

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला : दोलखा गा.पा./न.पा. : विगु लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७६/७७ किस्ता: तेस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००६१९१०१०	१९९९१००२००६३५	अच्युत प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	७७	१		१२०००	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००२८०३०५६	२००११००५०२८६९	असल बहादुर तमाङ	पुरुष	७५	१		१२०००	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००६१५६५३५	१९९४०५०४००९२१	आइत बहादुर तामाङ	पुरुष	८२	१		१२०००	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००९४१४२९६	१९९६०७२०००३३२	आङ थोकथोक शेर्पा	पुरुष	८०	१		१२०००	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००४५२४१२९	२००५०१०३०४१२६	कमली तमाङ	पुरुष	७२	१		१२०००	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००८०३६१६२	१९९५०६१७००७२४	कमान्धवज थापा-मगर	पुरुष	८१	१		१२०००	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००२४४५१०४	२००२१००१०२७०२	कामी तमाङ	पुरुष	७४	१		१२०००	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००९४५३१८१	२००५०२१३००५९२	किन्जु शेर्पा	महिला	७२	१		१२०००	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००४०३२८९०	१९८७०२०५००७४७	कुर्ली तामाङ	महिला	९०	१		१२०००	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००१३२२१९७	२००४१११६०१६०५	कृष्णमान तमाङ	पुरुष	७२	१		१२०००	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००७१६५१८१	१९९३०५१००१५७१	कृष्णमाया तामाङ	महिला	८३	१		१२०००	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००९३९४८७१	२००००३१००३८८३	डिमा पासाङ शेर्पा	पुरुष	७६	१		१२०००	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००८६८०५२२	१९९५०४१५०१६९३	चङमाङ तामाङ	महिला	८१	१		१२०००	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००६४३५१७२	१९९४०५१००१८१९	च्याप्सा तामाङ	पुरुष	८२	१		१२०००	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००८२६३००७	२००३०४२५०१५८७	छाेइनी तमाङ	महिला	७३	१		१२०००	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००६८२०९५६	१९८९१०१२००८०९	छिरिङ पजोम शेर्पा	महिला	८७	१		१२०००	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००३४९०३९०	१९९८१२१२०१९५२	छिरिङ पेम्बा शेर्पा	पुरुष	७८	१		१२०००	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००५६४५२३५	१९९८०४०३०१०३२	छुङ्चि तामाङ	महिला	७८	१		१२०००	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००१९८१४४५	२००५०१२२००३१४	छुमाया तामाङ	महिला	७२	१		१२०००	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००५९९६८२६	१९९९०२०५०१९८९	छुमाई तामाङ	महिला	७८	१		१२०००	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००६३६३६१०	२००३०७२५००२६९	छोइली तामाङ	महिला	७३	१		१२०००	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००७३८०७१०	२००६१०११००४५६	छोईति तमाङ	महिला	७०	१		१२०००	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-०००००१५०१३७	१९९४०८०२००४२४	जगमाया शेर्पा	महिला	८२	१		१२०००	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००६७८७८१५	१९९९१००२०१०४७	जित माया तामाङ	महिला	७७	१		१२०००	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००८६३४२९७	२००४०६०२०१६४७	जितमान तमाङ	पुरुष	७२	१		१२०००	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००९६९९७३५	१९९३०३०७००४४२	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८३	१		१२०००	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००१४३११७३	१९९२१२१८००२१४	टासीडोमा शेर्पा	महिला	८४	१		१२०००	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२०६-००००५६०४९३३	२००४१२३२११९६३	टेण्ड लामा (शेर्पा)	महिला	७२	१		१२०००	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	१७-२९-००००३९२७५०४	१९९३०४१५०११५१	तामाडीछुवाङ शेर्पा	पुरुष	८३	१		१२०००	

३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-०००००६८५३९९	२००२०८२०००६७४	तिरमाया तामाङ	महिला	७४	१		१२०००	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००१५९१३७३	१९९९०१०९००६१३	तेली तमाङ	महिला	७८	१		१२०००	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००५३०३५१८	१९९९१११४००४६३	थिरे तामाङ	पुरुष	७७	१		१२०००	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००८२६९६४५	१९९९०४१५०२०८१	दल बहादुर बि.क.	पुरुष	७७	१		१२०००	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५९४६४२४	२००४०१२५०२९१३	दाँकी तमाङ	महिला	७३	१		१२०००	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८६७३३४७	१९९४०३२७००४३५	दोकदोक शेर्पा	महिला	८२	१		१२०००	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००३३७७८६०	१९९००८२८००१६१	धनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	८६	१		१२०००	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००४५९८२१६	१९९४०४१४००५०१	धनजु तामाङ	पुरुष	८२	१		१२०००	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-०००००७८९००७	२००२०५०८०१२१२	धना तमाङ	महिला	७४	१		१२०००	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००१९५४९८७	१९९४१११३००३६७	धौली तामाङ	महिला	८२	१		१२०००	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००६४८१९३८	१९९३०८२५००२९४	निमवुटी शेर्पा	महिला	८३	१		१२०००	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००२९४७८१	२००१०११५०७१९७	पंचमाया तामाङ	महिला	७६	१		१२०००	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००११०२२३४	२००६०७०८००६५६	पञ्चमाया तमाङ	महिला	७०	१		१२०००	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००३५२७३८६	२००१०१०५०७४५३	पन्दु तामाङ	पुरुष	७६	१		१२०००	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००७०६००८३	१९९८१०१७००५८५	पम्बु मगर	महिला	७८	१		१२०००	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००७७६१३५६	२००००२०५०३१०६	पहलमान तमाङ	पुरुष	७७	१		१२०००	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६७०८७७८	२००२०८२२००५१४	पासाङ तामाङ	पुरुष	७४	१		१२०००	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-०००००५५३०५०	१९८८०४०३००३८१	पासाङ फुटी शेर्पिनी	महिला	८८	१		१२०००	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६७५८८२५	१९९४१११७००५०९	पासाङ लाकी शेर्पा	महिला	८२	१		१२०००	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००६९२७४११	२००००४१३००७२२	पासाङ वुटी शेर्पा	महिला	७६	१		१२०००	
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००५१७८११४	१९९३०५०४००८५७	पासाङकिपा शेर्पा	पुरुष	८३	१		१२०००	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-०००००६१४९८०	१९९८०४०३००९८४	पासाङफुटी शेर्पा	महिला	७८	१		१२०००	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००८८०९०९३	१९९३१२३०८३५०८	पेमा तेन्जिन शेर्पा	पुरुष	८३	१		१२०००	
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००५८३१७९	१९८०१११२००१२९	फुटी शेर्पिनी	महिला	९५	१		१२०००	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००६९६८८९९	१९९६०८११००४२४	फुलमाया तामाङ	महिला	८०	१		१२०००	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००२३५१३८८	१९८७१२३०३९७१८	फूर्वा छुवाङ शेर्पा	पुरुष	८९	१		१२०००	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००६५७७०५७	२००१११२२००६४३	फूर्वी तमाङ	महिला	७५	१		१२०००	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००५८८३२११	१९९४१०१५०१३५४	बकविर तामाङ	पुरुष	८२	१		१२०००	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००१४३९२०७	१९९५१०१००११६२	बसुकी तामाङ	महिला	८१	१		१२०००	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४६५१५२८	२००२०५१५०४९०४	बिष्णु माया तामाङ	महिला	७४	१		१२०००	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००८६८२४४१	१९९८१११६००५७७	भीममाङ तामाङ	महिला	७८	१		१२०००	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००५११६४०२	१९९९०९०३००४८६	भीममाया तामाङ	महिला	७७	१		१२०००	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३४३१८७९	२००२१०१५०४४९३	भुनी माया तामाङ	महिला	७४	१		१२०००	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००३७९५५६८	१९८८१११५००३९८	मंगली तमाङ	महिला	८८	१		१२०००	

६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००१३६१०४३	१९९९०१०३०१३४१	मंगली तामाङ	महिला	७८	१		१२०००	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-०००००७३३०९१	२००५१११५००९७८	मनमाया तमाङ	महिला	७१	१		१२०००	
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१५४६८७५	२००५१११५०२४१२	मनमाया तामाङ	महिला	७१	१		१२०००	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६२८६९१९	२००४१०१५०७५७२	मरमाइ तामाङ	महिला	७२	१		१२०००	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००६०५९७६५	२००४१०१५०१४५२	मरमाइ तामाङ	महिला	७२	१		१२०००	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००४००८०६६	१९९६०३०५०१३३४	मरमाया तामाङ	महिला	८०	१		१२०००	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००९२६३८५४	१९९४०८०४००६२८	राममाया तामाङ	महिला	८२	१		१२०००	
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९५४७१७६	२००५०७०२००९९३	लमु दावा शेर्पा	महिला	७१	१		१२०००	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००६६३४१५७	२००४०३०५०१३१६	ललिमाया तामाङ	महिला	७२	१		१२०००	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९२३९८११	२००४०५१४०१३२१	लाक्पा तामाङ्ग	पुरुष	७२	१		१२०००	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००८३७१९१३	१९८९०५१३००१७९	लाक्पाफुटी शेर्पा	पुरुष	८७	१		१२०००	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-०००००४८७७७५	२००१०१०११७२०४	लाटीमाया शेर्पा	महिला	७६	१		१२०००	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५१३९३५५	१९९६०७१५०२८१७	लामुदावा शेर्पा	महिला	८०	१		१२०००	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००३७२७३३०	१९९४०८२६००१०४	लालमाया तामाङ	महिला	८२	१		१२०००	
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००४६३१९२७	१९९९०३१२००८७८	लोकेन्द्र कुमारी उपाध्याय	महिला	७७	१		१२०००	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४८७६८८४	२००५०७१८०१२०२	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	७१	१		१२०००	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-०००००२९२९६८	१९९४०३२८००२४८	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	८२	१		१२०००	
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००८४८४४४२	२००६०७०२००३२९	वुटी तमाङ	महिला	७०	१		१२०००	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९३०५७१५	२००६०७०२००७९३	वुटी तमाङनी	महिला	७०	१		१२०००	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००६७०९९७१	१९९४०२०८००५६४	शम्सेर बहादुर नगरकोटी	पुरुष	८३	१		१२०००	
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००६९८२०९४	२००२०७१२००५८२	सकुली तामाङ	महिला	७४	१		१२०००	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३९४१४७२	२००४१००३०१७२३	सञ्चमाया तमाङनी	महिला	७२	१		१२०००	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००९८६७०७४	१९९४०५०४००९१३	सञ्जमान तामाङ	पुरुष	८२	१		१२०००	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००५११९२२५	२००४१००३००३५९	सञ्जमाया तामाङ	महिला	७२	१		१२०००	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३३३९०४५	२००२०८०६००८८९	सता तामाङ	महिला	७४	१		१२०००	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००९९५९४७२	१९९४०७१५०१०६१	सनमान तामाङ	पुरुष	८२	१		१२०००	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००१७७२५४६	२००१०११५०७३२२	सनमाई तामाङ	महिला	७६	१		१२०००	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-०००००७८२५३५	१९९४०४१५०१५८९	सन्ते तमाङ	पुरुष	८२	१		१२०००	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००८२८५४८	१९९५०६०७००७९६	सरीमाइ तामाङ	महिला	८१	१		१२०००	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५८२८८३४	२००००९०५०१९४९	सर्किनी तामाङ	महिला	७६	१		१२०००	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००२७०६९१	१९८८०८०५००२९६	सर्किनी तामाङ	महिला	८८	१		१२०००	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००४९६६४०६	२००००३०३००९१५	सर्किनी तामाङ	महिला	७६	१		१२०००	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-०००००८८१६४९	१९९८०८१५०१५२४	साङगे शेर्पा	पुरुष	७८	१		१२०००	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४६५९५११	२००४०६२००१३९१	साम माया तमाङ	महिला	७२	१		१२०००	

९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३६३६३६०	२००४०६२००१५५७	साम माया तामाङ	महिला	७२	१		१२०००	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००२४९३७९५	१९८९०११०००७८६	सार्की शेर्पा	पुरुष	८८	१		१२०००	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००४२३०९५३	२००००१०११६००१	सुर्गदु तमाङ	पुरुष	७७	१		१२०००	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००२२६३१३४	१९९५०३०२०११६४	सुनमाया तामाङ	महिला	८२	१		१२०००	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९५७४९४७	२००२०५०८०२०५१	सुना तामाङ	महिला	७४	१		१२०००	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००४१६३८८५	१९९७१२३१२२२९९	सुन्दर शेर्पा	पुरुष	७९	१		१२०००	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००९६४४०७५	१९९९०११२०१२४३	सोमा तामाङ	महिला	७८	१		१२०००	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००४९६८२२२	१९८५०९१५००२४४	हर्कमाया तामाङ	महिला	९०	१		१२०००	
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२९-००००५७७२४३०	१९९८०१२००१०४४	निमवुटी शेर्पा	महिला	७९	१		१२०००	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८५३०१४२	१९९९०४०७००८६८	अमृत बहादुर ठकुरी	पुरुष	७७	२		१२०००	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००५४९७१९८	२००२०५०४०२४१५	अमृत बहादुर सुबेदी	पुरुष	७४	२		१२०००	
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००५३९२२६७	२००११०१५०३५१२	अम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७५	२		१२०००	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२०६६५४०	१९८००३०२००१४३	अम्बर बहादुर ठकुरी	पुरुष	९६	२		१२०००	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१७७९८७८	२००५०१२२००३०६	असली तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२७०६२७२	१९८६०२१७००१७३	असली तमाङ	महिला	९०	२		१२०००	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२६४०९७४	२००५०२०४०४८०९	असली तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८३५९४१२	२००२०८१००८२२३	इन्द्र बहादुर नेवार	पुरुष	७४	२		१२०००	
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००३४५२७६	१९९९११०५००८२६	उर्गिन तमाङ	पुरुष	७७	२		१२०००	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७२१०७८४	२००३०११५११२२९	कटक बहादुर मगर	पुरुष	७४	२		१२०००	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४८५४८९१	२००४१०२७००८६१	कर्मा तमाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१५९४६७२	१९९७०४१२००८४७	कामिनी तमाङ	महिला	७९	२		१२०००	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२२५३३३८	१९९९१११५०१२२९	काली ठकुरी	महिला	७७	२		१२०००	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००७१४१९०	१९८४०४१५००४१८	काली तमाङ	महिला	९२	२		१२०००	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१०३८८५२	१९९४१२०८००४४९	कुमारी ठकुरी	महिला	८२	२		१२०००	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७१९९१०२	२००५०११००८०६४	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	७२	२		१२०००	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६०८४८९१	२००४०६१५०४५२८	कुसुले तमाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००७८०६५७९	२००००३१४०१२४१	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	२		१२०००	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४८८५६२६	१९९९१२०६००५९५	गंगा तमाङ	महिला	७७	२		१२०००	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८०८२९४२	१९९९०४०५०१७८७	गजेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७७	२		१२०००	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१२७०५३४	२००४०८१२०३२१८	गडुली तमाङनी	महिला	७२	२		१२०००	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१५५११८६	१९९४०३०४००८१९	गडुले तमाङ	पुरुष	८२	२		१२०००	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२९६७१९८	१९९१०७०३००५५२	गोलका ठकुरी	महिला	८५	२		१२०००	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००६७७९०९३	२००२०१०५०६२६३	चंखु तामाङ	महिला	७५	२		१२०००	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४९८९७५६	२००४०५१४००३९८	चनमती तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	

१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८२०४८१४	२००४०५०२००७१६	चन्द्र कुमारी ठकुरी	महिला	७२	२		१२०००	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४००६९६०	१९९५०५०२००७८१	चन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	८१	२		१२०००	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२०६८२६४	२००४०५०२०३६५२	चित्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	७२	२		१२०००	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८५०६७९९	२००४०५१४०१३३९	चेत बहादुर ठकुरी	पुरुष	७२	२		१२०००	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८६४५८१५	२००२०८१००२००२	छत्रमाया ठकुरी	महिला	७४	२		१२०००	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२०१८२९९	१९९४०५०४००८९७	छोडे तमाङ	पुरुष	८२	२		१२०००	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००७३२७६६६	२००१०११५०७२९६	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	२		१२०००	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६५३१०१०	२००४०७०८००७५३	जमुना - तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६११८७१८	२००६०३१४०१६५१	जय प्रसाद आचार्य	पुरुष	७०	२		१२०००	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४४०२९४०	१९९६१०१६००३४२	जान बहादुर गुरुङ	पुरुष	८०	२		१२०००	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८४०७००२	२००००२१५०२८६७	जानी ठकुरी	महिला	७७	२		१२०००	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४६१८३५३	२००६०४०५०१८५५	झपि तमाङ	महिला	७०	२		१२०००	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००५४१०५६९	१९९९०१०५०३१२८	झाउकिरी ठकुरी	महिला	७८	२		१२०००	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५११७६४०	२००४०८१००४८९७	झाडली तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३५४११३६	२००४०२०४०३९२९	झुली तामाङ	महिला	७३	२		१२०००	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००७३६८३५५	१९९४०३०२०२०७४	टेक बहादुर तमाङ	पुरुष	८३	२		१२०००	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४७७७१६२	२००५०५०४०२९०५	डम्बर बहादुर ठकुरी	पुरुष	७१	२		१२०००	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८४०८४९४	१९८३०६०८०००६३	डम्बर बहादुर ठकुरी	पुरुष	९२	२		१२०००	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६०२७७५०	२००४०७०५०२१८२	डिल्ले लामा	पुरुष	७२	२		१२०००	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००५१८८०८	२०००१२०७०१०१४	डोकी तमाङ	महिला	७६	२		१२०००	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८८८२०८५	२००७०१२०००६७८	तारादेवि कामी	महिला	७०	२		१००००	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४५११०३१	१९९६१२३१०९६४५	तिर्थ बहादुर गुरुङ	पुरुष	८०	२		१२०००	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७६४९८९३	२००४१००१०२९२३	तोकाचे तामाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१३९५५१३	२००४१०१७०१७९५	तोरण कुमारी ठकुरी	महिला	७२	२		१२०००	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८३६०१६५	२००११२२२००७८१	थीरमाया मगर	महिला	७५	२		१२०००	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८८२३६४४	१९७६०२१७०००३४	दन्तमाया ठकुरी	महिला	१००	२		१२०००	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८०९०३३३	१९९९०२१४००८०१	दाल बहादुर ठकुरी	पुरुष	७८	२		१२०००	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८८३९०९६	१९९९०१०३०१३१७	दिप कुमारी खत्री	महिला	७८	२		१२०००	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६९४७१७०	२००४०३०४०४२०६	दिल बहादुर ठकुरी	पुरुष	७२	२		१२०००	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३३९५१२५	१९९२०३०४००८२१	देवमाया ठकुरी	महिला	८४	२		१२०००	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१९४२१९५	२००३०४०४०२०८५	देवीमाया तमाङ	महिला	७३	२		१२०००	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२८४८५३८	२००१०७०९००८६१	देसिमाया तमाङ	महिला	७५	२		१२०००	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००९९५५९१	१९९७०५०३०१५६९	धन कुमारी गुरुङ	महिला	७९	२		१२०००	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१०९८०९७	२००२०४०७०१४१३	धन बहादुर ठकुरी	पुरुष	७४	२		१२०००	

१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८१३२६०२	१९९४०३१७००४३१	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८२	२		१२०००	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७११३०४२	२००६०२१४०१३४९	धनपुर तमाङ	पुरुष	७१	२		१२०००	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४६८५१००	२००००३०४०२२३२	धुम्बे ठकुरी	पुरुष	७६	२		१२०००	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३९६१३७९	१९९००३१६००३०८	नर बहादुर खत्री	पुरुष	८६	२		१२०००	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२३०४४८८	२००४०६०३०१४०५	नर बहादुर ठकुरी	पुरुष	७२	२		१२०००	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००००३५७९९	१९९५०४०३००९८५	नरम कुमारी खत्री	महिला	८१	२		१२०००	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००६७६३५२५	२००६०११००१४८९	नरवेरी तमाङ	महिला	७१	२		१२०००	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३९६८४१२	२००४०७०८०१८०८	नर्बु तामाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००८७८१४४	१९९९०५१६००५९३	नाराय प्रसाद आचार्य	पुरुष	७७	२		१२०००	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२५८२६९५	२००५१००३०१८१८	निमाछिरी तमाङ	पुरुष	७१	२		१२०००	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८८५२१८०	२००४१००५०५१२२	निमासिं तमाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२९६३०४१	१९९४०४०१२१५८७	नेप्टी क्षेत्री	महिला	८२	२		१२०००	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००७६८९०२३	१९९७०२१८००४५९	पंचा तमाङ	महिला	८०	२		१२०००	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१८०९४०६	२००६०३१४०१७२७	पञ्चमान तमाङ	पुरुष	७०	२		१२०००	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८३०४०५	२००३०४२००१६७९	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	७३	२		१२०००	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३६९१९०३	१९८९०४०५००७१५	पदम बहादुर ठकुरी	पुरुष	८७	२		१२०००	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२६५२४७१	१९८९०५०३००३०३	पालसिङ तमाङ	पुरुष	८७	२		१२०००	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००९३३१७०१	१९८६०३०५००३२५	पुटकी थामी	महिला	९०	२		१२०००	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१४५५१६६	१९९९१२०८००६१२	पूर्ण तमाङ	पुरुष	७७	२		१२०००	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००५९२०४९६	२००५०३०५०१३२१	पूर्ण कामी	पुरुष	७१	२		१२०००	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३३३१५७०	१९९७०७०१००३९७	फुलमाया तमाङ	महिला	७९	२		१२०००	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३०४४४९४	२००४०३०६०१८०१	बकमाया तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००५४०२०९	१९९४१०१७००४७७	बम्बै तमाङ	महिला	८२	२		१२०००	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००११८६२५	२००४०५२८००७३७	बलमान तमाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००६८९५७८०	१९८९०४०५००७०७	बाल कुमारी ठकुरी	महिला	८७	२		१२०००	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००५३९४५८०	२००००८१००१७४३	बिमाया तमाङ	महिला	७६	२		१२०००	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१९५७४२९	२००३०२०५०४०५८	बिर बहादुर खत्री	पुरुष	७४	२		१२०००	
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१५५१२२०	२००४०५०३०३७७५	बिर बहादुर ठकुरी	पुरुष	७२	२		१२०००	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१७३४३८९	२००४०३१३०१००५	बिष्णु कुमारी खत्री	महिला	७२	२		१२०००	
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५२८४७८१	२००४०११५१११०२	बिष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	७३	२		१२०००	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००६८३८४१०	२००२०५०६०१४६१	बिष्णु कुमारी ठकुरी	महिला	७४	२		१२०००	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१८९६४३८	२००४०३१७००८७५	बुधे - तमाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००६६३४६३६	२००३०२१७००५०७	बोधराज ठकुरी	पुरुष	७४	२		१२०००	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८८५८७३	१९९००३१००१३४१	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८६	२		१२०००	

२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३१९६५३४	१९९४०३२०००४३५	भिम बहादुर ठकुरी	पुरुष	८२	२		१२०००	
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००९८२५८१	१९९४०६१४००३३२	मने कामी	पुरुष	८२	२		१२०००	
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२८१४८१८	२००४०६०२०१६६२	मसली तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८१२७७०६	२००२०३०८००८८६	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	७४	२		१२०००	
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००२९८५११	१९९९०७०३०११९९	मानसु तमाङ	महिला	७७	२		१२०००	
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००७८८४०२३	२००१०५१५०४०२१	मानसुरी तमाङ	पुरुष	७५	२		१२०००	
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५१८४६३८	२००४०७०३०१५६९	माया तमाङनी	महिला	७२	२		१२०००	
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	११८३३१६१११९१०२३५	२००५१०१९०१६५७	मिन कुमारी मगर	महिला	७१	२		१२०००	
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४७२३१४६	१९९४०३१८००४८८	मिश्री । तमाङ	महिला	८२	२		१२०००	
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९२७९१४६	२००४०४१००५६२३	मिसु तामाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००७०८०५३	१९८९०७०६००२३७	मैत बहादुर तमाङ	पुरुष	८७	२		१२०००	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४३८९७९७	१९८९०१०५००६७९	मैना तमाङ	महिला	८८	२		१२०००	
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००९९३९२३१	२०००११०५०१३७४	यागमाया आचार्य	महिला	७६	२		१२०००	
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३१०९०२८	२००३०५१५०१८५८	याङमु तमाङ	महिला	७३	२		१२०००	
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००६५९०२६	१९९२०४०५०११७४	रत्न कुमारी ठकुरी	महिला	८४	२		१२०००	
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८१०४१६२	१९९९०४०१२२५२७	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७७	२		१२०००	
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१६६५९१५	२००४०४१८००३०१	रत्नमाया मगर	महिला	७२	२		१२०००	
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३१६१८८९	२००४१०१७००४४१	रत्नमाया श्रेष्ठ	महिला	७२	२		१२०००	
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१६५५३६३	१९९७०३०४०१२९९	रत्ने कामी	पुरुष	७९	२		१२०००	
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००९६१६५५५	२००६०५२२००२६३	राममाया तमाङ	महिला	७०	२		१२०००	
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१५३२७२०	२००२०५१५०३६५८	रामे तामाङ	पुरुष	७४	२		१२०००	
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३६१६७३१	२००००६१००१४३२	लक्ष्मी कुमारी गुरुङ	महिला	७६	२		१२०००	
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५३४३६२९	२००४०८२५०१६१३	लार्के तमाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००६९९४७२२	१९९८०८१७००४३१	लाल बहादुर कामी	पुरुष	७८	२		१२०००	
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२३३९०२४	२००४०५०८०३२०४	वामन तमाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२३६६८०४	१९९९०३१२००८६५	विर बहादुर खत्री	पुरुष	७७	२		१२०००	
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२९८०६५४	१९८९०७१०००३६१	विष्णु बहादुर ठकुरी	पुरुष	८७	२		१२०००	
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००९१०२३००	१९८७०८०४००२४२	विष्णु कुमारी ठकुरी	महिला	८९	२		१२०००	
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००२४६०९९	२००४०३०५०१३०८	विष्णुमाया क्षेत्री	महिला	७२	२		१२०००	
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००७०८३६७७	१९९४१००२००४०४	विष्णुमाया खत्री	महिला	८२	२		१२०००	
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२२९१०७१	१९९८०३१४००८८४	वृष बहादुर नेवार	पुरुष	७८	२		१२०००	
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-०००००२९५९३०	२००००४०३०११९२	शेर बहादुर ठकुरी	पुरुष	७६	२		१२०००	
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००११०३५२८	१९९७०५१५०३९०८	श्रीमान तमाङ	पुरुष	७९	२		१२०००	
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२८६६६६३	२००४०३१७०२१०३	सईपुर तामाङ	पुरुष	७२	२		१२०००	

२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००९८६०१९१	१९९९०९०५००७७५	सडगते तमाङ	पुरुष	७७	२		१२०००	
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००६४८७४४९	२००१०५१५०४०१३	सञ्जमाया तमाङ	महिला	७५	२		१२०००	
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१२११४८४	२००२०२०४०२६७७	सन मान थामी	पुरुष	७५	२		१२०००	
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००४४११८९३	१९९७०३०८००७०६	सनमान तमाङ	पुरुष	७९	२		१२०००	
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७६६८९२०	२००४०५०८०२८३४	सन्च कुमारी गुरुङ	महिला	७२	२		१२०००	
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६४८५७०२	२००४०४०११३२८४	सरि तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००७८७४२९७	२००४०५३०००४१२	सरी तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००५७५३७२१	१९८७०३२०००२८४	सर्किनी तमाङ	महिला	८९	२		१२०००	
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००७४४१९१५	१९९४०८०९००३८७	सानी कान्छी खत्री	महिला	८२	२		१२०००	
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७७७४८२६	२००४१०२६००६२४	सिङ्ग बहादुर तमाङ	महिला	७२	२		१२०००	
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००८८०१७०६	१९९४०७०४००३४९	सुकमाया तमाङ	महिला	८२	२		१२०००	
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३३४०९४७	१९९४०७२८००१३२	सुकमाया तमाङ	महिला	८२	२		१२०००	
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००६५७८२०१	१९९७०५१००२३७२	सुकमाया बि.क	महिला	७९	२		१२०००	
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००७७६१५९६	१९९४०५०५००७८७	सेती तमाङ	महिला	८२	२		१२०००	
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००१००४०२२	२००००६०४००७३४	स्याटी ठकुरी	महिला	७६	२		१२०००	
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००३३९०२०६	२००२०४०३०१३१३	हाङ तमाङ	पुरुष	७४	२		१२०००	
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५३-००००२१६८६३७	१९८९०३०४००५०४	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	८७	२		१२०००	
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४७९०४६८	२००३०६१७००२७६	अमृत माया दमाई	महिला	७३	३		१२०००	
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४१२६६२३	१९९९०२०७००७४८	अम्बर बाहादुर भुजेल	पुरुष	७८	३		१२०००	
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४९१९६६७	१९९७०८०३००३९१	अम्बिका पशोद दाहाल	पुरुष	७९	३		१२०००	
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३६०४८९५	२००४०३०७००७०२	असली तामाङ	महिला	७२	३		१२०००	
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६३५२४६२	२००४०७०२०१३६३	आइती तामाङनी	महिला	७२	३		१२०००	
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७०७७६९७	२००००२०१०२०६५	आदिमाया तामाङ	महिला	७७	३		१२०००	
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३१६४२४१	१९८९०५२०००३५६	इन्द्र कुमारी उपाध्याय	महिला	८७	३		१२०००	
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८१५००९१	२००३०४१००३५०२	इन्द्र कुमारी खड्का	महिला	७३	३		१२०००	
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३३४१४२७	१९९९०७०४००६७८	इन्द्री तामाङ	महिला	७७	३		१२०००	
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३१६१८७७	२००४११०३०१५८७	इश्वरी राज अाचार्य	पुरुष	७२	३		१२०००	
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६५६९५००	१९९४०९१८००३८६	ईन्द्र शङ्कर उपाध्याय	पुरुष	८२	३		१२०००	
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२३७९४५०	२००६०९०२००३२५	ईन्द्र बाहादुर लामिछाने	पुरुष	७०	३		१२०००	
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५३९६६४१	२००४०४२९००४७२	कमल शंकर आचार्य	पुरुष	७२	३		१२०००	
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६११७२८५	२००५१०२६००६२१	कमाने तमाङ	पुरुष	७१	३		१२०००	
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५४८५००३	२००४०३०२०१९९४	कर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	७२	३		१२०००	
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४७१२३८०	१९९४०२०७००७६४	कामि तामाङ	पुरुष	८३	३		१२०००	
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८७९११९५	१९८२०२१७००१६४	कामिश्या तामाङ	महिला	९२	३		१२०००	

२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६४२७८०१	१९९८०३१२००७५५	कामीश्या तामाङ	महिला	७८	३		१२०००	
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९६९८०६८	२००५०४०७०२२२४	काला तमाङ	पुरुष	७१	३		१२०००	
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२७०७६०६	२००३०४०२००६३८	काली तामाङ	महिला	७३	३		१२०००	
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२४३०२८०	१९९९१२१७००४९८	काले तमाङ	पुरुष	७७	३		१२०००	
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००२३२९३९	२००४०७०५०१९३७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७२	३		१२०००	
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३१६०२३६	१९९६०३०४०११५४	क्रष्णेश बिश्वकर्मा	पुरुष	८०	३		१२०००	
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४९८७९१५	१९९८१००४००८३१	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	७८	३		१२०००	
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२८६७९८५	१९८४०३०७००१९३	कृष्ण तामाङ	पुरुष	९०	३		१२०००	
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१६५८७७०	२००३१२१९००५२८	खड्ग बहादुर घर्ती	पुरुष	७३	३		१२०००	
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३०२९९३८	२००४०३२०००७५४	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	७२	३		१२०००	
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५३३९१२०	२००४०८०४०२०८४	खड्ग कुमारी बुढाथोकी	महिला	७२	३		१२०००	
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६८०१२७१	२००२१२३१२१७११	खड्ग बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७४	३		१२०००	
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५४९६३३१	२००५०२१००५४०७	खरा तामाङ	पुरुष	७२	३		१२०००	
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४४१२५७३	२००४०१०३००९०३	खुम कुमारी थापा	महिला	७३	३		१२०००	
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१५९७७६६	२००६०६१००१८८४	गजेन्द्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	७०	३		१२०००	
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६८९०४७७	२००६०२०९००७५४	गणेश बहादुर कार्की छेत्री	पुरुष	७१	३		१२०००	
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२७१५४६६	२००१०९०९००५८६	गणेश राज शर्मा	पुरुष	७५	३		१२०००	
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१०६२२८४	१९९९०४०१२००५९	गाणेश बाहादुर खत्री	पुरुष	७७	३		१२०००	
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३१०९०१४	२००४०८१६०१३०४	गोफली तमाङ	महिला	७२	३		१२०००	
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३४५२६६१	२००३०४०८०२७६३	गोबिन्द प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	७३	३		१२०००	
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९००९२६५	२००६१००५०३२८८	गौरि प्रसाद आचार्य	पुरुष	७०	३		१२०००	
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६९६६२५०	२००६१००५०२८२७	गौरी प्रसाद आचार्य	पुरुष	७०	३		१२०००	
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४९४८५४५	२००५१२२३००४७५	ग्याल्चो तमाङ	पुरुष	७१	३		१२०००	
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८८०७०७६	२००४०७०२०१३७१	चतुरे तामाङ	पुरुष	७२	३		१२०००	
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९७३००९४	२००३०६०८००७७३	चावा लामा	पुरुष	७३	३		१२०००	
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७१००२१७	२००००५०६०१५८२	चित्र बाहादुर तामाङ	पुरुष	७६	३		१२०००	
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८३४१२९९	१९९८०३०७००९१२	चित्र बाहादुर थापा	पुरुष	७८	३		१२०००	
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२६९८३८७	१९९४१००७००४११	चिनी माया तामाङ	महिला	८२	३		१२०००	
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-०००००७०३११७	१९९९०२२७००५५५	चिन्ता बाहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७८	३		१२०००	
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६१६७७३३	२००३१२०५०१५३३	जगत कुमारी पाध्य	महिला	७३	३		१२०००	
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००९८८१७८१	१९९०१०१५०२२२८	जगत माया खत्री	महिला	८६	३		१२०००	
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८०५८९९६	१९९४०५०७०१०४७	जनक बाहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८२	३		१२०००	
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८१२३३७९	१९९९०८२५००६३५	जागत कुमारी खड्का	महिला	७७	३		१२०००	
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६००१४८६	१९८६०७०२००१७४	जागत कुमारी खड्का	महिला	८८	३		१२०००	

३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-०००००५४७३३४	१९९९१२२५००६३२	जुनि माइ तामाङ	महिला	७७	३		१२०००	
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-०००००५५११९३	१९९४०२०७००७४९	जान बाहादुर बुढाथाेकी	पुरुष	८३	३		१२०००	
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४१३६३८६	२००३०८०७००३७२	टिका राम कामी	पुरुष	७३	३		१२०००	
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३२१६३०२	२००३१०१०००८६९	डम्बर कुमारी खत्री	महिला	७३	३		१२०००	
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-०००००९६८९२३	१९८९०५०१००३४९	डम्बर कुमारी भुजेल	पुरुष	८७	३		१२०००	
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-०००००५२४८१	१९९८०६१५०१२२१	डिक बाहादुर तामाङ	महिला	७८	३		१२०००	
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-०००००९०५१६६३	२००२०३१४००९३४	डिल्ली तामाङ	महिला	७४	३		१२०००	
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८२२३२३३	२०००१०१७००८९४	तक माया तमाङ	महिला	७६	३		१२०००	
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००९६९८१११	१९८८०५११००२०९	तान्द्री तमाङ	महिला	८८	३		१२०००	
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१५२८४८३	२००१०८०६००६९१	तान्द्रे तामाङ	पुरुष	७५	३		१२०००	
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७७३८९९०	२००२०२१४०१३२२	तारा कुमारी खड्का	महिला	७५	३		१२०००	
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१११४५८१	२००४१००१०२४५८	तारा खड्का	महिला	७२	३		१२०००	
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२४९३५००	२००६०३०५०६०८८	तिर्थ कुमारी ठकुरी	महिला	७०	३		१२०००	
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६५०५५०९	१९९२०३०४००८१३	तिर्थ पर्शाद आचार्य	पुरुष	८४	३		१२०००	
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२८४०११९	१९९९०४०७००८५५	तिलक बाहादुर थापा	पुरुष	७७	३		१२०००	
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००५०१७८९३	२०००१०१४०१०८९	तुलसी कुमारी बुढाथाेकी	महिला	७६	३		१२०००	
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२३४०५१६	१९९४०२०७००७०७	थाेक्चे तामाङ	पुरुष	८३	३		१२०००	
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१७५४६२७	१९९४०२०७००७१५	दल सिङ तामाङ	पुरुष	८३	३		१२०००	
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६२०४८७६	१९९४०५०२००८९१	दामस्या तामाङ	महिला	८२	३		१२०००	
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३०६५५६१	२००२०११६००९२५	दिल कुमारी कार्की	महिला	७५	३		१२०००	
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३१५५९९७	१९८९१०२९००१९१	दिल कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	८७	३		१२०००	
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४०३२२१५	१९९६०५०७०१०५९	दिल बाहादुर खड्का	पुरुष	८०	३		१२०००	
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८२३०५३६	१९९९०७०४००६९४	दुर्गा देबी थापा	महिला	७७	३		१२०००	
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१७१७८२८	१९८८१२३०४९२९३	देगन नेपाली	पुरुष	८८	३		१२०००	
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२८४५६४९	१९९९०३१२००८५२	देबि बाहादुर खड्का	पुरुष	७७	३		१२०००	
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६७७०७६४	२००५१२०३०१४४२	धन बाहादुर गोले	पुरुष	७१	३		१२०००	
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२३४७३१९	१९९८११०६००४४६	धन माया मगर	महिला	७८	३		१२०००	
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१५६३५०४	१९९७०२०४०१४४५	धुकली तामाङ	महिला	८०	३		१२०००	
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३४२१२८२	२००००७०२००७६९	ध्वज बाहादुर तमाङ	पुरुष	७६	३		१२०००	
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००५४१२१६१	२००५०२१४००५४१	नन्द कुमारी बस्नेत	महिला	७२	३		१२०००	
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२७२०९०४	१९९००३०७००५८८	नन्द राज उपाध्याय	पुरुष	८६	३		१२०००	
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००००८५५१७	१९९२०११००१०८५	नर कुमारी खड्का	महिला	८५	३		१२०००	
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५४०११३९	२००४०२१७००७९४	नर कुमारी थापा	महिला	७३	३		१२०००	
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००९१२९२५०	१९९३०२०४००५६५	नर बाहादुर खड्का	पुरुष	८४	३		१२०००	

३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७५३७२८२	१९९९०५११००३७४	नरे तामाङ	पुरुष	७७	३		१२०००	
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३१७६१५५	१९९१०३०४००६७४	निमा तामाङ	पुरुष	८५	३		१२०००	
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१५८९०८८	२००३०२०४०१२२२	निर माया तामाङ	महिला	७४	३		१२०००	
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७४१८९२३	१९९१०५२३००१०९	नेत्र गाजाधर खड्का	पुरुष	८५	३		१२०००	
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७३४०११७	१९९९०४०८००९५७	नैन काला आचार्य	महिला	७७	३		१२०००	
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३४४३९१२	२००४०७०२०१३५५	पंफा तामाङनी	महिला	७२	३		१२०००	
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९१५३६४८	२००४०९१९००६६२	पञ्चमाया तामाङ	महिला	७२	३		१२०००	
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२८१७०४५	२००२०२१६०१०४६	पदम कुमारी कार्की	महिला	७५	३		१२०००	
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३०९७१६८	२००३०३१७००६६१	पम्फा दमाङ	महिला	७३	३		१२०००	
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२१७८५५२	२००४०२१००३३२२	पातली - तमाङनी	महिला	७३	३		१२०००	
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६४७३६१७	१९८५०५१९००११७	पार्वती घिमिरे	पुरुष	८९	३		१२०००	
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९६७०२६१	२००३१११००१७९३	पार्वती - तमाङ	महिला	७३	३		१२०००	
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००५६०८४८४	२००१०४०५०४२९८	पार्वती खड्का	महिला	७५	३		१२०००	
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२२७९७५७	१९९९०१०२०२४८१	पुरि माया श्रेष्ठ	महिला	७८	३		१२०००	
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००५४३२७४८	१९९३०७०६००१७१	पुर्ण श्याङदान	पुरुष	८३	३		१२०००	
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६९२७९०५	२००४०७०३०१३९५	पुणर् तामाङ	पुरुष	७२	३		१२०००	
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००९५१७०९८	२००२०४१००१९६१	पेन्टी शेर्पा	महिला	७४	३		१२०००	
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६०४०९९४	२००११११४००७१५	प्रम घिसीङ	पुरुष	७५	३		१२०००	
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७६४७२१९	१९८३११०५००१६८	प्रेम कुमारी आचार्या	महिला	९१	३		१२०००	
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३५७७७८८	१९९२०४२०००२९६	फणेन्दर् गाजाधर खड्का	पुरुष	८४	३		१२०००	
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००५५४८१४५	१९९९०५०५०१३२१	फूर्बा तामाङ	पुरुष	७७	३		१२०००	
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००९१०८५४०	१९९४०२१००१६६७	फूल माङ तामाङ	महिला	८३	३		१२०००	
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८६५१४४२	१९९९०१०२०२४७३	फूल माया श्रेष्ठ	महिला	७८	३		१२०००	
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३००२५६४	२००६०११८०१३३४	फैति तामाङ	महिला	७१	३		१२०००	
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००५७९३४१८	१९९७०४०५०१५६७	बर्ण शंकर आचार्य	पुरुष	७९	३		१२०००	
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००२३१८४९	२००४०८१३०१३२७	बले तमाङ	पुरुष	७२	३		१२०००	
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६२०५६४९	२००२१०१२०१०९७	बाग माति तामाङ	महिला	७४	३		१२०००	
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१६४०१४६	१९७९११०५०००३४	बिमाङ तामाङ	महिला	९५	३		१२०००	
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००६८८८५२९	१९९९०७०६००३४३	बिर माङ तामाङ	महिला	७७	३		१२०००	
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३०७४०६८	१९९५०२१४००६६८	बिरी खिम्बा तमाङ	पुरुष	८२	३		१२०००	
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३४८६५६६	१९९५०७०१००६०७	बिस्णु कुमारी खड्का	महिला	८१	३		१२०००	
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२३६५२२७	१९९६०२०७००६११	बेल कुमारी खड्का	महिला	८१	३		१२०००	
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४२६७७९७	१९९१०७०२००२८१	बेति खत्री	महिला	८५	३		१२०००	
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००४६५७२९	१९९००३०४०१०४७	भक्त कुमारी दाहाल	महिला	८६	३		१२०००	

३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३८२३१८१	२००५१२०१०२५९२	भवन बहादुर खड्का	पुरुष	७१	३		१२०००	
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३५८६२३८	२००३०९१८००७५७	भविष्यदेवी - अाचार्य	महिला	७३	३		१२०००	
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००९३४०२८६	२००१०१०४०३५१३	भिम बाहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	३		१२०००	
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१०६१४८२	२००४०८०४००५५९	भिम माया तामाङ	महिला	७२	३		१२०००	
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००११२८३६५	१९९१०४३०००२१४	भीम कुमारी खत्री	महिला	८५	३		१२०००	
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७६८२२०६	१९९९०७०५००९३१	भीम बाहादुर तामाङ	पुरुष	७७	३		१२०००	
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४६०३८५५	२००४०५०५०२५४१	भुपेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७२	३		१२०००	
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६९१८६८०	२००४०७०६००५८३	भुवन बहादुर खत्री	पुरुष	७२	३		१२०००	
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८०५६२८२	२००४०६०२०१५२२	मकर बहादुर गुरुङ	पुरुष	७२	३		१२०००	
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७३१८४०६	१९९४०२१४००४५५	मन बाहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८३	३		१२०००	
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४२३८४५०	२००४०७०५०१९४५	मनमाया तामाङ	महिला	७२	३		१२०००	
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८८६५९९८	२००४०५०९०२४८५	मरिचमान गुरुङ	पुरुष	७२	३		१२०००	
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८३९५८०५	२००२०४०३०१३०५	मसली तमाङ्नी	महिला	७४	३		१२०००	
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००९९२०३९७	१९९९०४०६००५९७	मान कुमारी खड्का	महिला	७७	३		१२०००	
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००९६४७६८०	२००००४०१२४५२९	मान बाहादुर काटुवाल	पुरुष	७६	३		१२०००	
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८९१३७९०	२००१०३११०१०५४	मिठाई मागर	महिला	७५	३		१२०००	
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२१०२४५९	२००४०३०४००७४१	मिठे विश्वकर्मा	पुरुष	७२	३		१२०००	
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२४५६२४०	२००३०६१७००६१५	मेखमान - तमाङ	पुरुष	७३	३		१२०००	
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२४०९७९७	२००६०४१३००३३१	मेतर्नी लामा	महिला	७०	३		१२०००	
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००८४९८४७१	१९९९०७०४००६८६	मैना तामाङ	महिला	७७	३		१२०००	
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००३२६८३९९	१९९३०७०४००३८२	यम कुमारी क्षेत्री	महिला	८३	३		१२०००	
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००८३८०७४	२००६०५२६००४१३	यसोदा देबि आचार्य	महिला	७०	३		१२०००	
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००९३०४१६३	१९९९०३०४०१७६६	रत्न बाहादुर खड्का	पुरुष	७७	३		१२०००	
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-०००००४०३१६७	१९९९०४०१२००६७	रत्न बाहादुर थापा	पुरुष	७७	३		१२०००	
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२६८८३९८	१९९६०७०२००४७४	राम बाहादुर ठकुरी	पुरुष	८०	३		१२०००	
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१७६६१५३	२००५०४०३०२७४४	रामलाल अाचार्य	पुरुष	७१	३		१२०००	
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-०००००४७५१५३	१९९६०७०२००४८८	रुक मणि खड्का	महिला	८०	३		१२०००	
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२८१९२८८	१९९८०४०३०१०१६	रुद्र कुमारी आचार्या	महिला	७८	३		१२०००	
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२४४८२५३	१९९८०५०४०१३५९	ललित कुमारी कामी	महिला	७८	३		१२०००	
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००२०१००७६	१९९३०६१५००९८४	लिला कुमारी आचार्य	महिला	८३	३		१२०००	
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१९३८८१७	२००१०३०४००६५६१	शुक्रराम तमाङ	पुरुष	७५	३		१२०००	
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१६६९७९५	१९९८०२०७००७२४	श्याम कार्ण कामि	पुरुष	७९	३		१२०००	
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००७२३३४७२	१९९४०२०४००९४४	श्रीमती बाटुली तामाङ	महिला	८३	३		१२०००	
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-५५-००००१५०८४३७	१९९३०६११००१०८	श्रीमती बादर्ी तामाङ	महिला	८३	३		१२०००	

૪૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૫૫-૦૦૦૦૫૫૦૬૫૦૦	૨૦૦૫૦૩૦૫૦૧૨૯૭	સબિતા ખડ્કા	મહિલા	૭૧	૩		૧૨૦૦૦	
૪૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૩૦૪૭૬૩૨	૨૦૦૬૦૬૦૪૦૧૦૯૩	સરસ્વતિ ખડ્કા	મહિલા	૭૦	૩		૧૨૦૦૦	
૪૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૫૫-૦૦૦૦૪૬૦૮૪૬૫	૨૦૦૨૦૭૦૬૦૦૨૨૨	સાડ્ગે તામાડ	પુરુષ	૭૪	૩		૧૨૦૦૦	
૪૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૫૫-૦૦૦૦૦૬૬૬૮૬૬	૨૦૦૩૦૨૧૩૦૦૪૨૩	સુમ માડ તામાડ	મહિલા	૭૪	૩		૧૨૦૦૦	
૪૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૫૫-૦૦૦૦૦૫૪૭૪૨૩	૧૯૯૮૦૪૦૭૦૦૬૧૩	સુર્ય બાહાદુર થાપા	પુરુષ	૭૮	૩		૧૨૦૦૦	
૪૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૪૨૧૭૫૧૫	૨૦૦૪૧૦૨૦૦૨૦૮૬	હરી કુમારી કટુવાલ	મહિલા	૭૨	૩		૧૨૦૦૦	
૪૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૫૫-૦૦૦૦૨૨૯૧૨૯૮	૧૯૯૪૦૭૦૨૦૦૭૧૫	હર્ક વહાદુર ભુજેલ	પુરુષ	૮૨	૩		૧૨૦૦૦	
૪૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૫૫-૦૦૦૦૦૩૦૪૫૧૩	૨૦૦૨૧૦૦૫૦૨૧૬૪	હસ્ત બાહાદુર બુશ્વર્મા	પુરુષ	૭૪	૩		૧૨૦૦૦	
૪૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૩૫૬૭૫૪૧	૨૦૦૪૦૭૦૮૦૧૫૬૮	િભમ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૭૨	૩		૧૨૦૦૦	
૪૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૧૯૩૪૯૯૭	૨૦૦૪૦૬૦૭૦૨૦૭૩	િવણ્ુ કુમારી ક્ષેત્રી	મહિલા	૭૨	૩		૧૨૦૦૦	
૪૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૯૯૮૬૨૨૪	૨૦૦૨૦૭૦૩૦૦૭૧૪	અમ્બર બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૭૪	૪		૧૨૦૦૦	
૪૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૬૫૫૫૨૮૯	૨૦૦૫૧૧૦૭૦૧૩૦૪	અમ્બર બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૭૧	૪		૧૨૦૦૦	
૪૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૪૩૨૪૦૮	૨૦૦૬૧૦૦૩૦૦૩૬૨	આઈતિ ભુજેલ	મહિલા	૭૦	૪		૧૨૦૦૦	
૪૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૪૧૭૭૨૦	૧૯૯૪૧૦૧૪૦૦૩૬૭	આઈતી તામાડ	મહિલા	૮૨	૪		૧૨૦૦૦	
૪૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૯૧૬૭૨૨૩	૧૯૯૫૦૧૧૨૦૦૯૩૮	આઈતી માયા તામાડ	મહિલા	૮૨	૪		૧૨૦૦૦	
૪૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૫૩૭૬૯૬	૨૦૦૦૧૦૨૧૦૦૫૬૫	આનન્દ બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૭૬	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૮૭૧૬૭૭૧	૨૦૦૨૦૭૦૩૦૦૭૦૬	ઇન્દ્રમાયા ઓલી	મહિલા	૭૪	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૦૪૩૭૯૩૯	૨૦૦૪૧૨૩૧૦૪૧૫	કમલ ૦ તામાડ	મહિલા	૭૨	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૨૧૬૩૧૬૬	૨૦૦૨૦૪૦૩૦૧૩૩૯	કમિની તમાડની	મહિલા	૭૪	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૮૯૯૬૨૦૫	૧૯૯૪૦૭૦૨૦૦૭૩૧	કર્નાનન્દ વલિ	પુરુષ	૮૨	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૪૨૧૫૭૯	૧૯૯૨૦૧૧૭૦૦૩૧૪	કર્મા તમાડ	મહિલા	૮૫	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૪૬૫૧૩૨૮	૨૦૦૨૦૩૧૪૦૦૯૪૨	કલ્પના તામાડ	મહિલા	૭૪	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૪૧૭૮૨૪૯	૧૯૯૬૦૨૧૫૦૧૯૬૮	કામિ તામાડ	પુરુષ	૮૧	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૬૨૯૭૭૨૦	૧૯૯૭૧૨૩૧૨૨૨૧૬	કાલા તામાડ	પુરુષ	૭૯	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૮૦૩૫૬૦	૨૦૦૪૦૪૦૫૦૧૨૧૫	કાલિ તામાડ	મહિલા	૭૨	૪		૧૨૦૦૦	
૪૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૮૯૩૬૭૬૯	૨૦૦૬૦૩૧૫૦૭૪૨૪	કિલ કુમારી ખડ્કા	મહિલા	૭૦	૪		૧૨૦૦૦	
૪૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૨૪૨૩૮૪૮	૨૦૦૫૦૩૧૨૦૩૨૪૩	કુમ્ભ બહાદુર ઠકુરી	પુરુષ	૭૧	૪		૧૨૦૦૦	
૪૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૮૦૩૫૬૬	૧૯૯૮૦૩૦૭૦૦૯૨૫	કુલ બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	
૪૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૮૬૧૬૩૭૮	૨૦૦૧૦૧૧૫૦૭૩૦૪	કુલમાન તમાડ	પુરુષ	૭૬	૪		૧૨૦૦૦	
૪૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૪૧૪૦૫૩	૨૦૦૧૦૪૦૫૦૪૩૪૮	કૃષ્ણ કુમારી ઉપ્રેતી	મહિલા	૭૫	૪		૧૨૦૦૦	
૪૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૪૬૧૮૪૮૪	૨૦૦૨૦૨૧૬૦૧૦૬૧	કૃષ્ણ કુમારી ઠકુરી	મહિલા	૭૫	૪		૧૨૦૦૦	
૪૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૮૧૫૬૨૪૭	૧૯૯૭૦૧૦૩૦૧૧૯૬	કૃષ્ણપ્રસાદ ઉપ્રેતી	પુરુષ	૮૦	૪		૧૨૦૦૦	
૪૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૧૭૪૦૪૦	૧૯૯૯૦૪૧૭૦૦૫૪૫	કૈલી તમાડ	મહિલા	૭૭	૪		૧૨૦૦૦	
૪૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૫૪૪૫૪૮	૧૯૯૯૦૨૦૨૦૧૧૫૪	ઘડ્ડગ બહાદુર ઠકુરી	પુરુષ	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	

४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९४३०८१७	२००३१००८०१९४५	खड्क बहादुर तामाङ	पुरुष	७३	४		१२०००	
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७१२७०००	१९८०१२३०१२८७६	खड्गकुमारी खड्का	महिला	९५	४		१२०००	
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७८०७२९९	१९९७०२२५००६०३	ग िम्भर िब.क.	पुरुष	८०	४		१२०००	
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४२३४१२०	२००४०२०९०१५७५	गंगा माया शमार्	महिला	७३	४		१२०००	
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००४६४०५७	१९९६०७१४००४६७	गंगामाया वलि	महिला	८०	४		१२०००	
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३९६०४७४	२००१०७०३००८३१	गणेश कुमारी खत्री	महिला	७५	४		१२०००	
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३०४०६२०	२००२१२३१२१७८६	गणेश बहादुर क्षेत्री	पुरुष	७४	४		१२०००	
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६८०२७६३	१९७९०७१००००६५	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९६	४		१२०००	
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५५०५०६८	१९९९०२०५०१९७१	गणेश राज गिरी	पुरुष	७८	४		१२०००	
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००६६१६०७६	२००४०५१००६९७१	गुणि तामाङ	महिला	७२	४		१२०००	
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००००५७३३६	२००४०६०८०१३६२	गोम्वे ० तामाङ	पुरुष	७२	४		१२०००	
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७८३७३२२	१९९४०८०३००४६३	घ्याङमो तामाङ	पुरुष	८२	४		१२०००	
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३९४७६२८	२००४०११८०२६२६	चतुर ० तामाङ	पुरुष	७३	४		१२०००	
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००७५१०२२	१९९८०९१५०१३३२	चतुरे तामाङ	पुरुष	७८	४		१२०००	
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८८५७४५८	२००६०३१५०५८७३	चनी कुमारी ठकुरी	महिला	७०	४		१२०००	
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३३६५४०६	१९७९०३१००००५६	चन्द माया वलि	महिला	९७	४		१२०००	
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२९५००४८	२००७०२१४००५१३	चन्द्र माया खत्री	महिला	७०	४		९०००	
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००००४७९०८	२००४०५०४००९४४	चन्द्रमाया दमिनी	महिला	७२	४		१२०००	
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३६८७३०५	१९९९०७०५००९५६	चरी तामाङनी	महिला	७७	४		१२०००	
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००८५४२९३	१९९९०८०२००५८९	चित्र कुमारी खत्री	महिला	७७	४		१२०००	
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३७४८९५७	१९९८०७०२००५३४	चिनीमाया तामाङनी	महिला	७८	४		१२०००	
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००४५०९५१	२००३०२१७००५१५	चुम्बक बहादुर खड्का	पुरुष	७४	४		१२०००	
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५२८६८७९	१९९२१२१०००६१३	चैती तामाङ	महिला	८४	४		१२०००	
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८४४६७०५	२००४०८१५०४४८२	छलिमाया ० तामाङ	महिला	७२	४		१२०००	
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५९६३०८४	१९८९०२२५००२५३	छिनाङ तामाङ	महिला	८८	४		१२०००	
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३३०३५००	१९९४१०१४००३७५	छोङको तामाङ	पुरुष	८२	४		१२०००	
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७६३०४३८	१९८९०७०२००२१४	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	८७	४		१२०००	
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८५६५६६२	१९९४०७०६००२४५	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	८२	४		१२०००	
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९५३१३२९	२००५०२०८००४९३	जगत बहादुर दमाई	पुरुष	७२	४		१२०००	
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००३३५४६४	१९९१०११०००९९८	जगत माया श्रेष्ठ	महिला	८६	४		१२०००	
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५९९५१०३	२००५१२३१९६६१७	जगदिश खड्का	पुरुष	७१	४		१२०००	
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००६५१४२७	१९९९०२१००२०५२	जनक कुमारी कटुवाल	महिला	७८	४		१२०००	
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९१८९०९६	१९८०१००३०००५४	जयपुर तामाङ	पुरुष	९५	४		१२०००	
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७७२४६३०	१९८८०७१८००१४३	जानुका खड्का	महिला	८८	४		१२०००	

४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७६७७७६९	१९९४०७०३०१२२४	जिते तामाङ	पुरुष	८२	४		१२०००	
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९४४०७४३	२००४११०५००६८३	जुनी तामाङ	महिला	७२	४		१२०००	
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१३६०३१३	२००३१०११०१८३२	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७३	४		१२०००	
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३६९१९९२	२००४०५१९०१०७२	जानी ० ठकुरनी	महिला	७२	४		१२०००	
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७४७५७७७	२००४०७०२०१३९७	झुलमाया ० तामाङ्नी	महिला	७२	४		१२०००	
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८३६६७८७	१९९६०४२५००५४४	टकमाया तामाङ	महिला	८०	४		१२०००	
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८४२२०६४	१९९४०७१७००२६७	टिका तामाङ	पुरुष	८२	४		१२०००	
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५६९५५०२	२०००१०२२००७१२	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	७६	४		१२०००	
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००१७६७८५७	१९८६०८०२००२२२	टेक लक्ष्मी वलि	महिला	८९	४		१२०००	
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००९३१३६५६	२००४०७०३०१४०३	ठेपे ० लामा	पुरुष	७२	४		१२०००	
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६३०५८१७	१९८९०७१०००३७९	डबल बहादुर खत्री	पुरुष	८७	४		१२०००	
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६६१८८५७	२००२०३१७००७४७	डम्बर कुमारी खड्का	महिला	७४	४		१२०००	
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८९०१२५५	२००४१२३१९०४३१	डम्बर बहादुर के.शी	पुरुष	७२	४		१२०००	
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८४८३१३३	१९८८०९११००१३६	डिल्लीमान तामाङ	पुरुष	८८	४		१२०००	
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२६२२९७७	१९९०१००५०१९६५	डोल्मो तामाङ	महिला	८६	४		१२०००	
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२९५९३१०	२००३०४१५०४२१३	ढाकुरनाथ अाचार्य	पुरुष	७३	४		१२०००	
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००४२१४९०१	२००२०४०३०१३५४	तारा प्रसाद ओली	पुरुष	७४	४		१२०००	
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१५३२५८०	२००४१००५०३९०३	तिथर कुमारी कटुवाल	महिला	७२	४		१२०००	
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३९८२२६७	१९९४०७०२००७६४	तिर्थमाया वलि	महिला	८२	४		१२०००	
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६६८३२६८	२००३१०१००१७२७	तिलक कुमारी खत्री	महिला	७३	४		१२०००	
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२९४९४९०	२००२०६१२००८३२	तुलवीर थामी	पुरुष	७४	४		१२०००	
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९५८११२७	२००६०२०७०१६३२	तेज कुमारी आचार्य	महिला	७१	४		१२०००	
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५२३२२३५	१९९४१२१०००८७४	तेज बहादुर वलि	पुरुष	८२	४		१२०००	
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७३९०९९२	२००६०७०५००९०२	दिपकुमारी आचार्य	महिला	७०	४		१२०००	
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४१९८४५५	२००४१००५०३९११	दिल कुमारी खत्री	महिला	७२	४		१२०००	
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७१५५७२८	१९९४०८२४००१५४	दुवले तामाङ	पुरुष	८२	४		१२०००	
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२७३८७८८	२००२०४१५०२४२२	दोमाया तामाङ	महिला	७४	४		१२०००	
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८४९७६०७	२००६०३१७००४०९	धनकुमारी आचार्य	महिला	७०	४		१२०००	
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००४५४९५४८	१९८९११२९००१२४	धनमाया कामी	महिला	८७	४		१२०००	
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२५४९७७३	१९९९१२२०००८४९	धर्मानन्द वलि	पुरुष	७७	४		१२०००	
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००१७४०३०	२००५१२३१९६५९१	धुर्ब बहादुर खड्का	पुरुष	७१	४		१२०००	
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९६६५४४१	१९७९०३१००००४९	नन्द कुमारी वलि	महिला	९७	४		१२०००	
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००००७९४८५	१९९६०२२००१०३४	नन्दराज शर्मा	पुरुष	८१	४		१२०००	
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२०५०६२९	१९९८०५०४०१३६७	नर बहादुर ओली	पुरुष	७८	४		१२०००	

५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७६४३५७५	१९९९०४०२०१०७३	नर बहादुर खत्री	पुरुष	७७	४		१२०००	
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३००२८४५	२००००४०२०१०९५	नरमाया खड्का	महिला	७६	४		१२०००	
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००१४१५२८८	१९८७१०१२००५८९	नरमाया खत्री	महिला	८९	४		१२०००	
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००१०३२६८	१९९८१२११००५२७	नरमाया तामाङ	महिला	७८	४		१२०००	
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२३५९६९३	१९९८०४०२०१३६४	नाराण कुमारी वलि	महिला	७८	४		१२०००	
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८२७५१८४	२००५०६१३०१२६२	निमाछिरिङ तमाङ	पुरुष	७१	४		१२०००	
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००१८०४९९०	१९९२१२१३००१८७	नैनमाया खत्री	महिला	८४	४		१२०००	
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९०७००५६	१९९४१११५००८४२	नैना कुमारी खड्का	महिला	८२	४		१२०००	
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२६९१६९२	२००४१०१६००९८९	नोवर् ० तामाङ	पुरुष	७२	४		१२०००	
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००१०७६५९३	२००५०४१००१४७७	पञ्च बिर कामी	पुरुष	७१	४		१२०००	
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७२९७११८	२००२०४०७०११३२	पञ्चमाया तामाङ्नी	महिला	७४	४		१२०००	
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२१९०१९९	१९९४०२०४००९५१	पञ्जा तामाङ	महिला	८३	४		१२०००	
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००४०२३४८२	१९९९०६२५००४१४	पङ्की तामाङ	महिला	७७	४		१२०००	
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७९२९०९४	२००५०१०४०६५८२	पति तमाङ	महिला	७२	४		१२०००	
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५६५९७०१	१९९९०४१५०२०९९	पदम कुमारी खड्का	पुरुष	७७	४		१२०००	
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००९५१०९२	२००४०७०२०१८१९	पदम कुमारी खत्री	महिला	७२	४		१२०००	
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७०३९७६३	१९९३०४२०००३७७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८३	४		१२०००	
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५९४४३८६	२००६०५१७००३२१	पदम बहादुर कामी	पुरुष	७०	४		१२०००	
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१७८७४९०	२००५०९३०००८८३	पदम बहादुर तमाङ	पुरुष	७१	४		१२०००	
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५५१४९३२	१९९४०११००१३६२	पदम माया वलि	महिला	८३	४		१२०००	
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८६९१०२०	२००२०८०३००५०६	पदमनाथ उप्रेती	पुरुष	७४	४		१२०००	
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६६७४३६०	२००२०५०४०१७८९	पदमे सार्की	पुरुष	७४	४		१२०००	
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००२३३४८९	१९९९०३१५०३४१२	पन्चमाया तामाङ	महिला	७७	४		१२०००	
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२१८१२१३	२००४०७०८०१५७६	पवि ० तामाङ्नी	महिला	७२	४		१२०००	
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९४८६१३४	१९९४१२३१०५४४५	पार्वती ओली	पुरुष	८२	४		१२०००	
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००४४०६२८८	२००६०११००१४९७	पार्वती देवी ठकुरी	महिला	७१	४		१२०००	
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००७६७२४६	२००४१००३०११९१	पूणर् बहादुर तामाङ	पुरुष	७२	४		१२०००	
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८१०३६७९	२००१०५१५०४०३९	पूर्ण कुमारी शर्मा	महिला	७५	४		१२०००	
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३९६४६६९	२००४०२०९००७७५	पूर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	७३	४		१२०००	
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८५१४२३६	१९९९०५१५०२१६१	पूर्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	७७	४		१२०००	
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९३५८७७५	१९८९१२३०४८७४९	पूर्णमाया वलि	महिला	८७	४		१२०००	
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९४७०९२४	२००००७०५०१०८३	पोक्ची तमाङ	पुरुष	७६	४		१२०००	
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७९४०६०५	२००२०८०२०१६१३	प्रेम प्रसाद ओली	पुरुष	७४	४		१२०००	
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२७८३४०७	२००२०५१५०४८९६	प्रेम राज शर्मा	पुरुष	७४	४		१२०००	

५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००८११७३३	१९८८०४१०००७१७	बम बहादुर तमाङ	पुरुष	८८	४		१२०००	
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५६३७९६५	१९६८०७०५०००१९	बहादुर तामाङ	पुरुष	१०७	४		१२०००	
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००७७३२८९	१९९००११५०२६०७	बाग बहादुर तामाङ	पुरुष	८७	४		१२०००	
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९४८१००२	१९९११२३०५९०९८	बागमान तमाङ	पुरुष	८५	४		१२०००	
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६२७८५३०	१९९८०६१४००४३२	बागसिंह तामाङ	पुरुष	७८	४		१२०००	
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७५८२५६६	१९९४१२०२००३७६	बाल कुमारी खड्का	महिला	८२	४		१२०००	
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००८०५३८३	१९९९०११५०२३१९	बालशोभा खड्का	महिला	७८	४		१२०००	
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७५८५९१७	२००००६०४००७२६	बिर बहादुर कामी	पुरुष	७६	४		१२०००	
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००३३५८८७	२००३०८१००२६२३	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	७३	४		१२०००	
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७०९२७५७	१९८९०७१०००३८७	बिर बहादुर मल्ल	पुरुष	८७	४		१२०००	
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३१७१२४२	१९९८१२३१५५३२१	बिलभद्र उर्पती	पुरुष	७८	४		१२०००	
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००४५०००७१	१९९४०५०२००९६६	बिष्णु माया वलि	महिला	८२	४		१२०००	
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३५५१५१४	२००४०११४०११७१	बुवा तामाङ	पुरुष	७३	४		१२०००	
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६४९५१३२	१९९८१२१९००४३९	बृष बहादुर कटुवाल	पुरुष	७८	४		१२०००	
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००४५७१०९	२०००१२१४००६९९	बेद बहादुर खड्का	पुरुष	७६	४		१२०००	
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६५४२९९	२००२०२२९००६०३	बोल बहादुर खड्का	पुरुष	७५	४		१२०००	
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९८३०७७४	२००६०२१५०४०२७	भक्त कुमारी खड्का	महिला	७१	४		१२०००	
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००२०२१८९	२००००९१८००८६३	भगवती खत्री	महिला	७६	४		१२०००	
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००३८९६८२	१९९४०७०५००६०१	भद्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	८२	४		१२०००	
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३६४२०९९	२००१०४१००२९१२	भवानी खड्का	महिला	७५	४		१२०००	
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६५८२१२५	२००६०५१००१९५१	भागीरथि वली	महिला	७०	४		१२०००	
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००१०२९०६१	२००२१११५०१६०१	भीम बहादुर तमाङ	पुरुष	७४	४		१२०००	
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७६९२१८०	२००४०६१५०४५७७	भीम बहादुर तमाङ	पुरुष	७२	४		१२०००	
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७४४६२२८	१९९४०२०४००९६९	भुवान गिरी	पुरुष	८३	४		१२०००	
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९५२६४७८	२००४०४१२००५९३	मंगली तामाङ	महिला	७२	४		१२०००	
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००१८२३०३०	१९९७१२०४००५२४	मकर बहादुर खत्री	पुरुष	७९	४		१२०००	
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८८७७७१७	१९९९०३१४००७८३	मटरी ठकुरी	महिला	७७	४		१२०००	
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३४७७६२१	२००४०४०२०२३७६	मदन बहादुर खड्का	पुरुष	७२	४		१२०००	
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००१२४०७८४	२००१०४०५०४३५५	मनमाया अाेली	महिला	७५	४		१२०००	
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८९८०८८५	२००३१०१२००७४१	मनमाया कटुवाल	महिला	७३	४		१२०००	
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६०७७३५	१९८४०११५००४३४	मनमाया कामी	महिला	९२	४		१२०००	
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००००३६७८९	१९९६०३१२००७९१	मनमाया के.सी.	महिला	८०	४		१२०००	
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००६५७४७	१९८९०९२०००१३५	मनमाया खत्री	महिला	८७	४		१२०००	
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३०५६९२०	२००४०७०१०१८४५	मनमाया तमाङ	महिला	७२	४		१२०००	

५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१७३१८५९	२००४१२०७०२०१४	मनमाया तमाङ	महिला	७२	४		१२०००	
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००९९८६४२	२००४१२०७०१२६३	मनमाया ० तामाङ	पुरुष	७२	४		१२०००	
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६१२५२६९	१९९४०७०३०१२१६	मसली तमाङ	महिला	८२	४		१२०००	
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२८०४०६१	२००५०३१३०१७३९	महावीर तमाङ	पुरुष	७१	४		१२०००	
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६९५०६१९	२००४०११००८२१६	माइली श्रेष्ठ	महिला	७३	४		१२०००	
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००२६४४०७	२००४१११५०४६५३	मान कुमारी खत्री	महिला	७२	४		१२०००	
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३४८६९११	२००२०७०५०१०५५	मान बहादुर साकी	पुरुष	७४	४		१२०००	
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८३२६६०९	२००६०११४००६१६	मिठु ठकुरी	महिला	७१	४		१२०००	
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९०२१२३६	१९९२०७०२०३९६	मिन कुमारी खड्का	महिला	८४	४		१२०००	
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६८४२०७०	१९८८०५२०००३१७	मिश्री तामाङ	महिला	८८	४		१२०००	
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८४४६६१७	१९८९१००५००५९७	मैतली तामाङ	महिला	८७	४		१२०००	
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९५७३५१८	२००५०९२२००७३९	मैनी तमाङ	महिला	७१	४		१२०००	
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००८५७९७३७	२००२०७०६००२३८	मोती तमाङनी	महिला	७४	४		१२०००	
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६६३८५९९	१९८९०१०३००४१९	मोती तामाङ	महिला	८८	४		१२०००	
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००२४९२९३	२००६०१०५०२०७३	यागी तामाङ	महिला	७१	४		१२०००	
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००८०६७२४	२००३०५१५०१८७४	रत्न माया नेपाली	महिला	७३	४		१२०००	
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२२२९२६२	१९९४०११६००४११	रत्नकुमारी हमाल	महिला	८३	४		१२०००	
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५९७५७७२	२००५१२३१९६६०९	रमेश कुमार खड्का	पुरुष	७१	४		१२०००	
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-०००००८५३६२५	१९९२०२१३००१९६	राम बहादुर खत्री	पुरुष	८५	४		१२०००	
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१०४९५२२	२००१०५१६०१६९४	राम बहादुर खत्री	पुरुष	७५	४		१२०००	
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७३८४८०८	१९९८०८०७००६२२	राम बहादुर खत्री	पुरुष	७८	४		१२०००	
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७०६५७८३	१९९९०७०२००६१५	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	७७	४		१२०००	
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२८३४६१३	१९८८११२८०००९४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	८८	४		१२०००	
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००५९८४७८३	२००१०४०८०१२६४	रेणु खड्का	महिला	७५	४		१२०००	
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००६३०७५३०	१९९१०१२१००२०१	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	८६	४		१२०००	
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७४४२४०५७	२००४०१०७००७३३	लक्ष्मी गिरी	महिला	७३	४		१२०००	
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४८९०६४७	२००२०३०१०३०७५	लक्ष्मी प्रसाद उप्रेती	पुरुष	७५	४		१२०००	
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८०२४८८८	२००५०७०२०१६६७	ललित बहादुर ठकुरी	पुरुष	७१	४		१२०००	
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३२५५१५७	२००५१२१००१११६	ललित माया कटुवाल	महिला	७१	४		१२०००	
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००३४३५४०२	१९८७०५०१००३३५	ललित माया खत्री	महिला	८९	४		१२०००	
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००२७४७०७	१९९९०२१००२०४५	लाटीमाई तामाङ	महिला	७८	४		१२०००	
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००१५०४१४८	१९९५१०१६००४५३	लाल बहादुर कटुवाल	पुरुष	८१	४		१२०००	
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००७९०३८६७	१९८९०३०५००५९२	लाल माया तामाङ	महिला	८७	४		१२०००	
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४७-००००९५२३१७५	२००१०२०४०२७८६	लालमाया ठकुरी	महिला	७६	४		१२०००	

૬૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૭૯૮૭૭૫૭	૧૯૯૮૧૦૦૫૦૧૬૪૬	લાલમાયા તામાડ	મહિલા	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	
૬૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૨૩૨૦૮૦	૧૯૯૮૧૨૩૧૫૩૩૯	લાવાડ તામાડ	પુરુષ	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૭૬૫૦૩૬૨	૧૯૯૨૧૨૦૭૦૦૧૯૭	વિન્દા થાપા	મહિલા	૮૪	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૯૦૮૧૬૦	૧૯૯૧૦૭૦૨૦૦૨૯૯	વિપ્ને તામાડ	પુરુષ	૮૫	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૪૪૧૧૧૪૮	૧૯૯૨૦૪૧૦૦૦૭૬૮	વિમાયા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૮૪	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૯૬૩૫૯૪	૧૯૯૯૦૪૦૯૦૦૫૯૧	વિર બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૭૭	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૦૫૨૧૯૦૫	૨૦૦૨૧૦૧૨૦૨૧૨૯	વિરમાડ તામાડ	મહિલા	૭૪	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૦૯૧૨૮૪૪	૨૦૦૩૧૨૨૯૦૭૧૦૩	વિષ્ણુ કુમારી ખડ્કા	મહિલા	૭૩	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૭૧૫૦૭૭૨	૨૦૦૧૧૦૦૯૦૦૮૬૫	વિષ્ણુ કુમારી ખડ્કા	મહિલા	૭૫	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૪૩૨૬૩૨૦	૧૯૮૯૧૧૧૩૦૦૧૦૨	વિષ્ણુ કુમારી તામાડ	મહિલા	૮૭	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૧૯૩૪૯૮૧	૧૯૯૪૧૨૨૦૦૦૫૪૩	વિષ્ણુ કુમારી વલિ	મહિલા	૮૨	૪		૧૨૦૦૦	
૬૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૧૭૫૭૨૨૪	૧૯૯૯૦૧૦૫૦૩૧૦૨	વિષ્ણુ માયા ખત્રી	મહિલા	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૮૩૬૧૩૨૯	૨૦૦૪૦૪૧૬૦૧૧૩૯	વૃષમાન ૦ તામાડ	પુરુષ	૭૨	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૮૨૮૮૦૬૯	૧૯૯૪૦૭૧૦૦૧૧૮૭	શંકર બહાદુર ખડ્કા	પુરુષ	૮૨	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૪૩૮૫૮૫	૧૯૯૪૧૦૧૩૦૦૩૦૨	શાન્ત તામાડ	પુરુષ	૮૨	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૦૨૦૨૧૭૨	૨૦૦૨૧૨૦૨૦૭૮૧	શાન્ત બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૭૪	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૯૭૦૨૫૪	૧૯૮૧૦૩૧૮૦૦૦૩૪	શિવ માયા મગર	મહિલા	૯૫	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૯૭૭૪૪૭	૧૯૮૯૦૧૦૫૦૦૬૮૭	શોભા તામાડ	મહિલા	૮૮	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૭૭૫૫૫૬૦	૨૦૦૨૦૧૧૮૦૦૯૪૭	શ્યામ બહાદુર મુજેલ	પુરુષ	૭૫	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૪૬૨૫૨૬૪	૧૯૭૬૦૭૨૦૦૦૦૨૯	શ્રી માયા તમાડ	મહિલા	૯૯	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૬૬૨૩૭૩૪	૨૦૦૧૦૪૦૩૦૧૯૪૩	શ્રીમાયા તમાડ	મહિલા	૭૫	૪		૧૨૦૦૦	
૬૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૬૯૫૯૩૭૦	૧૯૮૯૦૪૦૩૦૦૩૪૮	સક્કલ બહાદુર ઠકુરી	પુરુષ	૮૭	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૪૬૭૫૫૧	૧૯૮૧૦૭૦૧૦૦૦૩૭	સન્નમાયા તામાડ	મહિલા	૯૪	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૦૯૮૦૮૬૩	૨૦૦૬૦૬૧૫૦૧૦૦૮	સન્ન માયા તામાડ	મહિલા	૭૦	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૭૦૦૬૧૮૯	૧૯૯૮૧૨૧૦૦૧૧૬૨	સન્નમાયા તામાડ	મહિલા	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૨૦૧૬૩૮૫	૨૦૦૬૦૭૧૦૦૦૭૧૨	સનધોજ વિશ્વકર્મા	પુરુષ	૭૦	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૨૩૧૧૧૮૫	૧૯૯૪૦૭૦૨૦૦૭૪૯	સનમાયા તામાડની	પુરુષ	૮૨	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૧૧૭૦૭૪૮	૧૯૯૮૧૧૧૦૦૦૮૯૩	સન્નમાયા બિ.ક	મહિલા	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૭૨૨૨૩૮૬	૧૯૯૭૦૧૧૫૦૨૨૦૬	સન્નજલી તમાડ	મહિલા	૮૦	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૦૫૮૩૭૬૫	૧૯૯૭૦૪૧૦૦૧૪૭૬	સન્ન કુમારી ખડ્કા	મહિલા	૭૯	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૮૭૦૩૩૬૪	૧૯૮૯૦૮૧૫૦૦૮૧૪	સન્નતિર તમાડ	પુરુષ	૮૭	૪		૧૨૦૦૦	
૬૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૨૭૯૩૯૭૯	૨૦૦૬૦૨૦૮૦૧૭૬૨	સમર બહાદુર કટુવાલ	પુરુષ	૭૧	૪		૧૨૦૦૦	
૬૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૦૨૨૭૯૩૫	૨૦૦૪૦૧૧૫૦૮૯૪૨	સરસ્વતી ૦ મગર	મહિલા	૭૩	૪		૧૨૦૦૦	
૬૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૩૬૪૩૦૦	૧૯૯૨૦૩૧૦૦૦૭૨૯	સરી તામાડ	મહિલા	૮૪	૪		૧૨૦૦૦	

૬૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૧૧૦૬૦૦૬	૨૦૦૪૦૨૧૬૦૧૨૧૬	સાહગમાયા ૦ તામાડ	મહિલા	૭૩	૪		૧૨૦૦૦	
૬૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૬૯૫૬૦૪૬	૧૯૯૯૦૪૧૦૦૧૫૫૫	સાર્કી તમાડ	પુરુષ	૭૭	૪		૧૨૦૦૦	
૬૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૯૩૦૧૭૩૦	૨૦૦૨૦૫૧૫૦૨૬૧૯	સાર્કીમાન તમાડ	પુરુષ	૭૪	૪		૧૨૦૦૦	
૬૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૨૫૪૫૨૦૦	૨૦૦૩૧૨૩૨૫૧૨૩૫	સાર્કીમાન ૦ તામાડ	પુરુષ	૭૩	૪		૧૨૦૦૦	
૬૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૫૩૧૮૪૪૭	૨૦૦૩૧૧૧૨૦૦૯૪૭	સિડ તામાડ	પુરુષ	૭૩	૪		૧૨૦૦૦	
૬૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૧૦૩૩૧૪	૧૯૯૮૦૬૧૨૦૦૫૬૮	સુકુમાન તામાડ	પુરુષ	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	
૬૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૬૧૦૨૪૯૨	૨૦૦૩૦૯૦૭૦૧૦૦૬	સુવા તામાડ	મહિલા	૭૩	૪		૧૨૦૦૦	
૬૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૫૭૬૩૫૮	૧૯૯૮૧૦૨૯૦૦૬૬૩	સેલુલી તામાડ	મહિલા	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૨૮૦૯૩૦૨	૧૯૮૨૧૨૩૦૧૪૬૧૩	સોભા તામાડ	મહિલા	૯૩	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૯૩૨૮૬૫	૧૯૯૨૦૪૦૩૦૦૫૭૩	સોમ બહાદુર ઠકુરી	પુરુષ	૮૪	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૦૩૬૯૦૬૨	૨૦૦૧૧૨૦૪૦૧૦૩૫	સ્વસ્તાની ખડ્કા	મહિલા	૭૫	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૬૮૨૯૭૧૨	૨૦૦૨૧૦૧૫૦૪૪૮૨	હરી પ્રસાદ ઓલી	પુરુષ	૭૪	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૭૧૫૧૨૭૯	૧૯૯૪૦૭૦૧૦૦૩૧૧	હર્કમાયા બાનિયા	મહિલા	૮૨	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૪૦૭૬૧૬૭	૧૯૯૮૦૨૧૦૦૨૨૮૬	હર્કમાયા વલી	મહિલા	૭૯	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૧૪૧૪૦૮૮	૧૯૯૯૦૨૦૭૦૦૭૫૫	હર્ક તામાડ	પુરુષ	૭૮	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૭૨૪૨૧૧૯	૨૦૦૩૦૨૧૭૦૦૪૯૯	હોમ કુમારી ખત્રી	મહિલા	૭૪	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૮૮૦૮૨૫૬	૨૦૦૧૦૯૧૨૦૨૬૪૪	િગરી બહાદુર શ્રેષ્ઠ	પુરુષ	૭૫	૪		૧૨૦૦૦	
૬૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૨૩૪૩૨૭૬	૨૦૦૪૦૭૨૨૦૦૬૦૩	િચત્ર બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૭૨	૪		૧૨૦૦૦	
૬૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૩૨૧૮૪૦૨	૧૯૯૯૦૫૦૪૦૧૫૫૫	િદિલ કુમારી કટુવાલ	મહિલા	૭૭	૪		૧૨૦૦૦	
૬૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૫૯૦૮૯૫૨	૨૦૦૪૦૭૦૨૦૧૩૮૯	િનિર બહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૭૨	૪		૧૨૦૦૦	
૬૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૪૯૦૯૭૩૮	૧૯૯૬૦૧૧૬૦૦૬૮૯	િભતે તામાડ	પુરુષ	૮૧	૪		૧૨૦૦૦	
૬૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૭૫૫૧૮૦૮	૨૦૦૩૦૭૦૩૦૦૩૭૩	િમિટુ કુમારી ખડ્કા	મહિલા	૭૩	૪		૧૨૦૦૦	
૬૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૭-૦૦૦૦૫૭૧૪૦૦૬	૧૯૯૪૦૭૦૨૦૦૭૫૬	િલિલામાયા ઠકુરી	મહિલા	૮૨	૪		૧૨૦૦૦	
૬૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૦૫૩૬૨૮૮	૧૯૯૯૦૪૨૦૦૦૩૬૬	અમૃત નારાયણ નેવાર	પુરુષ	૭૭	૫		૧૨૦૦૦	
૬૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૪૯૨૫૮૪૭	૨૦૦૪૦૯૧૫૦૦૪૮૮	અમૃતા શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૭૨	૫		૧૨૦૦૦	
૬૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૭૨૫૫૩૯૯	૧૯૯૪૦૭૦૫૦૦૭૪૨	અમ્બર બહાદુર ઘર્તી	પુરુષ	૮૨	૫		૧૨૦૦૦	
૬૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૬૨૧૮૪૫૩	૧૯૯૪૦૫૦૬૦૦૩૦૬	અાઇતી માયા તમાડ	મહિલા	૮૨	૫		૧૨૦૦૦	
૬૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૮૨૬૫૦૯૦	૨૦૦૪૦૧૧૫૦૯૨૦૫	આઇત વીર ભુજેલ	પુરુષ	૭૩	૫		૧૨૦૦૦	
૬૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૪૨૮૯૬૬૧	૨૦૦૦૦૪૦૩૦૨૮૯૩	આઇતી માયા મગર	મહિલા	૭૬	૫		૧૨૦૦૦	
૬૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૬૬૨૮૭૪૪	૨૦૦૫૦૧૦૫૦૯૨૮૬	ઇન્દ્ર બહાદુર ખડકા	પુરુષ	૭૨	૫		૧૨૦૦૦	
૬૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૯૧૦૫૮૧૬	૨૦૦૫૦૮૧૦૦૪૩૩૨	ઇન્દ્ર બહાદુર ખડકા	પુરુષ	૭૧	૫		૧૨૦૦૦	
૬૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૭૨૧૩૫૯૩	૨૦૦૩૦૨૧૫૦૦૬૪૨	ઉમિલા ખડકા	મહિલા	૭૪	૫		૧૨૦૦૦	
૬૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૭૫૦૩૩૩૪	૧૯૮૮૦૧૦૩૦૦૪૬૪	ક મિની તમાડ	મહિલા	૮૯	૫		૧૨૦૦૦	
૬૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૧૩૧૭૭૧૪	૧૯૯૮૦૮૧૧૦૦૭૩૧	કમલા માયા મગર	મહિલા	૭૮	૫		૧૨૦૦૦	

૬૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૯૨૪૯૬૦૦	૨૦૦૩૦૯૧૫૦૨૩૭૯	કલ્યાણ ખડકા	પુરુષ	૭૩	૫		૧૨૦૦૦	
૬૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૧૫૨૮૦૪૪	૧૯૯૮૦૧૦૧૦૩૭૭૨	કાન્છી ભુજેલ	મહિલા	૭૯	૫		૧૨૦૦૦	
૬૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૪૧૨૬૭૪૨	૨૦૦૫૦૯૧૮૦૧૭૭૬	કામી તમાડ	પુરુષ	૭૧	૫		૧૨૦૦૦	
૬૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૪૧૧૬૯૨	૨૦૦૪૦૩૧૩૦૦૨૦૫	કાલી તમાડની	મહિલા	૭૨	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૯૭૨૩૨૭૦	૨૦૦૬૦૧૦૧૩૦૪૫૩	કુડસાડ શેર્પા	પુરુષ	૭૧	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૫૩૬૪૬૯૬	૨૦૦૪૦૭૦૨૦૦૬૧૩	કૃષ્ણ કુમારી કાર્કી	મહિલા	૭૨	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૭૧૫૯૯૬૩	૧૯૯૯૦૧૧૪૦૦૩૬૫	કૃષ્ણ કુમારી ખડ્કા	મહિલા	૭૮	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૪૧૭૦૬૦૨	૧૯૯૮૦૮૧૩૦૦૨૯૯	કૃષ્ણ બહાદુર ઘર્તી-છેત્રી	પુરુષ	૭૮	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૬૮૪૩૭૮૮	૧૯૯૯૦૭૦૫૦૦૨૮૭	કૃષ્ણ માયા ખડ્કા	મહિલા	૭૭	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૩૯૦૩૮૯૬	૨૦૦૦૦૯૧૭૦૧૨૯૩	કૃષ્ણ માયા ગુરુડ	મહિલા	૭૬	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૫૫૯૯૯૯૭	૨૦૦૪૦૩૦૧૦૦૪૨૪	કૃષ્ણ માયા દર્જી	મહિલા	૭૩	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૭૫૪૦૬૬૭	૨૦૦૫૦૭૦૩૦૧૬૦૮	કૃષ્ણ વહાદુર ખત્રી	પુરુષ	૭૧	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૮૩૦૨૫૩૪	૨૦૦૨૧૦૦૫૦૫૦૪૩	કૃષ્ણ બહાદુર મગર	પુરુષ	૭૪	૫		૧૨૦૦૦	
૬૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૩૩૩૬૯૮૨	૨૦૦૬૧૨૨૭૦૦૧૧૨	કોનજોક શેર્પીની	મહિલા	૭૦	૫		૧૧૦૦૦	
૬૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૨૦૮૩૨૧૯	૨૦૦૭૦૧૨૨૦૦૧૫૩	કોપિલા વિશ્વકર્મા	મહિલા	૭૦	૫		૧૦૦૦૦	
૬૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૧૭૩૦૮૨૧	૧૯૯૪૦૫૦૨૦૦૪૨૪	ગડ્ડા માયા નેવાર	મહિલા	૮૨	૫		૧૨૦૦૦	
૬૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૫૭૦૬૬૬૪	૨૦૦૫૦૭૨૦૦૧૦૮૧	ગન્દે તમાડ	પુરુષ	૭૧	૫		૧૨૦૦૦	
૬૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૦૪૩૮૦૮૧	૧૯૮૯૦૨૧૩૦૦૧૧૯	ગમ્બિર કુમારી ખડ્કા	મહિલા	૮૮	૫		૧૨૦૦૦	
૬૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૪૮૧૩૩૮	૧૯૯૩૦૩૧૩૦૦૨૫૯	ગાડને ભુજેલ	પુરુષ	૮૩	૫		૧૨૦૦૦	
૬૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૯૦૫૨૮૩૮	૨૦૦૪૧૦૧૧૦૨૪૩૨	ગુમ્વે નારાયણ નેવાર	પુરુષ	૭૨	૫		૧૨૦૦૦	
૬૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૨૪૯૨૩૪૯	૧૯૯૪૦૫૧૦૦૩૯૫૫	ગોફલી તમાડ	પુરુષ	૮૨	૫		૧૨૦૦૦	
૬૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૯૮૭૩૩૫૨	૧૯૯૯૦૨૦૫૦૦૮૯૫	ગોમા ખત્રી	મહિલા	૭૮	૫		૧૨૦૦૦	
૬૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૮૭૪૦૯૦૦	૧૯૯૪૦૧૦૫૦૦૭૪૫	ગૌરિ ભુજેલ	મહિલા	૮૩	૫		૧૨૦૦૦	
૬૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૩૬૪૫૧૧૧	૧૯૯૪૦૧૦૨૦૦૬૦૧	ઝાજોક શેર્પા	મહિલા	૮૩	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૭૮૭૪૫૨૧	૧૯૯૪૦૧૦૫૦૦૭૫૨	ચન્દ્ર કુમારિ ઘર્તી	મહિલા	૮૩	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૯૭૦૪૦૬૬	૧૯૯૯૦૧૦૫૦૧૨૦૫	ચન્દ્ર બહાદુર ભુજેલ	પુરુષ	૭૮	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૦૮૮૫૫૮૨	૨૦૦૪૧૦૦૫૦૦૪૦૪	ચન્દ્ર માયા ગુરુડ	મહિલા	૭૨	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૧૯૫૪૦૪	૨૦૦૫૦૩૦૪૦૦૩૦૨	ચમ્પા દેવી ઘર્તી	મહિલા	૭૧	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૦૬૯૧૨૨૯૦	૨૦૦૨૦૭૧૦૦૦૪૬૧	છત્ર કુમારી ખડ્કા	મહિલા	૭૪	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૭૧૯૯૫૭૦	૧૯૯૧૦૨૨૦૦૦૧૬૯	છત્ર બહાદુર ગુરુડ	પુરુષ	૮૬	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૬૬૧૨૨૯૩	૧૯૯૪૦૨૧૦૦૦૫૫૨	છત્ર બહાદુર મગર	પુરુષ	૮૩	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૨૦૬-૦૦૦૦૩૪૨૩૦૮૭	૨૦૦૪૧૨૧૩૦૧૦૩૩	છલી માયા ઘર્તી ક્ષેત્રી	મહિલા	૭૨	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૨૦૮૮૫૧૧	૨૦૦૪૧૦૧૫૦૦૪૬૨	છેસાડ શેર્પા	મહિલા	૭૨	૫		૧૨૦૦૦	
૭૦૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ વર્ષ માથિ)	૧૭-૪૪-૦૦૦૦૬૬૬૪૩૨૮	૨૦૦૨૦૫૦૧૦૦૫૩૨	છોકી શેર્પા	મહિલા	૭૪	૫		૧૨૦૦૦	

७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६८००२१३	२००६०२१४०१३०७	छोडगेल शेर्पा	पुरुष	७१	५		१२०००	
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००६७७३९६१	१९७९०२१४०००२७	जग माया भुजेल	महिला	९७	५		१२०००	
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९५६४४८६	१९९५०५०७००३८४	जगत कुमारी खड्का	महिला	८१	५		१२०००	
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००५५३०९६	१९९९०७१४०१५५५	जनक बहादुर खड्का	पुरुष	७७	५		१२०००	
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३९५२४३३	२००२०७२०००१३२	जनक बहादुर खड्का	पुरुष	७४	५		१२०००	
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००६४५४०८५	१९९९०७१५००६८२	जन्ती माया मगर	महिला	७७	५		१२०००	
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९६३३०७८	२००२१२१५०३३१६	जय बहादुर जोसी	पुरुष	७४	५		१२०००	
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००९३२४५९	२००४११०७०१०६७	जीत बहादुर तमाङ	पुरुष	७२	५		१२०००	
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४५३१५०२	१९९४०७०२००४३४	जान बहादुर नेवार	पुरुष	८२	५		१२०००	
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७५६३३७५	२००६१००३००१५६	झिल्के कामी	पुरुष	७०	५		१२०००	
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९३३४३१८	२००४०७०५०२००२	टोप बहादुर खत्री	पुरुष	७२	५		१२०००	
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७७३९७३२	१९९५०३०४००४३६	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	८१	५		१२०००	
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८९७३४३९	१९९८०४२३००१५६	डोलमा तमाङ	महिला	७८	५		१२०००	
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००१४९२२१	२००४१००२००१९५	तक माया तमाङनी	महिला	७२	५		१२०००	
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५६९७७७१	१९९४०४०२००३६५	तारा बहादुर खड्का	पुरुष	८२	५		१२०००	
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३०३१५६६	२००२०६१८००२०१	तारा बहादुर खड्का	पुरुष	७४	५		१२०००	
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९९०५२५३	१९९३०४१०००४३६	तुलसी गुरुङ्नी	महिला	८३	५		१२०००	
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९८९२३६८	२००३०१०८०२७५१	दल बहादुर थामी	पुरुष	७४	५		१२०००	
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९७४९९६२	२००४०१०११२६५४	दल बहादुर मगर	पुरुष	७३	५		१२०००	
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५४०१३५७	२००२०३०९००३७१	दल माया नेवार	महिला	७४	५		१२०००	
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००१६३६३७२	१९९९०४१००१७०४	दाखु तामाग	महिला	७७	५		१२०००	
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००६८३२८४४	२००१०९०५००४७७	देव कुमारी खड्का	महिला	७५	५		१२०००	
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८२७६५०८	२००००७०२००३३२	देवी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	७६	५		१२०००	
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००२९४२६२२	२००४०७०२००१६७	धन कुमारी खड्का	महिला	७२	५		१२०००	
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८५७२१५८	१९९५११३०००१९४	धन बहादुर दमाई	पुरुष	८१	५		१२०००	
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३६२११५४	२००२०२०५००८२७	धन बहादुर दमाई	पुरुष	७५	५		१२०००	
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१८२९४४७	१९९४०११२०१०९५	धन बहादुर मगर	पुरुष	८३	५		१२०००	
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४१५४०५७	१९९३०५०७००२७२	धन लक्ष्मी गुरुङ	पुरुष	८३	५		१२०००	
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९२२६६१९	१९९८०७०३००४६६	नन्द कुमारी मगर	महिला	७८	५		१२०००	
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००६९३५५५१	१९९९०२१४००३३५	नन्द माया ओलि	महिला	७८	५		१२०००	
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००९२०९४३	२००४०७०२००१५९	नर माया तमाङ	महिला	७२	५		१२०००	
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४५८२०७८	२००४०७०५०१९९४	नारायण बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	७२	५		१२०००	
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५४५०३२९	१९९९०८२५००३२५	निङ मार तमाङ	पुरुष	७७	५		१२०००	
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५८४९७६६	२००४०३१७००८८३	निम डोमा शेर्पा	महिला	७२	५		१२०००	

७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७४८४०४४	२००२१२०१०१७९९	निमा डोल्मु तमाङ	महिला	७४	५		१२०००	
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५९८५६५३	२००४०३०६०१६४५	नीर बहादुर मगर	पुरुष	७२	५		१२०००	
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९१७००४४	२००४०५१७०१६७३	पञ्च माया श्रेष्ठ	महिला	७२	५		१२०००	
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७१२०७१३	१९९९०८१२००३३१	पदम बहादुर घर्ती-छेत्री	पुरुष	७७	५		१२०००	
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८९२१३४८	१९९३०२०७०००६३	पन्च माया नेवार	महिला	८४	५		१२०००	
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००४९३३९१	१९९९०१०१०४५३९	पलेकी शेर्पा	महिला	७८	५		१२०००	
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८२२१५६३	२००३०५२५०००४२	पशुपति नेपाली	महिला	७३	५		१२०००	
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५७८५२०६	२००२०४०९०१७०८	पहल बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	७४	५		१२०००	
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५२९२१७४	१९९९०७०४००७३६	पाछिरी शेर्पा	महिला	७७	५		१२०००	
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८४९२४७६	२००२०६१५००६७८	पासाङ तमाङ	पुरुष	७४	५		१२०००	
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४८२२४९३	१९९४०९०५००३५९	पासाङ लामु शेर्पा	पुरुष	८२	५		१२०००	
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५८८३९३५	२००२०७०८००२६७	पुटी शेर्पा	महिला	७४	५		१२०००	
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००२७९३०५	१९९६०४१०००६३७	पुर्णी थामी	पुरुष	८०	५		१२०००	
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४२१९६८७	१९९८०५०७००४०४	पुस्कर बहादुर खड्का	पुरुष	७८	५		१२०००	
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३०२२५०१	२००४०७०८०१६१८	पूर्ण बहादुर तमाङ	पुरुष	७२	५		१२०००	
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००१२४२०३३	१९९८०६१०००३१५	पूर्ण माया मगर	महिला	७८	५		१२०००	
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९९६५६१४	२००२०७०६००१०५	पूर्ण तमाङ	पुरुष	७४	५		१२०००	
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९०५३१६१	२००००६१५००६०७	पे मा शेर्पा	महिला	७६	५		१२०००	
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००३५१२७३	२००६०८०५००२४७	पोक्ची तमाङ	महिला	७०	५		१२०००	
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६७२७५७६	२००४१११२०२७०१	प्रेमध्वज खड्का	पुरुष	७२	५		१२०००	
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७०९८०९५	१९९९०७०२००३६७	फुर्वा तमाङ	पुरुष	७७	५		१२०००	
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६३८६३७९	२००४०२०२०१५४७	फुल माया मगर	पुरुष	७३	५		१२०००	
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४४८२३१४	२००६०२०८०२०७५	फुलमाया तमाङनी	महिला	७१	५		१२०००	
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३७३२४१२	१९९८१००५००६५५	बम बहादुर मगर	पुरुष	७८	५		१२०००	
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५४१३८१७	१९९४०२०२००३६९	बागे तमाङ	पुरुष	८३	५		१२०००	
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४८४५४६५	१९८९१००४००१११	बाल कुमारी घर्ती	महिला	८७	५		१२०००	
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००२०९११३	२००६०५०८००२६२	बाल कुमारी खड्का	महिला	७०	५		१२०००	
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५०२०४३०	१९९४१००४००२४४	बाल कुमारी भुजेल	महिला	८२	५		१२०००	
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३७१९२४८	१९९६०२१०००४८२	बाल माया तमाङ	महिला	८१	५		१२०००	
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८४५९२४०	१९९४०१०५००७६४	बिजुले तमाङ	पुरुष	८३	५		१२०००	
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००२५९४८८२	१९८९०७१०००११४	बिबर सिंह तमाङ	पुरुष	८७	५		१२०००	
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००५९४१८२	१९९७०१०५००९९५	बिर बहादुर खड्का	पुरुष	८०	५		१२०००	
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९०७८७२१	१९९९०७१००००१२	बिर बाहादुर मगर	पुरुष	१५६	५		१२०००	
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००२७८१३०	१९९४०७१५००४६९	बिरे भुजेल	पुरुष	८२	५		१२०००	

७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००३९६१८०	१९८९०४०७००११७	बिष्णु कुमारी क मीनी	महिला	८७	५		१२०००	
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८४७६०४६	२००२०१०४००५८२	बृष बहादुर प्रधान	पुरुष	७५	५		१२०००	
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३८३५४३७	२००२०६०५००३३१	बृष मान थामी	पुरुष	७४	५		१२०००	
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७३२१४१४	२००४०७०६००६१४	भक्त बहादुर खडका	पुरुष	७२	५		१२०००	
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३५४७२१३	१९९९०७०८००२६५	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	७७	५		१२०००	
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००५७८२४८	१९९९०७०६००१४५	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	७७	५		१२०००	
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३०८८५९८	१९९४०७०२००४२६	भिम बहादुर मगर	पुरुष	८२	५		१२०००	
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७६४४३९४	१९९४०७०२००४४२	भूमि बहादुर खड्का	पुरुष	८२	५		१२०००	
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९४९४४२०	२००४१००२०२१०२	मकर ध्वज खडका	पुरुष	७२	५		१२०००	
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००६६३७७७८	१९९५१२०५००४३४	मकर ध्वज मगर	पुरुष	८१	५		१२०००	
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९१९५५१६	२००४०७०२०१४१३	मधु - खडका	पुरुष	७२	५		१२०००	
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४९३१३६०	१९९९०३१५०१९२९	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	७७	५		१२०००	
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००२०८८४७९	२००६०७०५००१६५	मन माया क मीनी	महिला	७०	५		१२०००	
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७९६८०४८	१९९९०५१८००१९३	मन माया मगर	महिला	७७	५		१२०००	
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०३३४११०९०९१०२३७९	२००६०२१३०१४६५	मने तमाङ	पुरुष	७१	५		१२०००	
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३९४३३१	२००००४०७०२९७७	मरीच बहादुर नेवार	पुरुष	७६	५		१२०००	
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००७७८०६३	१९९७०५१०००४८३	माधव खड्का	पुरुष	७९	५		१२०००	
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	०३४२४११०९०९१०२३०८	२००६०२१४०१७०३	मान कुमारी खडका	महिला	७१	५		१२०००	
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४४४२५७४	२००४०७०२०१४०५	मान बहादुर प्रधान	पुरुष	७२	५		१२०००	
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७७१४३७४	१९९७१०१५०१३८१	मान बाहादुर भुजेल	पुरुष	७९	५		१२०००	
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९७५७०४५	१९९२१२२९०१०२५	माया प्रसाद ओलि	पुरुष	८४	५		१२०००	
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५४३२००२	२००१०३१५०६२०३	माया शेर्पा	महिला	७५	५		१२०००	
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००३३५१८४	१९९९१०१८००२८४	मिकटेमा शेर्पा	महिला	७७	५		१२०००	
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३६३३७४०	२००२११२९००२६५	मिडमार तामाङ	पुरुष	७४	५		१२०००	
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७९९३१८१	२००२०३१४००३७१	मिश्री तमाङ	महिला	७४	५		१२०००	
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००४३८२२३	१९९००८१००१४०७	मिश्री माया तामाङ	महिला	८६	५		१२०००	
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८५४८०३७	२००००५१५०११६९	मीनी कंमिनी	महिला	७६	५		१२०००	
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७४३०४९७	२००२०७०३००२५२	मेतर भुजेल	पुरुष	७४	५		१२०००	
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००६८५८३६	२००४०५०७००४१८	मैती तमाङ	महिला	७२	५		१२०००	
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३३४४२१०	१९९९०४१०००५१६	यम बहादुर मगर	महिला	७७	५		१२०००	
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००७३९१६६	१९९७११०४००२६४	रण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	७९	५		१२०००	
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२२९७६८८	२००५०७०८०१८३९	रत्न कुमारी थापा	महिला	७१	५		१२०००	
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८५८५८७	२००३०६०४००१८३	रत्न माया विस्वकर्मा	महिला	७३	५		१२०००	
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४९६९१९२	१९९८०५२०००४२३	रवि ध्वज खत्री	पुरुष	७८	५		१२०००	

८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३८२६६४१	२००१०५२०००४४१	राम कुमारी मगर	महिला	७५	५		१२०००	
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४९२८१०४	१९९९०७०८००२५७	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७७	५		१२०००	
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७९२२४७०	१९९४०५०२००४१२	राम मती सार्की	महिला	८२	५		१२०००	
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९५९९०६७	१९९९०३०५००८९८	राम माया नेवार	महिला	७७	५		१२०००	
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४५८७००९	२००४०१०१३१९२८	राममाया - मगर	महिला	७३	५		१२०००	
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८९६४३५४	१९९२१२२९०१०३३	रुद्र बहादुर खड्का	पुरुष	८४	५		१२०००	
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९३०८९३१	२००२०११५०९६२१	लक्ष्मी बहादुर खड्का	पुरुष	७५	५		१२०००	
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९१७३८५	२००५०२०५०६३१४	लाक्पा शेर्पा	पुरुष	७२	५		१२०००	
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००४७९७०३	१९९९०३१७०१५६५	लाल कुमारी खड्का	महिला	७७	५		१२०००	
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००२८३२३५४	२००४१००५००३९६	लाल कुमारी नेपाली	महिला	७२	५		१२०००	
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००२०५४७०६	२००३०५०७००३४५	लाल बहादुर कामी	पुरुष	७३	५		१२०००	
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७४४७१९९	२००२०४०९००३०४	लाल बहादुर घर्ती-क्षेत्री	पुरुष	७४	५		१२०००	
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९३१२७७५	२००१०२०५०१३४८	लाली माया तमाङ	महिला	७६	५		१२०००	
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७३०८६५६	१९९४०९०५००६२३	लोप साङ शेर्पा	महिला	८२	५		१२०००	
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१७३६१९८	२००४१०२००२१०२	वल बहादुर तमाङ	पुरुष	७२	५		१२०००	
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००६६०३४९६	२००४०२०५००४७६	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	७३	५		१२०००	
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३०६२९६६	१९९९०९१०००४८१	विष्णु माया तमाङ	महिला	७७	५		१२०००	
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००६८००८७२	२००२०५१५०११४२	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७४	५		१२०००	
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५९६७६८२	१९९९११०५००३५४	विष्णु माया भुजेल	महिला	७७	५		१२०००	
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३९९८५९५	२००५०५०३०१६८५	वोध बहादुर खड्का	पुरुष	७१	५		१२०००	
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००१९४१२९८	१९८२०५१८०००२५	शोभा जोक शेर्पा	महिला	९४	५		१२०००	
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९४९५३५२	२००१०४२०००३७८	गुरुङनी	महिला	७५	५		१२०००	
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९५६४३२७	१९९९०७०८००२७३	तमाङनी	महिला	७७	५		१२०००	
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८५८८००६	२००२०३०४००७११	श्रीमती बृष माया प्रधान	महिला	७४	५		१२०००	
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८४६१४७५	२००१०८०३००३१८	श्रीमान तमाङ	पुरुष	७५	५		१२०००	
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००२१७९५७	१९९७०३१५०११९६	सं.जय कुमारी तमाङ	महिला	७९	५		१२०००	
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४४६०४३१	१९९९०४०२००३१५	सन्त कुमारी भुजेल	महिला	७७	५		१२०००	
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००३४५६३६८	२००२०१०५०१५७९	सर्किनी तमाङ	महिला	७५	५		१२०००	
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८२७५२३०	२००१०३०५०६७४१	सां.डोमा शेर्पा	महिला	७५	५		१२०००	
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००१८११५०९	१९९९१२१०००६४२	साङगेल शेर्पा	पुरुष	७७	५		१२०००	
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८२१०७२०	२००१०४०२००७६४	साङदोर्जे शेर्पा	पुरुष	७५	५		१२०००	
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३१२३५२८	२००२०७०४०१०५८	साजी तामाङ	पुरुष	७४	५		१२०००	
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४८२१५२४	१९९४०७०४००१६६	सार्की थामी	पुरुष	८२	५		१२०००	
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००४६४०२७६	२००५०५१७००१९२	सिजोक शेर्पा	महिला	७१	५		१२०००	

८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५८३२३९३	१९९९०५०७००४७७	सिता कुमारी थापा	महिला	७७	५		१२०००	
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००६०३१३२१	२००२०५०४०२२७४	सुक लक्ष्मी नेवार	महिला	७४	५		१२०००	
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००२६८३३४	१९९२०२०४००३४४	सुक विर तमाङ	पुरुष	८५	५		१२०००	
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-०००००१९४८५७	१९९५१२०५००४४२	सुक विर विश्वकर्मा	पुरुष	८१	५		१२०००	
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००१५७५८८१	२००२०२०५००८४३	सुर्य कुमारी थापा	महिला	७५	५		१२०००	
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५३६३८१८	२००६०२०५०३९८८	सूर्य बहादुर थापा	पुरुष	७१	५		१२०००	
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००८२२२२०९	२००२१२०२००३९३	सोम माया तमाङ	महिला	७४	५		१२०००	
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७९५५१६६	२००४०७०८००६३६	सोम माया तामाङनी	महिला	७२	५		१२०००	
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००७३२४५९२	२००४०२१०००४३५	सोमगी शेर्पा	महिला	७३	५		१२०००	
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००९६७७२६०	१९८८०७०४००१०१	हरि बहादुर खुलाल	पुरुष	८८	५		१२०००	
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१५७३३९९	२००३०७०४००६२९	हस्त माया थमिनी	महिला	७३	५		१२०००	
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००५४३२५४५	२००००२०७०१२४७	हिरा लाल श्रेष्ठ	पुरुष	७७	५		१२०००	
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४४-००००१५५४२००	१९९२०७०८००१३८	हे म कुमारी खड्का	महिला	८४	५		१२०००	
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२८२९५३२	२००४०७१५०३५५१	ठिली - तमाङ	पुरुष	७२	५		१२०००	
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८२५००५५	१९९६१२२७००७३३	तिर्थ कुमारी खड्का	महिला	८०	५		१२०००	
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४४०९११८	२००४०७०६००६०६	तिर्थ बहादुर धर्ती	पुरुष	७२	५		१२०००	
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००००९१७५०	२००४०२२००१८६१	निम दोर्जे शेर्पा	पुरुष	७३	५		१२०००	
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५४५३१०६	२००४०७०३०१४४५	बिष्णु कुमारी खड्का	महिला	७२	५		१२०००	
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००६६२७२१	२००४०१०५१२२०२	विर बहादुर भुजेल	पुरुष	७३	५		१२०००	
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४७०७२६२	२००५०६२५००८२९	विष्णुमाया गुरुङ	महिला	७१	५		१२०००	
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३६३७६६५	२००५०३१५०८८६१	हिम कुमारी खड्का	महिला	७१	५		१२०००	
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-०००००८८३७२३	२००१०१०९०१५७३	अमृती थामी	महिला	७६	६		१२०००	
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५८४२३३१	१९९५१११५०१२५३	अमृती थामी	महिला	८१	६		१२०००	
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४३४०९९८	१९८६०२१०००७१५	अमृती थामी	महिला	९०	६		१२०००	
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१३९२०८७	२००४१२०३०१९०८	असली माया थामी	महिला	७२	६		१२०००	
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४६०६३५३	१९९२०५१००१४०९	आईती माया थामी	महिला	८४	६		१२०००	
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००९०१११८८	२००११२३१५०१२६	आइती माया थामी	महिला	७५	६		१२०००	
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९७४५००२	२००४०५०२०३०८२	आइती माया थामी	महिला	७२	६		१२०००	
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५२९४९७९	१९९७०८०४००७४६	कान्छी माया थामी	महिला	७९	६		१२०००	
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४६८४९७१	१९९००४१५०१७६९	कालु मान थामी	पुरुष	८६	६		१२०००	
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-०००००९९५५२५	१९९१०११५०१३३४	कुकुरी माया थामी	महिला	८६	६		१२०००	
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५०३९७००	१९९९०२१००२१४४	कृष्ण बाहादुर मगर	पुरुष	७८	६		१२०००	
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००८९६८०८०	१९८३०८१०००२८९	कोइलान्छा थामी	पुरुष	९२	६		१२०००	
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७१७१२१०	२००५०४०७०२१४१	खेलीमाया थामी	महिला	७१	६		१२०००	

८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१४७३७११	२००६०३१५०५०८९	गंगामाया थामी	महिला	७०	६		१२०००	
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१००३४६१	२००४१००२०२४१५	गंज वहादुर थामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२४५४६८८	२००४०७०२०१५८७	गवे थामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४३०६९९१	१९९८०७०८००४८१	गाेबा थामी	पुरुष	७८	६		१२०००	
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००१७८६७३७	१९९९१००१०१२१३	गाेरे थामी	महिला	७७	६		१२०००	
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००१७५१५३५	१९९८०९०८००६०२	गाैरुई थामी	पुरुष	७८	६		१२०००	
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५१२१७१३	१९९४०५०६००७९३	गुण्टे थामी	पुरुष	८२	६		१२०००	
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४५५००९२	१९९८०१२१००५२९	गुथी थामी	पुरुष	७९	६		१२०००	
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६३९७५०२	२००४१०१२०२८६९	चत्र माया थामी	महिला	७२	६		१२०००	
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२०८५३८६	२००४१०१००३०७७	चन्द लाल थामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६७७६८८५	२००४०२०८०२०७३	चन्द वहादुर थामी	पुरुष	७३	६		१२०००	
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४८४९६६९	२००५०२०४०४०६४	चन्द्र थामी	महिला	७२	६		१२०००	
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-०००००३५७८४४	१९९९०५०१००९४२	चन्द्रे थामी	पुरुष	७७	६		१२०००	
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२८३२३१६	१९९८०७०६००३७८	चित्रे थामी	पुरुष	७८	६		१२०००	
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-०००००८०३९३०	१९९४०९०८००४४५	छली माया थामी	महिला	८२	६		१२०००	
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००८७२५९८१	१९९९०७२२००३५७	जङ्गे थामी	पुरुष	७७	६		१२०००	
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-०००००८६७३८७	१९९३०७१००१२३९	जस मान थामी	पुरुष	८३	६		१२०००	
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००१७४८०३	२००३०२१५०३८०२	जस मान थामी	पुरुष	७४	६		१२०००	
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००८३७५२७९	१९९९०७०४००७०२	जित बाहादुर थामी	पुरुष	७७	६		१२०००	
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७४५९७७९	१९९८०७०३००७०६	जुनु खत्री	महिला	७८	६		१२०००	
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००३५३२४५४	१९९९०५२०००७९३	जुम्बे थामी	पुरुष	७७	६		१२०००	
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००८२६९९८५	२००००५०८०१४२२	झकि माया थामी	महिला	७६	६		१२०००	
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१०८३१९१	२००४०९१२०२३१७	झुम्की थामी	महिला	७२	६		१२०००	
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००६४३०१५३	२००१०९१२०१२८१	झुल माया थामी	महिला	७५	६		१२०००	
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२१६३३०७	२००४०६०३०११८१	झूला थामी	महिला	७२	६		१२०००	
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००९११४३७९	१९९५०७०१००६१५	डबल थामी	पुरुष	८१	६		१२०००	
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००९०४५२६९	१९७४०५०४०००९७	तुलसा थामी	महिला	१०२	६		१२०००	
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२९३९५०३	२००४१११४०१०६३	तुला बहादुर थामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४१०३६९८	२००६०२१५०३९९५	तोङ्ग्यो थामी	पुरुष	७१	६		१२०००	
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००६१७००९२	१९८९०६०८००१६९	दल बाहादुर थामी	पुरुष	८७	६		१२०००	
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००१७४७९२१	२००२१११००१०३२	दाउरी थामी	महिला	७४	६		१२०००	
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००९३६८१७६	१९९६०६१००११६८	दिल बाहादुर थामी	पुरुष	८०	६		१२०००	
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००६१४३५०१	१९९९१२३१४८१८३	दिल माया थामी	महिला	७७	६		१२०००	
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७५६७९०८	२००१०११००५९५२	दील माया थामी	महिला	७६	६		१२०००	

९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४०७८५५६	१९९३०७१०००९७५	देब्रे थामी	पुरुष	८३	६		१२०००	
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८०६९९२७	२००२०६०५०१९१७	देश बहादुर थामी	पुरुष	७४	६		१२०००	
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००११७७७६८	२००५११०५०२२२३	धन बहादुर थामी	पुरुष	७१	६		१२०००	
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२३५३२३९	१९९३०७०५००४०५	धन माया थामी	महिला	८३	६		१२०००	
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३३६२४४८	२००४०८०६०१२६३	नर वहादुर थामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४९९४५७८	२००१०४२००१०३८	नामजुरे थामी	पुरुष	७५	६		१२०००	
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००६८४१०००	२००४१२३०८४१७४	निरन्ती थामी	महिला	७२	६		१२०००	
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५९५३९१०	१९९१०४०७००३९४	नैन बाहादुर थामी	पुरुष	८५	६		१२०००	
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५७३९९३८	१९९६१२०७००४६१	पन्ना माया थामी	महिला	८०	६		१२०००	
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७७५७५४०	१९८६१२३०३५८६६	पहल मान थामी	पुरुष	९०	६		१२०००	
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००१२७०८८१	१९९४०११५०१६६८	पूर्ण जित थामी	पुरुष	८३	६		१२०००	
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९०२६४४०	२००३०५०७०२३५८	बज बिर थामी	पुरुष	७३	६		१२०००	
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००९१९०४१२	१९८४०८१०००२६१	बाक्चे थामी	पुरुष	९१	६		१२०००	
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५३३२१०८	१९९३०७०८००३४२	बिर मान थामी	पुरुष	८३	६		१२०००	
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००१३७७८०९	१९९९०७०२००६२३	बिल बाहादुर थामी	पुरुष	७७	६		१२०००	
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४४१०१६	१९८९०२१३००१९२	बिष्णु माया थामी	महिला	८८	६		१२०००	
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००००४०६६	२००४०९०४०१५३४	बुदि माया थामी	महिला	७२	६		१२०००	
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००३२८९४४३	२००४०९०४००५४४	बुद्धि माया थामी	महिला	७२	६		१२०००	
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२७७८०२४	१९९८०४२०००६२४	बुधीबल थामी	पुरुष	७८	६		१२०००	
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-०००००२१२२१३	१९८५१२२५००१३६	बुद्धी माया थामि	महिला	९०	६		१२०००	
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२८६६५५२	१९९५०११९००३३९	भक्ति माया थामी	महिला	८२	६		१२०००	
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२०२१०७१	२००६१२०५००५५३	भुन्टी माया थामी	महिला	७०	६		११०००	
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००७५९६८०	२००५०२०३०३३४३	भैर बहादुर थामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४८४३८२७	१९७४१२३००२७३५	मंगली थामी	महिला	१०१	६		१२०००	
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४९७४७७६	१९९००९०१००४२२	मगली थामी	महिला	८६	६		१२०००	
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६६६९६०४	२००३०५०६०३५६४	मन माया थामी	महिला	७३	६		१२०००	
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००३५०५४६४	१९८९०७१०००४२९	मन्ती थामी	महिला	८७	६		१२०००	
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७८१३५६३	२००३१११२००४०२	मसली थामी	महिला	७३	६		१२०००	
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४२०२९०६	१९९९०५०२०११२४	मान बाहादुर थामी	पुरुष	७७	६		१२०००	
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००३१७८३१७	१९९८०७०८००५५६	मान बाहादुर थामी	पुरुष	७८	६		१२०००	
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४४३५२३१	१९९४०७१००१२९४	मेतर थामी	पुरुष	८२	६		९०००	15
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००८४८१२९८	१९९१०४०७००३७८	रङ्ग बाहादुर थामी	पुरुष	८५	६		१२०००	
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७३०६८२	१९९४०४१००१२७५	राजबल थामी	पुरुष	८२	६		१२०००	
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४२२६६०१	१९९४०१०३००७९९	लक्ष्मी थामी	महिला	८३	६		१२०००	

९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१०७३८४२	२००२०४११००९१२	लट्टे थामी	पुरुष	७४	६		१२०००	
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७६४२४९६	१९९८०२१७००९५४	लाइते थामी	पुरुष	७९	६		१२०००	
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३१२२४२१	२००४०७०१०१६२१	लाल बहादुर थामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५७८२२५८	२००४०८०२००३८९	लाल बाहादुर कामि	पुरुष	७२	६		१२०००	
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५४७०३६५	२००४१२०५०२६२३	लाल वहादुर थामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६४१७६१२	२००४१००८०१४७१	विमाती थामी	महिला	७२	६		१२०००	
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४३६०३६५	१९९६०१०५०२५९७	शानि माया थामी	महिला	८१	६		१२०००	
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००३४५३७६७	२००३०२१५०१७६४	श्रीमति बिमती थामी	महिला	७४	६		१२०००	
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५२२०२३९	२००२०७१००१५०१	श्रीमति राहुल थमिनी	महिला	७४	६		१२०००	
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००१६३५४३८	२००२०१२२००५४३	श्रीमति साेमती थामी	महिला	७५	६		१२०००	
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७०३३५४३	२००२०७०७००३९२	श्रेष्ठ	महिला	७४	६		१२०००	
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२०४३१३९	२००४०११९००३३९	श्रीमती प्रमपुटी थामी	महिला	७३	६		१२०००	
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७९३८०५१	१९९९०६०५००८५९	श्रीमती माइतू थामी	महिला	७७	६		१२०००	
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००९८९१२९५	२००००७२१००३८९	थमिनी	महिला	७६	६		१२०००	
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००३३०१७०७	१९९९१०१००११८४	श्रीमती साेमती थामिनी	महिला	७७	६		१२०००	
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००८४२१३७८	१९९४०१०५०१८८३	सची माया थामी	महिला	८३	६		१२०००	
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-०००००८०४७०४	२००००२१००२४७२	सन्च माया थामी	महिला	७७	६		१२०००	
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३२१८६६५	२००२०२१५०५२४७	सन्चि माया थामी	महिला	७५	६		१२०००	
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००६८१४१५८	१९९८१००५०१६२४	सन्ची माया थामी	महिला	७८	६		१२०००	
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००३१५३७४३	१९९९१२१००१३४३	सन्ची माया थामी	महिला	७७	६		१२०००	
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७०५८१२७	२००२०५३१००११५	सन्ची माया थामी	महिला	७४	६		१२०००	
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२६८११७०	१९९७०४०२००८२२	सन्त बिर थामी	पुरुष	७९	६		१२०००	
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००२२३५९७	२००६०१०१२४७२३	समुन्द थामी	पुरुष	७१	६		१२०००	
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००६८५०७२७	२००२०४०५०३००९	साइबाे शेर्पा	महिला	७४	६		१२०००	
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००८६४०९४७	१९९८११०५००७७८	सादबिर थामी	पुरुष	७८	६		१२०००	
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००३८२८९९३	२००४०५१००२०७९	सानु कान्छी थामी	महिला	७२	६		१२०००	
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५४६०१९५	२००००९०८०१००२	सानु कान्छी थामी	महिला	७६	६		१२०००	
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४८६९७७३	२००३०२१५०१७०७	सारुनL थामी	महिला	७४	६		१२०००	
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२८९४६२	२००३०९१५०२३६१	सार्की थामी	पुरुष	७३	६		१२०००	
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००१७७५९५३	२००१०११५०७३७९	सुक मान थामी	पुरुष	७६	६		१२०००	
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२४४२०६१	१९७३०४०५०००३२	सुख माया थामी	महिला	१०३	६		१२०००	
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७६८६८८२	१९९६०९०६००३३७	सुखि थामी	महिला	८०	६		१२०००	
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२४४९९७०	२००२१०१७०१०३९	सुखी माया थामी	महिला	७४	६		१२०००	
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९०३४५५३	२००५०३२००१५९३	सुना मान थामी	पुरुष	७१	६		१२०००	

९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००४१५४८८४	१९९००५२०००८३४	सुनुवानीर् थामी	महिला	८६	६		१२०००	
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००७७१६४५७	१९९८०९१००११३५	सुन्तली थामी	महिला	७८	६		१२०००	
९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००३७४०७८४	१९९४०२०५०१३८६	सेति माया थामी	महिला	८३	६		१२०००	
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८०९४१८६	२००४०१०११२६३९	सेती माया थामी	महिला	७३	६		१२०००	
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२३७८०४२	१९९८०४२०००६१६	सेते थामी	पुरुष	७८	६		१२०००	
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८१७०५५४	२००४०२०५०२७३८	सोम बारे थामी	पुरुष	७३	६		१२०००	
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००५८३७०७५	१९८७०५०७००३९९	सोमती थामी	महिला	८९	६		१२०००	
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२८६६१२४	१९९५०१०१०९२५४	हनुमान थामी	पुरुष	८२	६		१२०००	
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-०००००८६०३७५	२००००२२५००७९५	हर्क बिर् थामी	पुरुष	७७	६		१२०००	
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००२८६४९३८	२००२०६०७००८१६	हर्क माया थामी	महिला	७४	६		१२०००	
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४२-००००९१२३४५४	२००००८०५०१२९७	हस्त माया थामी	महिला	७६	६		१२०००	
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७६६७६६२	२००४०२१५०५६५६	हस्त विर थामी	पुरुष	७३	६		१२०००	
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१४७३८७२	२००४०७०५०२१९३	हस्त विर थामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५५९७६१२	२००२१२०४०१९२६	अम्बर वहादुर वुढाथोकी	पुरुष	७४	७		१२०००	
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९९२७१९९	२००२०७१००२३९२	अष्ट बहादुर थामी	पुरुष	७४	७		१२०००	
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००६२२०१९९	१९९४०७०२००७८५	आईती माया थामी	महिला	८२	७		१२०००	
९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१६१३६८३	१९९४०२१३००३८२	आेइदी शेर्पा	पुरुष	८३	७		१२०००	
९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००७७५२९७४	१९९६१२३१०९६७८	आेइनोर्बु शेर्पा	पुरुष	८०	७		१२०००	
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-०००००१७९८८०	१९९६१२३१०९६६५	उर्केन डाेमा शेर्पा	महिला	८०	७		१२०००	
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२४०३२३५	२००४१२३०८३४०४	उर्गेन पाल्माे शेर्पा	महिला	७२	७		१२०००	
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३५९५८७८	२००४१०१५०५७५८	कमींिन शेपा	पुरुष	७२	७		१२०००	
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००५६९४५०३	१९९५१२३१२८१५९	कर्सो बुटी शेर्पा	महिला	८१	७		१२०००	
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००११७१२२५	१९९४०७१००१२६४	कामिनी शेर्पा	महिला	८२	७		१२०००	
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२७२०२५३	१९९७०४१००१४८४	कारसाङ शेर्पा	महिला	७९	७		१२०००	
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४५८८०१३	२००४०७१००३२६३	खडग वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७२	७		१२०००	
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००३२८२३४७	१९८७०४०७००२२८	खड्ग बहादुर मगर	पुरुष	८९	७		१२०००	
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-०००००७५४००९	१९९६०८१५०१६९२	गन्गा देबी खड्का	महिला	८०	७		१२०००	
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२०६२९२२	२००५०९०५०१७८१	गायत्री देवि घिमिरे	महिला	७१	७		१२०००	
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००९७४३३०	१९९८१२३१५५३५४	डातम्वा शेर्पा	पुरुष	७८	७		१२०००	
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४७६५७५६	१९९६०३१५०२४७७	डिटि शेर्पा	महिला	८०	७		१२०००	
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२६१३७६३	१९९४०७१००१२३७	डिम डोमा शेर्पा	महिला	८२	७		१२०००	
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००३६२७६१५	१९९४०३१५०२४४९	डोमाडोमा शेर्पा	महिला	८२	७		१२०००	
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००९४१३७०२	१९९७०४०२००८१४	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	७९	७		१२०००	
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१०३३०२५	२००००८१५०२३२८	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	७६	७		१२०००	

१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४२००३९८	१९८४०२१०००६०३	चित्र बहादुर मगर	पुरुष	९२	७		१२०००	
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००५०७५२८७	१९९९१२३१५०१५५	छाेटी शेर्पा	महिला	७७	७		१२०००	
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००३४८८०४०	२००४०५०१०१००५	छाेडोमा शेर्पा	महिला	७२	७		१२०००	
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००७१२५३४२	१९९६०७०२००४९६	छिन दाेर्जे शेर्पा	पुरुष	८०	७		१२०००	
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००२२९३८४	२००४०७१००३२५५	छिरिङ साङ्मु शेर्पा	महिला	७२	७		१२०००	
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००६५४३०४७	१९९९०११५०२३२७	छिरिङ्मा शेर्पा	महिला	७८	७		१२०००	
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३०८५७४४	२००४०६१५०४०८३	छेसाङ शेर्पा	पुरुष	७२	७		१२०००	
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००५०५४९४०	१९९४०११७००३४४	छेसाङ शेर्पा	महिला	८३	७		१२०००	
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००८१४०९५	२००४०१०२०२४७१	जगत कुमारी मगर	महिला	७३	७		१२०००	
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-०००००७६९९४४	१९८४०२०९००१०४	जनक बहादुर खड्का	पुरुष	९२	७		१२०००	
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००७२५५४३०	१९९७०१०२०१५७८	जनक बहादुर थामी	पुरुष	८०	७		१२०००	
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२६६०७४७	२००३११०५००६१२	जित कुमारी मगर	महिला	७३	७		१२०००	
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५८६३५७०	२००४०७१००३२७१	जिते थामी	पुरुष	७२	७		१२०००	
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००९९५८६९३	२००२०३१९००५६३	जिबुटी शेर्पा	महिला	७४	७		१२०००	
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००३६०७६१५	१९९९०७१५०१४४१	जिवा शेर्पा	महिला	७७	७		१२०००	
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००८३५२८४८	१९९९०९१००१२४५	जुगु माया खत्री	महिला	७७	७		१२०००	
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००५४७८५३२	१९८०१११४०००६७	टासि डोमा शेर्पा	महिला	९५	७		१२०००	
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४६०४७६१	१९८७१२१५००४९७	टिका घर्ती	पुरुष	८९	७		१२०००	
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४५३५२९२	१९९२०७०६००१८१	डुण्टु शेर्पा	पुरुष	८४	७		१२०००	
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००६१०५२२७	२००३०५१५०१८८२	दल बहादुर कामी	पुरुष	७३	७		१२०००	
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१७१७६९७	१९८९०४१९०००८८	दामाई थामी	पुरुष	८७	७		१२०००	
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००३२८७७७४	१९९७०४२०००६०४	दाल्मु शेर्पा	महिला	७९	७		१२०००	
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४५९५२६	१९९११२३०५९११४	दाेर्जे डाेल्मा शेर्पा	महिला	८५	७		१२०००	
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१३३९९६६	१९९४०२१४००४९७	देउ माया श्रेष्ठ	महिला	८३	७		१२०००	
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००६२८८४७३	२००४०७१८००१७१	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७२	७		१२०००	
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००८०९२०८४	१९९७०६१०००८८७	धन बहादुर थामी	पुरुष	७९	७		१२०००	
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००६०२९१४७	२००२०५०२०११८९	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७४	७		१२०००	
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००७४२४७६७	२००४०६०७००७७३	धन माया बुढाथाेकी	महिला	७२	७		१२०००	
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-०००००६३९०९२	१९९८०७०४००४९८	नन्द कुमारी मगरनी	महिला	७८	७		१२०००	
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००९१३८७८१	१९८७०४१०००६७७	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	८९	७		१२०००	
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००३२५७८५८	१९९४०७०८००५२२	नाक्ची मगर	महिला	८२	७		१२०००	
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१२८१८६२	२००००५०८०१४१२	नारायण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	७६	७		१२०००	
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४५६८५८१	१९९४०२१४००५०५	नाेर्बु शेर्पा	पुरुष	८३	७		१२०००	
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००९३८३५८३	२००२०११५०४०३६	निमडामा शेर्पा	महिला	७५	७		१२०००	

१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००९०८३१४१	१९९६०५१५०१७७१	निमदिकी शेर्पा	महिला	८०	७		१२०००	
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००३७०८१९५	१९९४०२१४००४७१	पंच लाल तामाङ	पुरुष	८३	७		१२०००	
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००७०३९०३३	२००२०७०८००७४७	पम्बुटी शेर्पा	महिला	७४	७		१२०००	
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४६९६३८९	२००३०५०२००९५७	पाल्जोम शेर्पा	महिला	७३	७		१२०००	
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२४५७९३६	२००२१२१२०२६७९	पासतेम्बा शेर्पा	पुरुष	७४	७		१२०००	
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००८३०७१३४	२००७०२१७००३५९	पासाङ्बुटी शेर्पा	महिला	७०	७		९०००	
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१५४३०९०	१९९८०२१००२२९४	पुटी शेर्पा	महिला	७९	७		१२०००	
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००५१४७९७५	१९९६१०१००१०३८	प्रचण्ड बहादुर खड्का	पुरुष	८०	७		१२०००	
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००८७३२९७१	१९९८१११५०११५५	प्रेम माया बुढाथामी	महिला	७८	७		१२०००	
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००८१७७४६६	१९९४१००५०१०७४	फ बाहादुर मगर	पुरुष	८२	७		१२०००	
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४६३४९६६	१९९०१२३०८१२५४	फुर्बा छिरिङ शेर्पा	पुरुष	८६	७		१२०००	
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००६९५१०९६	२००३०८२५००२७५	फूल माया थामी	महिला	७३	७		१२०००	
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००८६००६१९	२००१०३०५०३९०४	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	७५	७		१२०००	
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२९८३२२७	२००४०५१५०१५३४	बाल कुमारी मगर	महिला	७२	७		१२०००	
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००९८२४८७५	२००००७०८००७९३	बिर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	७		१२०००	
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-०००००५४९३८७	२००२१००४००८२३	बुद्धि मान श्रेष्ठ	पुरुष	७४	७		१२०००	
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००७३२२६५७	१९९५१२२४००३१४	बुद्धी माया थामी	महिला	८१	७		१२०००	
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००८०३३४७५	२००२०३१२०१२७४	बुध माया थामी	महिला	७४	७		१२०००	
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५८३८७२०	२००२०७१००२४०२	मङ्गल बिर थामी	पुरुष	७४	७		१२०००	
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८७४८१९१	२००२०४१००३४७३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	७४	७		१२०००	
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००७४२६९८७	२००००४२०००७३५	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७६	७		१२०००	
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४१५३९७५	१९८१०११५००१९६	मान बिर तामाङ	पुरुष	९५	७		१२०००	
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४७८५९३६	२००२०६०८००६०८	मिड्मार शेर्पा	पुरुष	७४	७		१२०००	
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१५२९५५३	१९८९०७०६००२४५	रण बहादुर मगर	पुरुष	८७	७		१२०००	
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३३९२६२७	२००४०९०५०२३५२	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७२	७		१२०००	
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२५०५११३	१९९००३११००३०९	राम बहादुर थामी	पुरुष	८६	७		१२०००	
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००६९०४०५१	२००५०३१००१४४६	लक्ष्मि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७१	७		१२०००	
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४४१४२३	२००३०३१२००७७९	लटी शेर्पा	महिला	७३	७		१२०००	
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१८०९०००	२००१०३०२०१९६२	लवान्ची थामी	महिला	७६	७		१२०००	
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००७०८४३१४	२००१०७१००१८९१	लाक्पातुण्डु शेर्पा	पुरुष	७५	७		१२०००	
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२८३६२०६	१९९८०७०६००३३७	लाप डोल्मा शेर्पा	महिला	७८	७		१२०००	
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००९९४४५६३	२००४०३१२००७१३	लाल कुमारी मगर	महिला	७२	७		१२०००	
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२०४४५६५	१९९४०११५०१६२७	लाल बहादुर मगर	पुरुष	८३	७		१२०००	
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७७०३०५९	२००४०५१८०१८३५	लाल वहादुर थामी	पुरुष	७२	७		१२०००	

१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००३३२८७३४	२००४०२१००१५८१	लाहप डाेमा शेर्पा	महिला	७३	७		१२०००	
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२८१०७२६	१९९०१२३०८१२६८	लोप्साङ डोमा शेर्पा	महिला	८६	७		१२०००	
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००३७३९६८८	२००२०११५०४०६९	शान्त थामी	पुरुष	७५	७		१२०००	
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००२४६४७२९	२००१०८१८००६४७	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७५	७		१२०००	
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००६०९६२७०	२००२१११५०२७३२	सन्धि माया थामी	महिला	७४	७		१२०००	
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००९८६९०३९	२००४०२०७०३१५३	सन्त माया मगरनी	महिला	७३	७		१२०००	
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-०००००१५८४८३	२००२०११८००९५४	सम्लमु शेर्पा	पुरुष	७५	७		१२०००	
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००९८८२६८३	२००४०५०२०३१५७	साङगा रेन्जन शेर्पा	पुरुष	७२	७		१२०००	
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००९१६०७३७	२००४०१०५१०४५१	साङगेल शेपा	पुरुष	७३	७		१२०००	
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-०००००७३८५७३	१९९३०४१४००४२५	सार्की शेर्पा	पुरुष	८३	७		१२०००	
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१४९०३७८	२००००७१००१२९९	साेनाङमु शेर्पा	महिला	७६	७		१२०००	
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-०००००५३००६६	२००५०४१००४७४५	साेनाङमु शेर्पेनी	महिला	७१	७		१२०००	
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००००७५३२५	१९९४०१११००३९६	सुक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	८३	७		१२०००	
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७५४२७४२	२००५०७१००३८८३	सुखविर थामी	पुरुष	७१	७		१२०००	
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१६७६२९७	२००७०२१००१५९२	सुखी माया थामी	महिला	७०	७		९०००	
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००८८७२५७७	१९९९१००५०१७६८	सूर्य बहादुर मगर	पुरुष	७७	७		१२०००	
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-०००००५०५१४५	१९९५०६१५०१४०९	सोनडोमा शेर्पा	महिला	८१	७		१२०००	
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५२४०२१७	१९९४०९०२००४०६	सोबु अोडमा शेर्पा	महिला	८२	७		१२०००	
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४१४७४७५	२००४०२१४००३८७	सोलामु शेर्पा	महिला	७३	७		१२०००	
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००१४२७३०	१९९९०४०८००९६५	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७७	७		१२०००	
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००४१७७९६९	१९९४०७०२००७७२	हिमाली श्रेष्ठ	महिला	८२	७		१२०००	
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४३-००००७६०३८७२	१९९९०४२०००८२५	हिसिछिरिङ शेर्पा	महिला	७७	७		१२०००	
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९५३८४५३	१९९९०२२४००२७१	अम्बर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७८	८		१२०००	
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६५६७५६६	१९९९०४०३००४६१	उर्केन शेर्पा	पुरुष	७७	८		१२०००	
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००७९७५२४९	२००३०३१५०११९२	क मिनि थामी	महिला	७३	८		१२०००	
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००३२६५३८२	१९९९०८०५००६२४	कर्ण बहादुर थामी	पुरुष	७७	८		१२०००	
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८३२४१७१	२००२०८०७००२३४	कर्ण थामी	पुरुष	७४	८		१२०००	
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१३२८०४३	२००४१२१५००३०२	कालि थामी	महिला	७२	८		१२०००	
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००७७७८८८१	१९९८०४०२००६४८	किले शेर्पा	महिला	७८	८		१२०००	
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८४३८६८७	१९९७०५०४००४४५	कुल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७९	८		१२०००	
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१९३८५९४	१९९००७०३००९८४	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	८६	८		१२०००	
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००३५५९३६९	२००११२३०५८६२६	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	७५	८		१२०००	
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१०८७१०१	२००५०५०२०१७४५	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	७१	८		१२०००	
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२३९०२५३	२००३०१०१३५३०१	कृष्ण कुमारी शेष्ठ	महिला	७४	८		१२०००	

१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००३५३८३४८	२००४१२३०२८९०४	कृष्ण माया बुढाथोकी	महिला	७२	८		१२०००	
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-०००००३१५७१६	१९९४०२१४००१३३	कृष्ण शोभा बुढाथोकी	महिला	८३	८		१२०००	
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-०००००९३३०६८	१९९८१००५००६६३	खड्ग बंहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७८	८		१२०००	
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१९९६७५५	२००३०२१२००२९२	खड्ग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७४	८		१२०००	
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००६७५८२४६	२००४०१०४०६७१८	खेमध्वज बुढाथोकी	पुरुष	७३	८		१२०००	
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४४१८७८९	१९९९०१०७००४८४	गङ्गा बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७८	८		१२०००	
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६४२९१२४	१९९९०९०४००२११	गङ्गल बहादुर तमाङ	पुरुष	७७	८		१२०००	
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९८९१२५०	१९८६०२१०००२३६	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९०	८		१२०००	
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९८४९५१९	२००४०४१५०४३३३	गन्जे थामी	पुरुष	७२	८		१२०००	
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४८२१३०८	१९९४०७१०००३६१	गर्भी थामी	महिला	८२	८		१२०००	
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६९०८२९२	१९९४०७०८००१८३	गोप्ले थामी	पुरुष	८२	८		१२०००	
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६८२८६७४	१९९४१२३०४८१२९	गोरी थामी	महिला	८२	८		१२०००	
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५६३०९६३	१९९६०६२०००१८५	गोविन्द बहादुर खत्री	पुरुष	८०	८		१२०००	
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००७७०७०८९२	१९९४०७१०००३७९	चक्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	८२	८		१२०००	
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९३००४९१	१९९७०७२०००१४४	चित्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७९	८		१२०००	
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४४५३७४६	१९९९०७१७००१२६	चिलिमे थामी	पुरुष	७७	८		१२०००	
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४८१७१५९	१९९८१२३०५५७९४	छुनु थामी	महिला	७८	८		१२०००	
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९२७९८९०	१९९५०११०००८९४	जनक कुमारी बुढाथोकी	महिला	८२	८		१२०००	
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००००७६०९९	२००५०७१२०१९६३	जय प्रसाद वली	पुरुष	७१	८		१२०००	
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५६९९९३८	१९९९१२३०५८७३९	जल माया थामी	महिला	७७	८		१२०००	
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१९७६३४७	१९९४०२१०००८७५	जस मति थामी	महिला	८३	८		१२०००	
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९८५४५६७	२००४०८०१०१०४१	जित बहादुर शेर्पा	पुरुष	७२	८		१२०००	
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५७१२८२३	१९९९०७१०००३४५	जिवुटी शेर्पानी	महिला	७७	८		१२०००	
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१२७३९५६	१९९४१००९०००६४	झुले थामी	पुरुष	८२	८		१२०००	
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९०५३९७०	१९९०१११०००८०९	टहल बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	८६	८		१२०००	
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३७५८९१०	२००४१०१४००९०१	टिका राम पोखरेल	पुरुष	७२	८		१२०००	
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२५१७२२४	२००४०७१७०१३३८	टिके थामी	पुरुष	७२	८		१२०००	
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८०६४०२२	२००२१२३०४१३५६	ठुली कान्छी थामी	महिला	७४	८		१२०००	
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२५०४७३१	२००४०४२७००४२७	ठेङ्गा थामी	पुरुष	७२	८		१२०००	
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८८५७७११	१९९९०४२०००३८२	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७७	८		१२०००	
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००७०२३५८८	१९९८०७०२००२२९	डिम्टी शेर्पिनी	महिला	७८	८		१२०००	
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५८१६२५९	१९९४०२१४००१४१	डोल्मा थामी	महिला	८३	८		१२०००	
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००११३६०४१	१९८४०२१४०००५४	तुले थामी	पुरुष	९२	८		१२०००	
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००३६३८८९२	१९९९०६१४००६८७	दिर्गे थामी	पुरुष	७७	८		१२०००	

११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४३८७२१५	१९८१०५१६०००१३	दिल कुमारी बुढाथोकी	महिला	९५	८		१२०००	
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५७१२५२१	१९९९०४१४००२८६	दोकाने थामी	पुरुष	७७	८		१२०००	
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९८३५५११	२००४०५१२००२२८	धन कुमारी खत्री	महिला	७२	८		१२०००	
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६२३४८०१	२००४१२२७००११५	धन माया थमिनी	महिला	७२	८		१२०००	
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१९८३८१४	१९८७०४०२००१४६	धन माया थामी	महिला	८९	८		१२०००	
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००२६४२३१९	१९९४०७१०००३५३	धन विर थामी	पुरुष	८२	८		१२०००	
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४५०५८६७	१९९४०२१५००७२६	धने थामी	पुरुष	८३	८		१२०००	
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६७८७२१०	२००४०२०३०१५८६	नन्जित थामी	पुरुष	७३	८		१२०००	
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००२४६४९५९	२००४०४२७०००८८	नन्दी थामी	महिला	७२	८		१२०००	
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७४७१७८४	२००४०७०२००९१३	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	७२	८		१२०००	
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००२२६३४७७	२००४१२३०२८८९६	नानी माया थामी	महिला	७२	८		१२०००	
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६७९३५३७	१९९४१२३०४८०९५	नानी माया थामी	महिला	८२	८		१२०००	
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४१०६१९४	१९८६१००५०१००५	निमा वाडजु शेर्पा	पुरुष	९०	८		१२०००	
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८५८३०८३	२००००२१२००३१४	निमार डोमा शेर्पा	महिला	७७	८		१२०००	
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४९३६४८२	२००४०७०८०१०९७	नोर्बु शेर्पा	पुरुष	७२	८		१२०००	
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८१०४२८६	१९८९१०१४०००८६	न्याप सिंह थामी	पुरुष	८७	८		१२०००	
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९७५६६५३	२००२१०१५०७०६३	पदम कुमारी ओली	महिला	७४	८		१२०००	
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००७६४९२३१	१९९६१२३०५००७४	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८०	८		१२०००	
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६१३३९६६	१९९४०७०२००४८३	परमा नन्द दहाल	पुरुष	८२	८		१२०००	
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९४५६३५५	२००५०७२५००९८३	पहलमान थामी	पुरुष	७१	८		१२०००	
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५९५५१७०	१९९०१०१२००२९४	पासाङ ध्वर्जे शेर्पा	पुरुष	८६	८		१२०००	
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००७६१७९७१	१९९४०७१०००३४६	पुर्णिमा थामी	महिला	८२	८		१२०००	
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८९४०६३८	२००५०६०५०२७५१	पुष्पा कुमारी खड्का	महिला	७१	८		१२०००	
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९६६५५५८	२००३०४०८०१३८५	पुस्कर बहादुर खड्का	पुरुष	७३	८		१२०००	
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००७९६८९९६	२००६०३२००१६०९	पृथी बहादुर खड्का	पुरुष	७०	८		१२०००	
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००९६९८९९३	२००४०३१४०१५५७	पोकचे थामी	पुरुष	७२	८		१२०००	
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४८४०८३८	१९९४१२३०४८०८७	फुल माया थामी	महिला	८२	८		१२०००	
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००२५४२२००	१९९९०१०५०१२२१	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७८	८		१२०००	
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९८३३७०६	१९८७०७१५००१८२	बाल कुमारी दहाल	महिला	८९	८		१२०००	
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००३१३०२८२	१९९९०७१०००३२९	बिष्णु कुमारी खड्का	महिला	७७	८		१२०००	
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-०००००५४५५७९	२००४०३१३००१९७	बुदि माया थामी	महिला	७२	८		१२०००	
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-०००००५१०४८६	१९७४०७०३०००१२	बुध माया तमाङ	महिला	१०१	८		१२०००	
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१४८०३६१	२००३०८०९००९२३	भक्त बहादुर थामी	पुरुष	७३	८		१२०००	
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५५१९१७५	१९९४०२०३००४५८	भक्ति थामी	महिला	८३	८		१२०००	

११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००३८९८३७७	१९९६०८२५००२४८	भद्री थामी	महिला	८०	८		१२०००	
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५८६१४६२	२००२०७०३०१२२५	भाजु थामी	पुरुष	७४	८		१२०००	
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००३६१५३१६	१९९४१२३०४८१११	भिम बहादुर थामी	पुरुष	८२	८		१२०००	
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००३२०२२९९	१९९६०४०८००१९३	भुवानी प्रसाद ओली	पुरुष	८०	८		१२०००	
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६८६५१४५	२००४१२३०२८९१२	मति माया कामी	महिला	७२	८		१२०००	
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५३००३३५	१९९४०२१०००८९१	मन माया थमिनी	महिला	८३	८		१२०००	
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८९५२०७	१९८१०११७०००६९	मन माया थामी	महिला	९५	८		१२०००	
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-०००००८७६११२	१९९०४०७००४१३	मन माया दमाई	महिला	७७	८		१२०००	
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८९२१५१०	१९९४०८१०००४८४	महा प्रसाद ओलि	पुरुष	८२	८		१२०००	
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००२७६४१२३	१९८७०४१७०००९४	मान कुमारी कार्की	महिला	८९	८		१२०००	
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५१३३०२९	१९८४१००२०००६६	मेन डोमा शेर्पा	महिला	९१	८		१२०००	
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००७००२८७०	२००००८०६०११०५	रघु थामी	पुरुष	७६	८		१२०००	
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००३८५८५२५	२००००७०५००४२४	रङ्ग ध्वज बुढाथोकी	पुरुष	७६	८		१२०००	
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४७८४७२१	१९९४१०२९००१२६	रङ्ग ध्वज बुढाथोकी	पुरुष	८२	८		१२०००	
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००००६५६१७	१९८९०२०६००१६२	रञ्ज माया थामी	महिला	८८	८		१२०००	
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८२७७४०६	१९९९०२१७००४४५	रत्न माया खड्का	महिला	७८	८		१२०००	
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६०५१३७८	१९७९०४२००००२४	रत्ने कामी	पुरुष	९७	८		१२०००	
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-०००००८०२८४७	२००३०८१२०१४०४	रमन्ती थमिनी	महिला	७३	८		१२०००	
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१४९१७७०	२००६०५२५०००७६	रविना थामी	महिला	७०	८		१२०००	
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९७३१०९५	१९९००२१४००१९८	राते थामी	पुरुष	८७	८		१२०००	
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६८१७२७०	२००६०४१७०००४३	रामी थामी	महिला	७०	८		१२०००	
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१२०६३१६	१९९३०७१०००३३४	लक्ष्मी कुमारी खड्का	महिला	८३	८		१२०००	
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४०६५८९२	१९९४०२०७००३३५	लक्ष्मी कुमारी खुलाल	महिला	८३	८		१२०००	
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००४७३१९२२	१९९००७१५००६२४	लाल गोरी थामी	महिला	८६	८		१२०००	
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००३२३४५७५	२००११२३०५८५८४	लाल गौरी थामी	महिला	७५	८		१२०००	
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००८७२००८४	२००४०३०५०४४३५	लाल सि थामी	पुरुष	७२	८		१२०००	
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००१४०७७७३	२००२०७१८०१३७१	वागमती थामी	महिला	७४	८		१२०००	
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८७०६५०३	२००३१२३१४९४२१	वाल कुमारी बुढाथोकी	महिला	७३	८		१२०००	
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९७७३५५१	२००४०८१००१८८५	विष्णु कुमारी बस्नेत	महिला	७२	८		१२०००	
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००२०२७९९६	२००२१२२२००२२७	वृध माया थामी	महिला	७४	८		१२०००	
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६८१४९२९	१९९४०७१००२००३	सञ्ची थामी	महिला	८२	८		१२०००	
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००५१७४८७०	२००६१२३१०२१४२	सञ्ज माया थामी	महिला	७०	८		११०००	
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८१९५९३९	१९९२०७१०००२४१	सन्ची थामी	पुरुष	८४	८		१२०००	
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६२६७४११	१९९९०१०२०१००४	सन्तली तमाङ	महिला	७८	८		१२०००	

१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१०३११७५	१९९६०४०७००१८७	सरस्वती ओली	महिला	८०	८		१२०००	
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-०००००३८५९६५	१९९९०७१०००३३७	सरस्वती खत्री	महिला	७७	८		१२०००	
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-०००००६३२७२१	२००२०७०१००३०४	सार्की थामी	पुरुष	७४	८		१२०००	
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००२७२२९९०	१९८४०५१०००२८३	सुक लक्ष्मी तमाङ	महिला	९२	८		१२०००	
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००२९०५६६१	२००४०११००५६१८	सुन्तली थामी	महिला	७३	८		१२०००	
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००८०१८४६१	१९८४०२१०००२८४	सेते थामी	पुरुष	९२	८		१२०००	
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००४१५०८५३	२००४०५२००१६०९	सोनाम शेर्पा	पुरुष	७२	८		१२०००	
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००१९९३९५४	१९९८१२३०५५८२८	सोमती थामी	महिला	७८	८		१२०००	
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-२०६-००००५५२९२७२	२००४१०१४०१८७५	सोल्टी थमिनी	महिला	७२	८		१२०००	
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००९५३९४९१	१९९३०७१०००३२२	हसुली थामी	महिला	८३	८		१२०००	
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-००००६२४१७५६	२००००७०४००१९५	हिरा माया थामी	महिला	७६	८		१२०००	
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	१७-४६-०००००८९५६८३	२००३०७०६०००८७	हे म माया अधिकारी	महिला	७३	८		१२०००	
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२९-००००८४०३८१८	२०१०१११२००९१८	आईतिमाया कामी	महिला	६६	१		८०००	
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००४९२०८०१	२०१२११११००३७९	कर्ण माया कामी	महिला	६४	१		८०००	
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२९-००००८१५०२८२	२००८१००५०१०६४	काली कामी	महिला	६८	१		८०००	
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००१७५५१७५	२०१५०५०५०२६३८	गंगामाया कामी	महिला	६१	१		८०००	
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००११८३५९७	२०१२०५०९००७३३	पदमे बि,क,	पुरुष	६४	१		८०००	
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२९-००००४३६३२९०	२००८११२१००१०३	मनमाया नेपाली	महिला	६८	१		८०००	
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५३-००००४०८८९५४	२०१००५०९००६९२	फुलमाया कामी	महिला	६६	२		८०००	
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००२२१२३६८	२०१५०२१५०४०७७	बुद्धिमाषया कामिनी	महिला	६२	२		८०००	
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५३-०००००६७१७३८	२००७०३१४००४३८	बुधे कामी	पुरुष	६९	२		८०००	
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५३-०००००८१६२४०	२००७०४१५०१३८१	मान बहादुर कामी	पुरुष	६९	२		८०००	
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००६७८५९१०	२०१३०७१९००३६३	श्रीमती पम्फा - कामी	महिला	६३	२		८०००	
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००११३७८८१	२०१११०२५००३४२	कर्ष्ण लक्ष्मी कामि	महिला	६५	३		८०००	
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००८३७४३५१	२०१२०११२००८१६	कृष्ण बहादुर बि क	पुरुष	६५	३		८०००	
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००६३८९८४४	२००९०५०४०१२३३	कृष्ण माया दमिनी	महिला	६७	३		८०००	
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००८००३०९९	२०१३०१२१००१७९	गंगटा कामि	पुरुष	६४	३		८०००	
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-०००००६१७८६५	२०१४०७०३००५५२	गंगा कुमारी कमिनि	महिला	६२	३		८०००	
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००२४३०३६१	२०१५०३०९००४४९	गंगा नेपाली	महिला	६१	३		८०००	
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-०००००९११७८	२०१२०५२८००१६९	गणेश बहादुर बि क	पुरुष	६४	३		८०००	
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००१७८९०७२	२००९०३१५०२७५९	गाेठी - नेपाली	महिला	६७	३		८०००	
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००४७०४३००	२०१४०६०७००८२९	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	६२	३		८०००	
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००९०६६९५०	२०१४१२३०६४३४६	ढकल बहादुर नेपाली	पुरुष	६२	३		८०००	
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००१५७९७५०	२०१५०६०९००६९९	दिल कुमारी कामि	महिला	६१	३		८०००	

१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००४६२२७५३	२०१६०१०५०२८५८	धन बहादुर कामि	पुरुष	६१	३		८०००	
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००३५७१९९६	२००९१००७००५४३	निर मान दमाई	पुरुष	६७	३		८०००	
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००५९८०७६०	२०१५०१११००७३८	पुलेमाया कमिनी	महिला	६२	३		८०००	
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००२५२७८६९	२००९०५०७०१०८४	बुध लक्ष्मी दामाई	महिला	६७	३		८०००	
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००२०८९६१०	२००७०३०४०१०३१	भगवति दमिनी	महिला	६९	३		८०००	
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००४२३२८१४	२००९१२०८००४०३	मन माया कामि	महिला	६७	३		८०००	
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००८१८७७२३	२०११०४०२००६४९	माझि कामी	पुरुष	६५	३		८०००	
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००४८७००२८	२०१६०३१३००२९३	रत्न बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६०	३		८०००	
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-०००००६८०९७७	२०१००४०२००९२२	लछुमान दमाई	पुरुष	६६	३		८०००	
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००८६८४७४४	२०१००१०७००८१२	लोक बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	६७	३		८०००	
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-००००१८९४९९३	२०१२०५१९००३३३	लोकेन्द्र बहादुर कामि	पुरुष	६४	३		८०००	
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००१८७९७४६	२०१४०३०२०१४३७	श्यारविनि विश्वकर्मा	महिला	६३	३		८०००	
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-५५-०००००५३३२५८	२०११०९०८००२२३	सुश्री लक्ष्मी कामि	महिला	६५	३		८०००	
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००४५७११६९	२०१२१११०००५४६	अम्बिकामाया दमाई	महिला	६४	४		८०००	
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००१५३८४३३	२०१३०९१३००४९२	कृष्ण माया नेपाली	महिला	६३	४		८०००	
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००१२९५७३३	२०१५०२१००३८६४	खड्ग बहादुर सार्की	पुरुष	६२	४		८०००	
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००१५१६६६४	२०१५०५१००४३५२	खोकर्ण माया विश्वकर्मा	महिला	६१	४		८०००	
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-०००००३६०३९०	२००९०४०३००८७२	गान्वा दमाई	पुरुष	६७	४		८०००	
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००५५६७६८	२०१२१११८००२६७	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	६४	४		८०००	
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००२८४६३४४	२०१२०४०३००७१३	चेदन दमाई	पुरुष	६४	४		८०००	
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००९१६७६२१	२०१४०२०३०१६७६	जुम्वे कामी	पुरुष	६३	४		८०००	
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००४५९४३९२	२००८०३१५०१८२९	टहल बहादुर कामी	पुरुष	६८	४		८०००	
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००७४८९१८२	२०१३०९१५०१०८१	तुलसी कामी	महिला	६३	४		८०००	
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००७९३५६०९	२०१५०९११००४०२	दिल बहादुर सार्की	पुरुष	६१	४		८०००	
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००७४६४४२९	२०११०७१५००९१७	धन बहादुर कामी	पुरुष	६५	४		८०००	
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००४४२८८१४	२००९०५१५०१५८२	धनमाया सार्की	महिला	६७	४		८०००	
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००४०५७०५१	२००७०७१५०१०३८	निल बहादुर सार्की	पुरुष	६९	४		८०००	
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००५५८५२६९	२०१४०९०४००४८१	बलराम विश्वकर्मा	पुरुष	६२	४		८०००	
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००२५२९१५५	२०१००४३१०००५३	बादी दमाई	पुरुष	६६	४		८०००	
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००६६३३७३५	२०१००५१४००४४५	बिजुले सार्की	पुरुष	६६	४		८०००	
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००२७७३१६४	२००७०८०७००३९९	बृष बहादुर सार्की	पुरुष	६९	४		८०००	
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००५५७५४६	२०१२०५०९००४४१	भीमसेन दमाई	पुरुष	६४	४		८०००	
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-०००००३०४७७९	२०१२०८१५०१३७४	मनमाया दमाई	महिला	६४	४		८०००	
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००४२०१६३३	२०१४०९०३००८१४	मिश्री सार्की	महिला	६२	४		८०००	

१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००१७३९२५	२००८०२१४००४८७	राम बहादुर साकी	पुरुष	६९	४		८०००	
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००७६६३६४३	२०१२१०१०००७२२	श्यामकाली दमाई	पुरुष	६४	४		८०००	
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००९७४०२३८	२०१५०७०२००६५२	सनमान साकी	पुरुष	६१	४		८०००	
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४७-००००१९५५६०७	२०१२०८११००२१९	हरकुन्सी कामी	महिला	६४	४		८०००	
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-०००००४४६८९२	२०१११२०५००५९५	उर्मिला नेपाली	महिला	६५	५		८०००	
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००१८८६८२३	२०१४०८०५०१६६३	कुवेर बहादुर िवसुन्के	पुरुष	६२	५		८०००	
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-००००४३३९१२०	२००९०५१०००४५२	कोपिला विश्वकर्मा	महिला	६७	५		८०००	
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-००००४७९३२८७	२००९०२०७००२२४	गणेश बहादुर वयलकोटी	पुरुष	६८	५		८०००	
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-००००६३७८९१०	२०१२०४०७००११७	गान्वा कामी	पुरुष	६४	५		८०००	
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००५६३१८६६	२०१४१२२९०५६८९	गोपाल दर्जी	पुरुष	६२	५		८०००	
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-००००४६१५७००	२००९०६२२०००७५	गोरी साकी	महिला	६७	५		८०००	
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-००००८१३६५०६	२०१११२०३००१५२	धन बहादुर खाती	पुरुष	६५	५		८०००	
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००४४३३६४९	२०१५०५१९००५०२	पहलमान वयलकोटी	पुरुष	६१	५		८०००	
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००१३३१६९९	२०१५०२१००३६९३	बलराम िवश्वकर्मा	पुरुष	६२	५		८०००	
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००८३९९४५७	२०१३१२०९००३०४	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	६३	५		८०००	
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-००००९७४३८८	२००७१२१३००१६७	मन माया कामी	महिला	६९	५		८०००	
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९३२१४११०९०९१०२२८७	२०१४०११५०६४७३	मान वहादुर दमाई	पुरुष	६३	५		८०००	
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-००००४८३५९६८	२०१२०६०७००११२	रण माया कामी	महिला	६४	५		८०००	
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००२४४८०१४	२०१४०५०३०१७३७	वादी - दमाई	पुरुष	६२	५		८०००	
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-००००६९२७२८५	२०१००१०५००९१३	श्रीमति चन्द्र माया कामी	महिला	६७	५		८०००	
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४४-००००४७४९८३४	२००८१०१५००४९५	सविता नेपाली	महिला	६८	५		८०००	
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००७१९५०३७	२०१३१०२५००८६६	िचित्र माया साकी	महिला	६३	५		८०००	
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४२-००००२४९४५१८	२०१००४१५०१६२५	चिनी माया कामी	महिला	६६	६		८०००	
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००४३५२७८२	२०१५१२१७००५२६	छोटे विश्वर्मा(कामी)	पुरुष	६१	६		८०००	
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००९५०५६३९	२०१४०८२५००५८७	देवी माया कामी	महिला	६२	६		८०००	
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००५७००१७९	२०१४०६१५०२४६३	पम्फा कामी	महिला	६२	६		८०००	
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४२-००००१५६१२७७	२००९११०६००२९२	पुर्ण बाहादुर कामी	पुरुष	६७	६		८०००	
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४२-००००५८२६७५४	२०१०१२३७७३८५७	बल बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	६६	६		८०००	
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००२४५८१७०	२०१६०१०२०१७३३	भिममाया कामी	महिला	६१	६		८०००	
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-०००००९७७३९२	२०१५०११५०५२४१	मान बहादुर थामी	पुरुष	६२	६		८०००	
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४२-००००७३२०३७६	२०१००६२२००२६३	मान बाहादुर कामी	पुरुष	६६	६		८०००	
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४२-००००१८१६७५४	२०११०१११००६५३	मान सिङ् बिश्वकर्मा	पुरुष	६६	६		८०००	
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४२-००००२६१३७२०	२०१२१००१००४९७	राम बहादुर कामी	पुरुष	६४	६		८०००	
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४२-००००५७०७१०६	२००८०२०३००६४७	राम बाहादुर कामि	पुरुष	६९	६		८०००	

१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४२-००००९८३३५४६	२०१२०६०५००६०३	रुद्र कुमारी कामी	महिला	६४	६		८०००	
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००७१९४८९३	२०१४०६१३००४७३	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६२	६		८०००	
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४३-००००५१२३०११	२०१००९१७००४४३	दिल बहादुर कामी	पुरुष	६६	७		८०००	
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४३-००००१२९९६७१	२००९०११५०२०५२	नर कुमारी कामी	महिला	६८	७		८०००	
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००२५६९८४२	२०१५०२१४००७५५	लक्ष्मी कामी	महिला	६२	७		८०००	
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४३-००००९३४९७४९	२०१२०६२९००१८१	सन्त बहादुर कामी	पुरुष	६४	७		८०००	
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-४६-००००५८२५४८०	२००७०६०४००१४३	इन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	६९	८		८०००	
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७-२०६-००००७५८७९६९	२०१४०५१००४७६९	पञ्चमाया कामी	महिला	६२	८		८०००	
१३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	५२१४११५०९०९१०२३७५	२०११०२०८०१३३३	उर्गेन डोमा शेर्पा	महिला	६६	१		८०००	
१३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००२६५२६५५	२००८१०१५०१६०२	कर्साङ शेर्पा	महिला	६८	१		८०००	
१३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००२५४११४३	२००८०५२५००३१२	कसिली तामाङ	महिला	६८	१		८०००	
१३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००९९७४०१४	२०१२०५०४००९५४	कामी डोमा शेर्पा	महिला	६४	१		८०००	
१३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००७१३४४२६	२००८०९०१००६१२	चंशु तामाङ	महिला	६८	१		८०००	
१३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-०००००५७३०३९	२००८०९२९००१०३	चंसु तामाङ	महिला	६८	१		८०००	
१३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००५३४६६५६	२०१५०८१०००७३५	पक्टी तामाङ	महिला	६१	१		८०००	
१३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००७३९७०३५	२०१३०४०३००३४६	पममाया तमाङनी	महिला	६३	१		८०००	
१३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००९७६२५२२	२०१००५२१००९११	पाना तामाङ	महिला	६६	१		८०००	
१३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००६१२९७९८	२००८०३१५०१७७९	पेम फुटी शेर्पा	महिला	६८	१		८०००	
१३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००८६२३४६९	२००८०२१५०११७७	पेमफुटी शेर्पा	महिला	६९	१		८०००	
१३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००७५६१८६३	२०१३०२०५००७८२	फुलमाया तामाङ	महिला	६४	१		८०००	
१३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००१६९७१९५	२०१११०४००५५८	बकमाङ तामाङ	महिला	६५	१		८०००	
१३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००८४२७३३७	२०१५०८०७००३०१	बलमाई तामाङ	महिला	६१	१		८०००	
१३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००९२९३७१२	२००९०४१८००२४३	बसुकी तामाङ	महिला	६७	१		८०००	
१३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००३०१९२२	२०१४०९०५००३५५	बाटुली तमाङ	महिला	६२	१		८०००	
१३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००६१२५०६१	२०१४०४१४००३०९	बाटुली तामाङ	महिला	६२	१		८०००	
१३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००१७९७२७५	२०१०१११७००४९५	मसली तामाङ	महिला	६६	१		८०००	
१३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००१८८८५५९	२०१५०८१५००७६७	याङजेन शेर्पा	महिला	६१	१		८०००	
१३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००२२८५७१३	२०१६०३०५००३९५	रनमाया तामाङ	महिला	६०	१		८०००	
१३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००८६१२९०५	२०१४०१११००२०२	लालीमाया तामाङ	महिला	६३	१		८०००	
१३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००४३७१३०६	२००८०२०७००४८१	विरि तामाङ	महिला	६९	१		८०००	
१३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००६३८२५९०	२००८०६२०००३३७	शोममाया तामाङ	महिला	६८	१		८०००	
१३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००९६५२९६१	२०१२०४२५००२४२	सञ्जली तामाङ	महिला	६४	१		८०००	
१३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००३८८४९६०	२००८०५०५००६८६	साङगा शेर्पा	महिला	६८	१		८०००	
१३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९३०५११४०९०९१०२४४७	२००७०५१५०४४७३	सोम माया तामाङ	महिला	६९	१		८०००	

१३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००९८१४२०७	२००७०५१५०४०६९	सोममाया तमाङ	महिला	६९	१		८०००	
१३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२९-००००५३७४९५९	२००८०६२०००३२९	सोममाया तमाङनी	महिला	६८	१		८०००	
१३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००३९३२४०१	२०१६०३०४००५०५	असलमाया तमाङ	महिला	६०	२		८०००	
१३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००९४६३१३८	२०१६०४११००१९३	असली तमाङ	महिला	६०	२		८०००	
१३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००४६९७७५९	२००८०१११००४१२	कामु तमाङ	महिला	६९	२		८०००	
१३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००४६२७३३१	२०१००२०४०२७०४	चम्पा तामांग	महिला	६७	२		८०००	
१३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००२७९६२६१	२००९०७१७००७८४	चाममाया तमाङ	महिला	६७	२		८०००	
१३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००५६३९९१७	२००७०९०३००६०२	चिनी तमाङ	महिला	६९	२		८०००	
१३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००८५७६८९७	२०१२०५०३०१६६५	चिनीमाया ठकुरी	महिला	६४	२		८०००	
१३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००७९५४५९६	२०१६०६०३००१३८	चिम्सी तमाङ	महिला	६०	२		८०००	
१३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००१२५७९७६	२००८०८३०००३१६	छेसाङ तमाङ	महिला	६८	२		८०००	
१३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००२६९५२६३	२०१४०७२१००८५१	जमुना तमाङ	महिला	६२	२		८०००	
१३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-०००००६५४५१२	२००९०४१००१०२४	पम्फा तमाङ	महिला	६७	२		८०००	
१३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००३८२२५९५	२००९०४०१०७०३८	पम्फु तमाङ	महिला	६७	२		८०००	
१३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००२८५४६२८	२०११०३०५०१०६३	बुधमाया ठकुरी	महिला	६५	२		८०००	
१३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००२५४५४५२	२०१००४२९००२५५	बोश्या तमाङ	महिला	६६	२		८०००	
१३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००८२९९५०१	२०११०९१५०२२९९	मंगली तमाङ	महिला	६५	२		८०००	
१३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-०००००१०२८६७	२०१४०५०१००४७७	मनमायौ तमाङ	महिला	६२	२		८०००	
१३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३५७४७१६१११९१०२८६	२०१४०८०३००९६४	रणमाया तमाङनी	महिला	६२	२		८०००	
१३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००४२३६७७५	२००७०३१५०२०८४	राममाया तमाङ	महिला	६९	२		८०००	
१३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००१७३२४५२	२०१४०२२९००१७८	लालमाया तमाङ	महिला	६३	२		८०००	
१३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-०००००८६३३४६	२०१००५०२०११०९	विष्णु कुमारी पाण्डे	महिला	६६	२		८०००	
१३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००५१२७३०५	२००९०४०२००५८५	शिव कुमारी ठकुरी	महिला	६७	२		८०००	
१३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००८७३०४०७	२०११०६१००१२६४	श्रीमती मिठु - ठकुरी	महिला	६५	२		८०००	
१३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००२०६६८४६	२०१२०४१५०२४१३	संजमाया - तमाङनी	महिला	६४	२		८०००	
१३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००५०२९१२५	२००८१०१६००२८७	सरीमाया तमाङ	महिला	६८	२		८०००	
१३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००५२०३३१२	२००८०७१३००५८७	सुक्री तमांगनि	महिला	६८	२		८०००	
१३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००५४३७५३८	२०१२०९०३००२६३	सुश्री कमिनी तमाङ	महिला	६४	२		८०००	
१३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००४९६८७१७	२०१६०११५००९४३	सेती तमाङ	महिला	६१	२		८०००	
१३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२५९०८१६१११९१०२९७	२०१६०३०५०२०८६	सेम् कुमारी खड्का	महिला	६०	२		८०००	
१३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५३-००००८५०८१३८	२०१३१०१५००८१८	सोममाया तमाङ	महिला	६३	२		८०००	
१३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००४५९७५११	२०१२०४१५०११९१	आईत माया श्रेष्ठ	महिला	६४	३		८०००	
१३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००२३१७९७३	२०१६०६२७०००४६	कमल कुमारी आचार्य	महिला	६०	३		८०००	
१३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००३९९०४९५	२०१५०४०९००२२३	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	६१	३		८०००	

१३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००२४४१८५६	२०१६१११६००१५५	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	६०	३		८०००	
१३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००८४२७४८९	२००७०६१५०१०४८	चन्द्र कुमारी खड्का	महिला	६९	३		८०००	
१३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००१०५३३००	२०१४०७१०००९४६	चरीमाया तामाङनी	महिला	६२	३		८०००	
१३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-३२२५३१६०२१९१०२६	२००९०७०२०१०७३	चिनिमाया श्रेष्ठ	महिला	६७	३		८०००	
१३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००९०३७९०६	२००९०७०२०१००८	चिनिमाया श्रेष्ठ	महिला	६७	३		८०००	
१३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००७०३४०५०	२००९०५०१००७९३	जुनकीरी ठकुरी	महिला	६७	३		८०००	
१३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००९८६९०३०	२०११०१११००६४६	ज्ञानु कुमारी भुजेल	महिला	६६	३		८०००	
१३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-०००००११८०६७	२०१२०९२६०००६६	टाक कुमारी खड्का	महिला	६४	३		८०००	
१३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००७३३१२०३	२००९०५०२००५९३	देब माया ठकुरी	महिला	६७	३		८०००	
१३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००३९६३२५०	२०१३०३०५००८०६	धन कुमारी खड्का	महिला	६३	३		८०००	
१४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००६६६०८१२	२०१२०४०३००७०२	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६४	३		८०००	
१४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००९२५१६९८	२००८०५१७००३५२	धन माया तामाङ	महिला	६८	३		८०००	
१४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००९८८०८०५	२००९०७०४००४५१	नन्द कुमारी आचार्य	महिला	६७	३		८०००	
१४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००८५२०४७०	२०११०५२१००२७३	निर माया तामाङ	महिला	६५	३		८०००	
१४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००३५९९८७०	२००९०५०१००७८२	पदम माया खड्का	महिला	६७	३		८०००	
१४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००२२७२७४७	२०१२१२१८००२९९	पन्च माया कामि	महिला	६४	३		८०००	
१४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००२७८५२६१	२०१६०२२६००२२९	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	६१	३		८०००	
१४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००७९२१९९७	२०१००८१५०३७६२	फुलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	६६	३		८०००	
१४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००४०५६२९१	२००९०२०५०११४३	बिमाया तामाङ	महिला	६८	३		८०००	
१४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००६२३९३८०	२०१२०१०३०१९०४	बिष्णु कुमारी भुजेल	महिला	६५	३		८०००	
१४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००६८९२९७०	२००९१०११००७२४	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	६७	३		८०००	
१४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००७५९८४६०	२००९०३०४००८४९	मान कुमारी खड्का	महिला	६७	३		८०००	
१४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००९५२९९५५	२००९०२०५०११३५	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६८	३		८०००	
१४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००३२५४९७०	२०१००१०२०१८६८	मैना तामाङ	महिला	६७	३		८०००	
१४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००४९८६८४०	२००९०८१७००२९५	रुद्र कुमारी ठकुरी	महिला	६७	३		८०००	
१४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४३९५९०९०२१९१०२४१	२०१२१२१७००९९४	शुकमाया न्यौपाने	महिला	६४	३		८०००	
१४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००६७७२६६९	२००८०४२०००४२३	आचार्य	महिला	६८	३		८०००	
१४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००९१९२९९०	२००९०२१४००३३७	श्रीमती रत्नमाया तामाङ	महिला	६८	३		८०००	
१४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००८०७२२२३	२०१२०६०७००३१२	श्रीमती संग माया तामाङ	महिला	६४	३		८०००	
१४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००६४८७४९५	२०१०१०२८००३४६	श्रीमती सुक माया तामाङ	महिला	६६	३		८०००	
१४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००२७५२०४७	२००९०६१४००२२१	खड्का	महिला	६७	३		८०००	
१४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००३६६४९२७	२०१२०४११००२३४	श्रीमाती निरमाया तामाङ	महिला	६४	३		८०००	
१४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००८६३०९१६	२०१५१०१५०१६१३	सक माया तामाङ	महिला	६१	३		८०००	
१४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००८७६७६९०	२०१५१२०८००१८६	साइडाेल्मा श्रेष्ठ	महिला	६१	३		८०००	

१४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००९७४६२१९	२०१२०७०४००२१६	हाब्री तमाड	महिला	६४	३		८०००	
१४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-५५-००००८४७४३४	२०१५०४०३००३२५	हीम कुमारी खड्का	महिला	६१	३		८०००	
१४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००५६२९६५०	२००८०५२४००४१४	विष्णु कुमारी खत्री	महिला	६८	३		८०००	
१४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००९००८५५७	२०११०५२०००५४९	आइतामाला तामाड	महिला	६५	४		८०००	
१४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००४७६०१७६	२०१६०८२५००४८३	इन कुमारी थापा	महिला	६०	४		८०००	
१४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००२७१५५६९	२०१४१२०१०१३८३	ओम देवी ओली	महिला	६२	४		८०००	
१४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००६६२७३८१	२०१४१००७००१५१	गर्भी तामाड	महिला	६२	४		८०००	
१४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००९७१७९१४	२००८०१०५०१८३२	गोविन्दी तामाड	महिला	६९	४		८०००	
१४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००४५७८१३०	२००८०९११००२८३	चमेली ठकुरी	महिला	६८	४		८०००	
१४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००६२२४०५१	२०१००८०३००३६८	चरिमाई तामाड	महिला	६६	४		८०००	
१४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००१३९०२३५	२०१६०४०२००७०५	छत्र कुमारी खत्री	महिला	६०	४		८०००	
१४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००६४०४५५३	२००८०१०१०४१५७	टुकुली खत्री	महिला	६९	४		८०००	
१४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००२१०४५२१	२००७०८१५०१४७३	डोल्मो तामाड	महिला	६९	४		८०००	
१४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००४३९३८०५	२०१६०१०१०२३२९	दावि तामाड	महिला	६१	४		८०००	
१४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००६४३१८३२	२०१४०७१००१९३	देवी माया तामाड	महिला	६२	४		८०००	
१४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००९१५२२५८	२००९०९११००३०४	पदम कुमारी कटुवाल	महिला	६७	४		८०००	
१४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००२९२७६५०	२००७०४१०००९०५	पदम कुमारी वली	महिला	६९	४		८०००	
१४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००९५३३०९९	२०१६१०१६००२३१	पशुपति कामी	महिला	६०	४		८०००	
१४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००२६९१६२५	२०१३०४०७००२७१	पिङ्गलादेवी खतिवडा	महिला	६३	४		८०००	
१४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००७४५०४१५	२०१००५०८०११०६	प्रतिमा कटुवाल	महिला	६६	४		८०००	
१४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००९६०८७६६	२०१२०५१७००६२६	फुलमाया तमाड	महिला	६४	४		८०००	
१४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००७९५३७४०	२०१२०७०४००२२४	फुलमाया तामाड	महिला	६४	४		८०००	
१४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००७६०८०६९	२००८१२१५००६१६	बालकुमारी उर्प्रेती	महिला	६८	४		८०००	
१४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००६३६१६२५	२०१४०५०१००४८५	बुद्धि माया तामाड	महिला	६२	४		८०००	
१४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००५५६३५०	२०१३०५१५००९१७	बुधमाया तमाड	महिला	६३	४		८०००	
१४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००२०९५३७९	२०१२०४१००१०४४	भोज कुमारी उर्प्रेती	महिला	६४	४		८०००	
१४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००६३५१८०८	२०१३०११३००३६६	मन्सु तामाड	महिला	६४	४		८०००	
१४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००९२४८७२०	२०१६०८०७००१८४	मसली तमाड	महिला	६०	४		८०००	
१४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००१५९८६८३	२०१३०५२५००७८३	माग्ची तामाड	महिला	६३	४		८०००	
१४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००८११०५३०	२००९०७१५०२५०३	मिठु कुमारी खड्का	महिला	६७	४		८०००	
१४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-०००००७६९८९	२००९०७१५०१०२६	मुसुरी तामाड	महिला	६७	४		८०००	
१४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००६६७३१५१	२०१००७०२००३७२	मैन कुमारी तामाड	महिला	६६	४		८०००	
१४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-०००००६२९०७२	२००८०७०५००६६६	रत्न कुमारी कटुवाल	महिला	६८	४		८०००	
१४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००५६४२३९१	२०१४१००६००१२२	राधिकादेवि खत्री	महिला	६२	४		८०००	

१४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००१५६६३४०	२०१५०८१०००७२७	राममाया तामाङ	महिला	६१	४		८०००	
१४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००८९३९१३१	२०१२१२०५००५५१	विमाया तमाङ	महिला	६४	४		८०००	
१४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००७१९५००८	२००८०७०२००६९७	शिवकुमारी वली	महिला	६८	४		८०००	
१४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००२९९७०३५	२०१६०१०३००४१२	श्रीमति फकु तामाङ	महिला	६१	४		८०००	
१४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००५६९४०५१	२००८०४०२००७५१	श्रीमाया तामाङ	महिला	६८	४		८०००	
१४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००६९६१०३५	२०१००७३०००४२१	संगमाया तामाङ	महिला	६६	४		८०००	
१४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००९९२३३७९	२००७०८१७००३०७	संचली तमाङ	महिला	६९	४		८०००	
१४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००४२३४८९६	२०१४०४१५०२५४२	संजलि तामाङ	महिला	६२	४		८०००	
१४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००४६७१५६५	२००९०७०८००४३७	सञ्चमाया तामाङनी	महिला	६७	४		८०००	
१४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००९१८६९३३	२००८१०२९००९०३	सन्तमाया खड्का	महिला	६८	४		८०००	
१४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००५०८३६५६	२००८०१०१०४१६५	सावित्री कुमारी खड्का	महिला	६९	४		८०००	
१४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००९५८९१६७	२००८१२१०००७८१	सीता बुढाथोकी	महिला	६८	४		८०००	
१४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००३७८३१७९	२०१४०२१५०१०१९	सीतादेवी खत्री	महिला	६३	४		८०००	
१४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४७-००००६९२८०९३	२०१००७०२००३८८	हर्क माया वली	महिला	६६	४		८०००	
१४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००१५६६५०४	२०१६०४१२००६२१	कुमारी खत्री खड्का	महिला	६०	५		८०००	
१४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००३८३२१९७	२०१०११०९०००९६	कुमारी तमाङनी	महिला	६६	५		८०००	
१४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००४९०९४९२	२०१२०४२०००१६९	कुश माया घर्ती	महिला	६४	५		८०००	
१४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००२८४९४५७	२०१२०११८००२१९	चङ्गी शेर्पा	महिला	६५	५		८०००	
१४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००४०२१५८४	२०१३१२३१००६८८	चन्द्र माया खत्री	महिला	६३	५		८०००	
१४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००९९७३३०५	२०१३०४१०००३४१	छुडडेन शेर्पा	महिला	६३	५		८०००	
१४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००७१२२४०४	२०१२१००५००२९२	जगत कुमारी थापा	महिला	६४	५		८०००	
१४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००४१८९०७८	२०१६०६१०००२०८	झिल्की तमाङ	महिला	६०	५		८०००	
१४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००४७४११९८	२००७१२१०००२३९	तामसे साङमु शेर्पा	महिला	६९	५		८०००	
१४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००३९९९३३२	२०१३०९०७००६२७	दाउरी मगर	महिला	६३	५		८०००	
१४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००४५०८२९२	२०१२०३१५००९६३	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	६४	५		८०००	
१४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००२३१७५२२	२००८१००१००३०५	देव कुमारी थापा	महिला	६८	५		८०००	
१४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००३७२५९३८	२००९०५१०००४६२	धन कुमारी मगर	महिला	६७	५		८०००	
१४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००२२९८६६७	२००७०९०५०११३४	मटरी तमाङ	महिला	६९	५		८०००	
१४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००६६९५१५७	२०१६०५०८००५२७	मान कुमारी घर्ती क्षत्री	महिला	६०	५		८०००	
१४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००१८२१९२१	२०११०१०३०१५७५	मैया - खड्का	महिला	६६	५		८०००	
१४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००९६६३६४९	२००७०५०२००२०६	यज्ञ कुमारी खड्का	महिला	६९	५		८०००	
१४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७४९४४११०९०९१०२६४२	२०१६०४०३०११९८	रत्न कुमारी जोशी	महिला	६०	५		८०००	
१४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००७५१४२००	२०१००५२५००८४७	राम कुमारी खड्का	महिला	६६	५		८०००	
१४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	७०७५४११०९०९१०२२७५	२०१५०५०६०१६३८	राममाया तमाङ	महिला	६१	५		८०००	

१४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००२७५३१८८	२०१२०६१७००१५२	रिन्जेन छोमु शेर्पा लामा	महिला	६४	५		८०००	
१४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००२२३५६५१	२०१००७१३००१२२	रिवुटी शेर्पा	महिला	६६	५		८०००	
१४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००८८७५५९७	२०११११०५००२३३	ललिता माया तमाङ	महिला	६५	५		८०००	
१४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००२०२३११७	२००७१२३०२२९४२	शिव कुमारी गुरुङ	महिला	६९	५		८०००	
१४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००८५०७९९४	२०१३१११७०००९३	श्रीमति चेची शेर्पा	महिला	६३	५		८०००	
१४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००६५२७४६४	२००९०७०५००२१९	खड्का	महिला	६७	५		८०००	
१४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००८५७९७४४	२०१४१२०५००११२	श्रीमति बाग माया तमाङ	महिला	६२	५		८०००	
१४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००२७८१४१७	२००८१२०१००२३६	श्रीमति राम माया मगर	महिला	६८	५		८०००	
१५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००९६८२७४८	२०१००८०१००२३२	श्रीमति श्रीमाया दमाई	महिला	६६	५		८०००	
१५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००९१७२४०५	२००९०४०७००१३९	तमाङनी	महिला	६७	५		८०००	
१५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००६२६४६८७	२०१००९०५००२६२	श्रीमती सन्जली तमाङ	महिला	६६	५		८०००	
१५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००१७८०३२६	२००९०५०२००२२८	सन्त माया नेवारनी	महिला	६७	५		८०००	
१५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००३३०८४२६	२०१०१००४००२५५	सिबुटी शेर्पा	महिला	६६	५		८०००	
१५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००७९७०५३४	२०१००२०१००४०७	सुक माया तमाङनी	महिला	६७	५		८०००	
१५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४४-००००५७८६६८५	२००७१००५००२९२	सोमा तमाङ	महिला	६९	५		८०००	
१५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००९३५२११०	२०१२०३१५०४८०९	निमडोमा शेर्पा	महिला	६४	५		८०००	
१५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००८९१९९००	२०१६०३०४००५२१	गाेरी माया थामीनी	महिला	६०	६		८०००	
१५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००२३३२५८०	२०१५०१२१००३२३	छवीमाया थामी	महिला	६२	६		८०००	
१५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००६१९७४९३	२००८१२०६००३२६	जाल माया थामी	महिला	६८	६		८०००	
१५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००६४०६४०५	२००७०५०८००८२३	डब्बली शेर्पा	महिला	६९	६		८०००	
१५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००९२२३५३६	२०१४०५०१००५०१	दमिनी शेपा	महिला	६२	६		८०००	
१५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००१८५९७७६	२०१३१०१७००२३६	पासाडबुटी शेर्पा	महिला	६३	६		८०००	
१५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००७०४७३६५	२०१२०११५०३४०९	पुतली थामी	महिला	६५	६		८०००	
१५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००६८८७७८७	२००९०७०५००७४८	फोकसी थामी	महिला	६७	६		८०००	
१५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००२०९४१६८	२०१५०५०६००५८२	बल माया थामी	महिला	६१	६		८०००	
१५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००३६८५६९४	२०१३०६०८००१७५	बिमाती थामी	महिला	६३	६		८०००	
१५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००२२९३७८१	२००७०३०८००४९७	बुधि माया थामी	महिला	६९	६		८०००	
१५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००६८१९८४७	२००९०९०५००४१३	भीम माया थामी	महिला	६७	६		८०००	
१५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००९१९९९३९	२००८०७१५०१०६९	मगरनी थामी	महिला	६८	६		८०००	
१५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००३८२९३००	२००८०५१२००६७४	मङ्गली थामी	महिला	६८	६		८०००	
१५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००३८०८७७३	२०१४०५१००११०४	मचि थामी	महिला	६२	६		८०००	
१५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००७०१९७७३	२०१४०७०८०११०४	मिठु थामी	महिला	६२	६		८०००	
१५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१२३४४१३००१९१०२३१	२०१५०२१००५०५९	ललि माया थामी	महिला	६२	६		८०००	
१५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००३७६५१९६	२०१५०५०६००३३३	श्रीमती नेर्मा शेर्पा	महिला	६१	६		८०००	

१५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००७१४०४९३	२००९०२१५०१२१७	श्रीमती सोममति थामी	महिला	६८	६		८०००	
१५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००४२६४५००	२००९०४०५०१४७९	सनि माया थामी	महिला	६७	६		८०००	
१५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००७७०८७८७६	२०१५०२१००३४१९	सन्धीमाया थामी	महिला	६२	६		८०००	
१५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००६०२२८२०	२०१००३०२०२११२	सरुणी थामी	महिला	६७	६		८०००	
१५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००५९४४४२	२०१२०८१५०१३४१	सुखी थामी	महिला	६४	६		८०००	
१५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००८५५३३७६	२००८०६२५००२२९	सुन माया थामी	महिला	६८	६		८०००	
१५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००२०२२७२७	२००८०६१५००९७२	हरी कुमारी थामी	महिला	६८	६		८०००	
१५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४२-००००३३२४१८५	२०१३०५०१००४१२	हस्ती थामी	महिला	६३	६		८०००	
१५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००२०८५३७१	२०१०१२१४००२६८	ईन्दीरा बस्नेत	महिला	६६	७		८०००	
१५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१४३४०१३०२००२०२१८	२०१४०८०५०२६७६	कर्मा तेन्जेन साङगे थामी	महिला	६२	७		८०००	
१५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००६२१२५०७	२०१३०५०३००४५९	कान्छी माया शेर्पा	महिला	६३	७		८०००	
१५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००८७४०६३१	२०१००७०२००६२८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६६	७		८०००	
१५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-०००००५१४७२५	२००७१२३०६६८३२	डाङडुमा शेर्पा	महिला	६९	७		८०००	
१५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००३९३५७०४	२००९०५०७०१०७६	छाप्टी शेर्पा	महिला	६७	७		८०००	
१५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	६४७५०१३०२००२०२७९	२०१६०८०५०१८५५	टसी शेर्पा	महिला	६०	७		८०००	
१५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००३४६४७७३	२००७०४१०००९१३	डम्बर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६९	७		८०००	
१५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००९१८५६०१	२०१११२३१०७२१६	तेन्जी शेर्पिनी	महिला	६५	७		८०००	
१५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००५४८७७४६	२०१६१११५००७०२	निम डोमा शेर्पा	महिला	६०	७		८०००	
१५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००४८३३९१९	२०१४०११५०२३८१	निम डोमा शेर्पा	महिला	६३	७		८०००	
१५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००१५७२२४	२०१४०५१५००९५६	निम्डोमा शेर्पा	महिला	६२	७		८०००	
१५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००६८५२४८०	२००८०४०३०१६९४	पेमालामु शेर्पा	महिला	६८	७		८०००	
१५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००९२१८५०९	२००८०१०१०४१७३	प्यालकि शेर्पा	महिला	६९	७		८०००	
१५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००९८६९४१६	२००७०५०४०११४३	फुल कुमारी भजेल	महिला	६९	७		८०००	
१५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००८८१४२८८	२०१३०११५०१३५१	फुलमु शेर्पा	महिला	६४	७		८०००	
१५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००२३६१५७९	२०१२०३१२०११९३	बिष्णु कुमारी मगर	महिला	६४	७		८०००	
१५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००१७७८७५३	२०१२१२१५००७१७	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६४	७		८०००	
१५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-०००००६४८७९४	२०१००४३०००२९५	भिम डाेमा शेर्पा	महिला	६६	७		८०००	
१५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००९०९६५९८	२०१०१२३०७२९३३	मिंडारसम्जुङ शेर्पा	महिला	६६	७		८०००	
१५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००८५८१०३५	२०१२१०११००२८२	रत्न कुमारी बुढाथाेकी	महिला	६४	७		८०००	
१५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००८४२८००८	२०१६०१०५००९४४	रत्न कुमारी बुढाथाेकी	महिला	६१	७		८०००	
१५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००९६४२७९०	२००८१२३०६६३०१	रिन्जडमु शेर्पा	महिला	६८	७		८०००	
१५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००८२१७८२४	२००९०७०८००४४५	लक्ष्मी कुमारी बुढाथाेकी	महिला	६७	७		८०००	
१५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००९७०२७०८	२००९०४२०००३२२	लापडोमा शेर्पा	महिला	६७	७		८०००	
१५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-०००००६६९६७४	२०१५०१०२००५६२	लाबुटी शेर्पा	महिला	६२	७		८०००	

१५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००४९२२१३	२०१००५०५०१२२७	लुकीं थामी	महिला	६६	७		८०००	
१५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००६४९४८६१	२०१४०२१२००२९९	श्रीमति पाल्मा शेर्पा	महिला	६३	७		८०००	
१५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००२७१६१६२	२०१४०२१२००३०७	श्रीमती पमा शेर्पा	महिला	६३	७		८०००	
१५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	९५४५११३०२००२०६	२०१३१२३१११२५५	सीता खड्का	महिला	६३	७		८०००	
१५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००९२७६८३०	२०११०१०५०१८०२	सुमगी शेर्पा	महिला	६६	७		८०००	
१५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००४६५०३८	२००८०४१३००२४६	सोनबुटी शेर्पा	महिला	६८	७		८०००	
१५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००९०६२५३७	२०१३०९०२००२८९	सोनाम डोमा शेर्पा	महिला	६३	७		८०००	
१५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४३-००००७६०७५६०	२०१५०७०६००१७२	सोमाया थमीनी	महिला	६१	७		८०००	
१५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००२२३०५४३	२०१६०६०२०००८२	कालि खड्का	महिला	६०	८		८०००	
१५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-०००००४६८४७४	२०१४१००४०००५९	कालिका बुढाथोकी	महिला	६२	८		८०००	
१५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-०००००३०४३२१	२०१००५०६००२३५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६६	८		८०००	
१५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००५७२२३७९	२०१४०६१९०००८९	क्षेत्र माया खत्री	महिला	६२	८		८०००	
१५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००४७३५०६५	२०१०१११००१६७२	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६६	८		८०००	
१५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००३८५९३२५	२००८०७१००११०२	गणेश कुमारी खड्का	महिला	६८	८		८०००	
१५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००८७८४५५	२००९१२३०२१४३७	देव माया थामी	महिला	६७	८		८०००	
१५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००६५७२००९	२००९०८०९००१८५	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६७	८		८०००	
१५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००६९८१४५५	२००९०७०६००१०२	नन्दी थामी	महिला	६७	८		८०००	
१५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-०००००४५३८७२	२०१२०७०३००१०१	फुडोमा शेर्पा	महिला	६४	८		८०००	
१५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००३७८४२१	२०१५०८१८००३०८	बाल कुमारी दाहाल	महिला	६१	८		८०००	
१५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००२०१६५७६	२०१००२०२००२०७	बुद माया थामी	महिला	६७	८		८०००	
१५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००५९५१२८३	२०१००४२०००१३२	बुध माया थामी	महिला	६६	८		८०००	
१५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००३४६९०३३	२००८०७१०००१८७	भक्त कुमारी बुढाथोकी	महिला	६८	८		८०००	
१५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	८२१५०११३१००२०२९१	२०१५०५१००६५५५	मान कुमारी खत्री	महिला	६१	८		८०००	
१५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००४३६६९०४	२०१२१२३०१६०७६	मोती माया थामी	महिला	६४	८		८०००	
१५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००२६८०९३४	२००७०६०१००२२२	रत्न कुमारी बुढाथोकी	महिला	६९	८		८०००	
१५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००२२७४०६५	२००९०७०४००१३९	रुद्र कुमारी खड्का	महिला	६७	८		८०००	
१५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००३७१७०४०	२०१४०४०१०३६२३	लिला देवी खड्का	महिला	६२	८		८०००	
१५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००७९६०५६०	२०१२०१०७०१५१७	विष्णु कुमारी वुडाथोकी	महिला	६५	८		८०००	
१५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००४८१६७६०	२०१६०४०८००४५४	सन्ची थामी	महिला	६०	८		८०००	
१५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००२६५३१७५	२००९०४१५००५१२	सीता पाण्डे	महिला	६७	८		८०००	
१५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००५४३१४६९	२०१४०२१००४११३	सुकमाया थमिनी	महिला	६३	८		८०००	
१५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-२०६-००००३२८८४८१	२००९०४१७००९३४	सोनाबुटी शेर्पा	महिला	६७	८		८०००	
१५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१७-४६-००००१८८०९२४	२०१३०३०७००१४१	हस्त माया बुढाथोकी	महिला	६३	८		८०००	
१५९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००६१५८०८०	२०१८०८१०००७६२	कमिनी तामाङ	महिला	५८	१		८०००	

१५९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००३६५०३६८	२०२८०५०३००३८२	कर्मलामा शेर्पा	महिला	४८	१		८०००	
१५९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००९१३२३३९	२०२८०८०५००४६४	किङ्जुङ तामाङ	महिला	४८	१		८०००	
१५९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००७७२५४५	२०२००९१५०११६९	किमु तमाङ	महिला	५६	१		८०००	
१५९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००६४८०३२	२०१७०८०५००७४९	कृष्ण माया तामाङ	महिला	५९	१		८०००	
१५९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००४६७८१३०	२०३००४१२००१७६	गितादेवी गुरुङ	महिला	४६	१		८०००	
१५९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००१२९२०७८	२०२४१२१५०१२४९	चरिमाई तमाङ	महिला	५२	१		८०००	
१६००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०१४११४०९०९१०२१४	२०२८०१११००८२२	चरी तामाङनि	महिला	४९	१		८०००	
१६०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	९३२३११४०९०९१०२६८२	२०२८१११००१४८२	च्यामा माया तामाङ	महिला	४८	१		८०००	
१६०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००५५३५६१९	२०२५०४२५००३०१	छुमाया तामाङ	महिला	५१	१		८०००	
१६०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००४४८२३६	२०२३०८०३००५०२	जगमाया तामाङ	महिला	५३	१		८०००	
१६०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८१२६६४९	२०३७०११००११४६	तरामाङ तमाङ	महिला	४०	१		८०००	
१६०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५३४६५२०	२०२७०५०५००६५२	धमिनी तामाङ	महिला	४९	१		८०००	
१६०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००६३९२०३२	२०२६०३१०००५५२	पञ्चमाला तमाङ	महिला	५०	१		८०००	
१६०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००२४१६०५१	२०२७०३१०००४६७	पदममाया तामाङ	महिला	४९	१		८०००	
१६०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००४५६६१८	२०४५०८०१००१३७	पासाङदिकी शेर्पा	महिला	३१	१		८०००	
१६०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००१०२५३६६	२०३५१०१५००६२१	पेमलाकी मगर	महिला	४१	१		८०००	
१६१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००६२७२४०	२०२२०२१००१६९३	फुडोमा शेर्पा	महिला	५५	१		८०००	
१६११	विधवा (आर्थिक सहायता)	६२३३११५०९०९१०२५१५	२०२२०२१००२२६८	फुडोमा शेर्पा	महिला	५५	१		८०००	
१६१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००२९२३१०७	२०२००११५०४२६९	फैदी तमाङ	महिला	५७	१		८०००	
१६१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३५५३५८१	२०३८०३०५००३९९	बिरमाङ तामाङ	महिला	३८	१		८०००	
१६१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००८८९९९८६	२०३२११२३००१३३	मेममाया तामाङ	महिला	४४	१		८०००	
१६१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००२३०६७८७	२०१९०८०५०१२५५	रानी माया तमाङ	महिला	५७	१		८०००	
१६१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४०५१४२१	२०२१०२०३००४६७	राम प्यारी गुरुङ	महिला	५६	१		८०००	
१६१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	७३३२११५०९०९१०२७४१	२०२४०५२५००७२३	रिन्जिमाई तामाङ	महिला	५२	१		८०००	
१६१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३१२५७७८	२०१८११०५०११४५	लाली तामाङ	महिला	५८	१		८०००	
१६१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	०५००२१४०९०९१०२३७६	२०३९०३१३००७२२	ल्हमु शेर्पा	महिला	३७	१		८०००	
१६२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००७८०४७२४	२०३८०६३००००६९	शान्ति लामा शेर्पा	महिला	३८	१		८०००	
१६२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००८६२६७९४	२०२०१२३०१८८७७	साङडोमा शेर्पांनी	महिला	५६	१		८०००	
१६२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८२१९००२	२०२१०३०५००७३४	सुकु तामाङ	महिला	५५	१		८०००	
१६२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८०३२४२१	२०२५०४०५००८०८	सोममाङ तामाङ	महिला	५१	१		८०००	
१६२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२९-००००८७४३२४८	२०३१०११८००१६९	सोममाई तमाङ	महिला	४६	१		८०००	
१६२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८३४१००७	२०३९०८२५००७८२	कर्माई तमाङ	महिला	३७	२		८०००	
१६२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५४२८२४५	२०२००५०३०१११४	कल्याणी खत्री	महिला	५६	२		८०००	
१६२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००८५६०९४२	२०१९०३०८००१५३	गोदारी ठकुरी	महिला	५७	२		८०००	

१६२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००१०१२२०१	२०३००१०४००९४८	चिनीमाया बि.क.	महिला	४७	२		८०००	
१६२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००८२५१९८१	२०१६१२०५००२८९	झुम्सी तमाङ	महिला	६०	२		८०००	
१६३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८५८४८३०	२०५००९१७००२०६	डा.लेमा - तमाङ	महिला	२६	२		८०००	
१६३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००८६०६६५२	२०३१०४२९००१२९	दिल कुमारी खत्री	महिला	४५	२		८०००	
१६३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५११३०३०	२०२३०११००१९५५	दुतली तमाङ	महिला	५४	२		८०००	
१६३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००५२५०००५	२०३१११११०००८२	देवि विष्ट	महिला	४५	२		८०००	
१६३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३७६११५१	२०२०१२१०००८५१	पति तामांग	महिला	५६	२		८०००	
१६३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००७२११२९८	२०२१०४३०००७८	बसन्ती ठकुरी	महिला	५५	२		८०००	
१६३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००६७४९४९३	२०५०१२१२००२७६	बिना - था.कर	महिला	२६	२		८०००	
१६३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००१४११७७८	२०४६०४१४००३०१	भिममाङ तामांग	महिला	३०	२		८०००	
१६३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००३१२५५९३	२०२११००४००१७९	भुवानी ठकुरी	महिला	५५	२		८०००	
१६३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००५४६२१८४	२०२४१११५००४१७	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५२	२		८०००	
१६४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००१४३९७९२	२०१९०२१५००६१४	माईती तमाङ	महिला	५८	२		८०००	
१६४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००२९४४३७२	२०१८०८२९००१५३	मिश्री ठकुरी	महिला	५८	२		८०००	
१६४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५४१०४७६	२०१९११०५००७८३	मैती तमाङ	महिला	५७	२		८०००	
१६४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३२५१५८७	२०२००७०५०११२३	युगमाया ठकुरी	महिला	५६	२		८०००	
१६४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४४६१२६७	२०२१०४०७००८२९	ररीमाया तामांग	महिला	५५	२		८०००	
१६४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	५४८४८१३२९०९१०२२२	२०४२०९०६००६०२	रेवति तमाङ	महिला	३४	२		८०००	
१६४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००७९१८८८६	२०२६०८२२००१३३	लिलामाया वि क	महिला	५०	२		८०००	
१६४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००५५७५३७	२०३००१०५०१०२६	वुदमाया तमाङ	महिला	४७	२		८०००	
१६४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००९९९३९१	२०२७१००५००३६३	शारदा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४९	२		८०००	
१६४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४११९५५१	२०१९०८१५०१७९१	सन्चमाया विश्वकर्मा	महिला	५७	२		८०००	
१६५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-०००००६१३२९१	२०२२०५१५००८१९	सन्धुली तमाङ	महिला	५४	२		८०००	
१६५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००६६१५८८९	२०४५०२१००१२८७	सबिना गुरुङ	महिला	३२	२		८०००	
१६५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००२०२६१७६	२०३१०२१५००३५३	सुक्ती तमाङ	महिला	४६	२		८०००	
१६५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००८९२६८८६	२०१९०३०६००१८१	सुनमाया तमाङ	महिला	५७	२		८०००	
१६५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००७३१९१८५	२०२६०१११००१८२	इन्दर् माया खड्का	महिला	५१	३		८०००	
१६५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००००७५७१०	२०२५०१२०००४०७	कन्या माया तामाङ	महिला	५२	३		८०००	
१६५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३१७७९६२	२०५१०४१८००६०९	कमला बिक	महिला	२५	३		८०००	
१६५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००२४२१०	२०२८१०१५०२८०४	कमि तमाङ	महिला	४८	३		८०००	
१६५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४०३२४२४	२०३१०३१५०१८४७	कल्पना खड्का	महिला	४५	३		८०००	
१६५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५०४५६८१	२०२६११०७००३५१	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	५०	३		८०००	
१६६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००४१६३३९८	२०२१०४१५००५४१	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५५	३		८०००	
१६६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००८९८२२३७	२०२८०६१५००४०२	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	४८	३		८०००	

१६६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००७३१३०४६	२०१८०४१०००६२१	चन्द्र कुमारी आचार्य	महिला	५८	३		८०००	
१६६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००७४८२४०२	२०३११०१४०००९४	चरी तामाङ	महिला	४५	३		८०००	
१६६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००६५४६६२९	२०३९१११९०००५२	निमालमु तामाङ	महिला	३७	३		८०००	
१६६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००३४८९९२०	२०३०१०१५००८७९	निरमाई तामाङ	महिला	४६	३		८०००	
१६६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-०००००७०४७४४	२०१८०५०५००५०३	बाल कुमारी खड्का	महिला	५८	३		८०००	
१६६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	७०९३०१२१२१९१०२८१	२०२७०३१७००७३६	बुदि तामाङ	महिला	४९	३		८०००	
१६६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००२३३०४८	२०३४१०१५०१८८७	भक्त कुमारी ठकुरि	महिला	४२	३		८०००	
१६६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४७५४७७२	२०२५१११५०१०६५	भगवती आचार्य	महिला	५१	३		८०००	
१६७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००१६७०३९०	२०२२१००२००२२१	माकुरी दहाल-आचार्य	महिला	५४	३		८०००	
१६७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००२२६८४७८	२०१८०७०३००८१९	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५८	३		८०००	
१६७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००२४८१३९६	२०१८०७०३००६४५	रत्न कुमारी तामाङ	महिला	५८	३		८०००	
१६७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००१३५७०७६	२०२७०३१७००१०८	श्रीमति बुद्धी तामाङ	महिला	४९	३		८०००	
१६७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००१७१९२४२	२०२२०८१८००१४८	श्रीमती कामि लामा	महिला	५४	३		८०००	
१६७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४२५३८६४	२०५०१००७००१८९	सन्ता णी - दर्जी	महिला	२६	३		८०००	
१६७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००७६६४७५५	२०३२१२२६०००६८	सरस्वती आचार्य	महिला	४४	३		८०००	
१६७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००३५१३३०७	२०४०१२१५००२७२	सरस्वती कार्की	महिला	३६	३		८०००	
१६७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३६९१८६४	२०४४०४१६००६८१	सरिमाई तमाङ	महिला	३२	३		८०००	
१६७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००५९८६००४	२०२४०१०४००३४७	साेम कुमारी खत्री	महिला	५३	३		८०००	
१६८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००१४८८११६	२०१७०२१३००१३४	सिब कुमारी ठकुरी	महिला	६०	३		८०००	
१६८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००७१९०६७५	२०१९०५०६००३४३	हास्त माया कामि	महिला	५७	३		८०००	
१६८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-५५-००००४६१७५७६	२०१७०४०७००१३२	हीम कुमारी आचार्य	महिला	५९	३		८०००	
१६८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००४३६९१३५	२०३१०३२७०००५९	कल्पना दाहाल-उर्प्रेती)	महिला	४५	४		८०००	
१६८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००३०११०४५	२०२०११२८००१११	कालि दर्जी	महिला	५६	४		८०००	
१६८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००६३५६०४७	२०२७०५१५०१७७४	कुमारी तामाङ	महिला	४९	४		८०००	
१६८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००७३८५२१६	२०५३०३१३००१०३	गीता खत्री-ओली)	महिला	२३	४		८०००	
१६८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-०००००९८६५५१	२०३११२०८०००७६	चण्डीकादेवी कार्की	महिला	४५	४		८०००	
१६८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००५३०१३४१	२०३१०८१२००१७५	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	४५	४		८०००	
१६८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००९७४५६१५	२०२६१००३००५१९	चिनी तमाङ	महिला	५०	४		८०००	
१६९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-०००००६२३२३८	२०१९०९१८००११८	जिरी तामाङ	महिला	५७	४		८०००	
१६९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००२४११०२०	२०१७०४०३००२४८	जुनी माया तामाङ	महिला	५९	४		८०००	
१६९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५८५१८६९	२०२४०८०१०१०६४	ढकमाया खड्का	महिला	५२	४		८०००	
१६९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००७३२४४५८	२०३२०७२५०००९४	तारादेवी सुवेदी	महिला	४४	४		८०००	
१६९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-०००००४९५९४८	२०३००२०४००३८३	तुलसिमाया श्रेष्ठ	महिला	४७	४		८०००	
१६९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८९०००२३	२०२६०६०७००५३४	निरू श्रेष्ठ	महिला	५०	४		८०००	

१६९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००४४९३९९३	२०३७०५११००११३	निर्मला भुजेल	महिला	३९	४		८०००	
१६९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३८४१२३१	२०२५०७१५०१२१२	पवित्र ठकुरी	महिला	५१	४		८०००	
१६९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-१५७४२१२२२१९१०२२	२०२२०१०५०३२२७	पुर्ण तामाड	महिला	५५	४		८०००	
१६९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-०००००७९०७२७	२०२५०५२५००४३१	फुलमाया तामाड	महिला	५१	४		८०००	
१७००	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००४८९१५४	२०१८०७१५००५८१	बिमला खड्का	महिला	५८	४		८०००	
१७०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५६१६९५५	२०२८०९१९००२१६	भगवती खड्का	महिला	४८	४		८०००	
१७०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००३४७१२३	२०२३१००५००५८६	भुवन कुमारी कटुवाल	महिला	५३	४		८०००	
१७०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००७१८१५०	२०२२०७०९००४५३	मनमाया कार्की	महिला	५४	४		८०००	
१७०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००९९३८२२१	२०३००६१००११०८	मन्छरी तमाड	महिला	४६	४		८०००	
१७०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००२३७२९८	२०४६०५०१०१२२२	मन्दिरा के सी (जोशी)	महिला	३०	४		८०००	
१७०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५४२२२०२	२०१८१२१५०१२३३	मिठु तमाड	महिला	५८	४		८०००	
१७०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००६६२७५२३	२०२३०३१५००६०६	मिठु बुढाथोकी-वली	महिला	५३	४		८०००	
१७०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००२७१६१४	२०२६१०११००४१३	मिन कुमारी बसनेत	महिला	५०	४		८०००	
१७०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२४७४११९२१००२०२२२	२०३४१२२६००३७९	यज्ञ कुमारी कटुवाल	महिला	४२	४		८०००	
१७१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००१९४८६४४	२०३१०५१५००३२३	रामकुमारी खड्का	महिला	४५	४		८०००	
१७११	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००५५२२३४०	२०२९१०१८००१७२	रुमा तामाड	महिला	४७	४		८०००	
१७१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००११६९९७३	२०१८०५०२००३२८	लक्ष्मी खड्का	महिला	५८	४		८०००	
१७१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००९१३९१८८	२०३००११५०११८१	लक्ष्मी तमाड	महिला	४७	४		८०००	
१७१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००९११९०३१	२०३००५२५००२५८	विमा तामाड	महिला	४६	४		८०००	
१७१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००७३३२२२१	२०३४०३१८००३७५	विष्णु तमाड	महिला	४२	४		८०००	
१७१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००६८७२७२९	२०३७०९२५००३०५	शान्ति नेपाली	महिला	३९	४		८०००	
१७१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००७१४८४७२	२०२६११३०००३५३	शुक्रिमाई तामाड	महिला	५०	४		८०००	
१७१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००३३६१७३२	२०२६१००२००१७२	सक्कली वि.क.	महिला	५०	४		८०००	
१७१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३००५८३६	२०२९०९१५००८०८	सञ्जमाया तामाड	महिला	४७	४		८०००	
१७२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८९३७७०४	२०२००५१७००८१९	सरस्वती ओली	महिला	५६	४		८०००	
१७२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-०००००४०८००३	२०१७०५०४००३६७	सरस्वती कटुवाल	महिला	५९	४		८०००	
१७२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३०७६३९३	२०४४०७१५००८५३	सानमाया तामाड	महिला	३२	४		८०००	
१७२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००२५५१८३०	२०१८०७०३००२८३	सीता तामाङ्नी	महिला	५८	४		८०००	
१७२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००४९१६०९	२०१७०११३००४६६	सुवित्री तमाड	महिला	६०	४		८०००	
१७२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४७-०००००७४८०४८	२०२००२११००२१५	हेम कुमारी कटुवाल	महिला	५७	४		८०००	
१७२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५८४५८११	२०१८०१०२०१५९८	अम्बीका - खड्का	महिला	५९	५		८०००	
१७२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८२११११९	२०२१०३०१००६३४	आइती घर्ति क्षेत्री	महिला	५६	५		८०००	
१७२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००६७५५०४५	२०१९०४१७००४८३	कान्छीमा - शेर्पा	महिला	५७	५		८०००	
१७२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००५८५६८६९	२०२७१००५०१११४	कुमारी - थामी थापा	महिला	४९	५		८०००	

१७३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००५९१८०७३	२०१९०६०५००१२९	कृष्ण कुमारी घती	महिला	५७	५		८०००	
१७३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००१५०६९९०	२०२३०५०५००२२२	गङ्गा देवी गुरुङ	महिला	५३	५		८०००	
१७३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००६२३८९४७	२०२८१२३००४२२७	चन्द्र माया खड्का	महिला	४८	५		८०००	
१७३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००९००९२८२	२०२६१००२०००८१	च्याङवुटी शेर्पा	महिला	५०	५		८०००	
१७३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४३५६९७०	२०२८०५१५०२७९६	छेरसाङमु शेर्पा	महिला	४८	५		८०००	
१७३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००३२०४८७२	२०३२०१११०००५५	टल कुमारी घर्ती-छेत्री	महिला	४५	५		८०००	
१७३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००५३०९७६८	२०१६१२३०१११६९	डिल माया गुरुङ	महिला	६०	५		८०००	
१७३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००४३१३३८७	२०१९०५०२००१२८	डेक कुमारी गुरुङ	महिला	५७	५		८०००	
१७३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००७५७२४५५	२०१९०५२०००१५३	डोल्मा तमाङ	महिला	५७	५		८०००	
१७३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००२२८९६०६	२०१८०२१७००२३२	डोल्मा तमाङजी	महिला	५९	५		८०००	
१७४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००१६१०७९८	२०२३०८०५००१९२	तेज कुमारी मगर	महिला	५३	५		८०००	
१७४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-०००००९६६५३८	२०२२०४०५००२२७	देवि थापा	महिला	५४	५		८०००	
१७४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००५४४१८८९	२०४७१११०००१४६	देवी विश्वकर्मा	महिला	२९	५		८०००	
१७४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००८६५३४८७	२०३३०८१५००३१५	निमछुटी शेर्पा	महिला	४३	५		८०००	
१७४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००२७७२६०७	२०२९०१२७००२१४	प्रेम कुमारी मगर	महिला	४८	५		८०००	
१७४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	६०१०११२२२१९१०२५६	२०३३११०३००४२२	बाल कुमारी नेपाली	महिला	४३	५		८०००	
१७४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००९१०९२४७	२०२६०९०४००१३९	मिश्री तमाङ	महिला	५०	५		८०००	
१७४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००९९८५१७५	२०३२०९१४०००६३	रिता कार्की	महिला	४४	५		८०००	
१७४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००२५८५५०४	२०३८०९१५००१६३	रिता कार्की	महिला	३८	५		८०००	
१७४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००४३३७२०५	२०१८०५१९०००८२	लक्ष्मी माया मगर	महिला	५८	५		८०००	
१७५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-०००००४५५९०९	२०३५०५२००००४३	ललिता खाती	महिला	४१	५		८०००	
१७५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००२३२१२७३	२०२३०६०५००१३९	शङ्ख माया खड्का	महिला	५३	५		८०००	
१७५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००१६२०३१३	२०२७०१०८०००८५	श्रीमति सेती क्षेत्री	महिला	५०	५		८०००	
१७५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००४४०२११३	२०१८०३११००१२६	श्रीमति ईस्वरी खड्का	महिला	५८	५		८०००	
१७५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००५४७०३३६	२०२१११०१०००७४	खड्का	महिला	५५	५		८०००	
१७५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००५११९५४४	२०१९१०१५००३२८	सन्जली तमाङ	महिला	५७	५		८०००	
१७५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-०००००७१७८०१	२०२७०५०४००१४३	साङडोमा शेर्पा	महिला	४९	५		८०००	
१७५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००३२२४५७१	२०४६११०७००१०२	सावित्री भुजेल	महिला	३०	५		८०००	
१७५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००२६६२०६३	२०२८०४१००१७४३	सीता खड्का	महिला	४८	५		८०००	
१७५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-००००३३२२६५०	२०२००७२०००११६	सुक माया मगर	महिला	५६	५		८०००	
१७६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४४-०००००३८६०१५	२०२६०३०५००३०३	सुक माया मगर	महिला	५०	५		८०००	
१७६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००४०५९३८२	२०३०११०६००१०८	आङछिरी शेर्पा	महिला	४६	६		८०००	
१७६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००९३३७४६	२०२२०६०७००२९३	गन्गी थामी	महिला	५४	६		८०००	
१७६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००५५६७९३८	२०२००७०५००४४८	चरी माया कामी	महिला	५६	६		८०००	

१७६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	०५३५६१५१२१९१०२१३	२०१८०५०९०११९८	चिनी माया कामी	महिला	५८	६		८०००	
१७६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००६५३१२१	२०२०१११५००६८८	जान माया थामी	महिला	५६	६		८०००	
१७६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००३२६८७६७	२०२१०५११००११७	पदमी माया थामी	महिला	५५	६		८०००	
१७६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००२८३२०५५	२०१७०२०५००५९३	पन्च कुमारी थामी	महिला	६०	६		८०००	
१७६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००१६५१८६३	२०४३१००९०००९९	फूल माया थामी	महिला	३३	६		८०००	
१७६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	४५०५२१०३१००२०२९५	२०४५०४१२०१६०२	बसन्ती मगर	महिला	३१	६		८०००	
१७७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-०००००२३४८०२	२०२८१०१२००२६८	बिमती थामी	महिला	४८	६		८०००	
१७७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००१६५२८२७	२०२३०६१५००५२६	बुद्धि माया थामी	महिला	५३	६		८०००	
१७७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००४६३०३०९	२०२४०१२५००२७६	बुध माया थामी	महिला	५३	६		८०००	
१७७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-०००००३३०१०३	२०३८०१२१००१०१	भिम माया थामी	महिला	३९	६		८०००	
१७७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००६३५३१२२	२०२२१००५००६७९	मनकाली थामी	महिला	५४	६		८०००	
१७७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००२५०५२५१	२०२४११०२००१७५	मनिमाया थामी	महिला	५२	६		८०००	
१७७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००८१०२२३३	२०१७१००५००६१२	मनी माया थामी	महिला	५९	६		८०००	
१७७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००८७४०४६८	२०२३०८०३००१४८	रम माया थामी	महिला	५३	६		८०००	
१७७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८४७५१५०	२०५००८०९००६९२	वेलिमाया मगर विक	महिला	२६	६		८०००	
१७७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८०६२२१८	२०४५०६०७००८०७	शनी माया थामी	महिला	३१	६		८०००	
१७८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००२५८२१८८	२०१७१०१२००३६२	सरूनी थामी	महिला	५९	६		८०००	
१७८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००४८२२५९०	२०२४०१०२००३९३	कमिनी थामी	महिला	५३	७		८०००	
१७८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००१३६००५०	२०१९०२२०००२४२	कमिनी शेर्पा	महिला	५८	७		८०००	
१७८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००९६७२१३७	२०१९१२३०१६५२७	कर्सड डोमा शेर्पा	महिला	५७	७		८०००	
१७८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००२०२३५१५	२०३००१२०००९१२	कुमारी मगर	महिला	४७	७		८०००	
१७८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००६३२५९२०	२०१८०१०१०१८९७	गंगा मगर	महिला	५९	७		८०००	
१७८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००९५११३१३	२०२८०५१५०२४४३	गिता घिमिरे	महिला	४८	७		८०००	
१७८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००६३४३७५८	२०३६०४१२००१५७	गिता बुढाथेकी	महिला	४०	७		८०००	
१७८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००३८५८४४०	२०२१०११२००२५४	डाजाेक शेर्पा	महिला	५६	७		८०००	
१७८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००३०५७४५०	२०३००४१८००५५३	चन्द्र कुमारी मगर	महिला	४६	७		८०००	
१७९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००८०४९११४	२०२८०१०५००८६५	छिरिङ्पाल्मि शेर्पा	महिला	४९	७		८०००	
१७९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००००५९५३३	२०३००७०३००३०१	जगत कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	४६	७		८०००	
१७९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००१८१४७४४	२०१७०३१३००१७३	डाेल्माे शेर्पा	महिला	५९	७		८०००	
१७९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००४५५९६८०	२०२३१११०००२५३	दाबा डिमा शेर्पा	महिला	५३	७		८०००	
१७९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-०००००३७२५३०	२०२६०३०९००१८३	दासङ्मु शेर्पा	महिला	५०	७		८०००	
१७९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००१८१५००६	२०१९०७१७००४३७	दुलीमाया कामी	महिला	५७	७		८०००	
१७९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-०००००४७३३९७	२०१८०५१००१०४८	धन माया कामी	महिला	५८	७		८०००	
१७९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	३०२४११२०२००२०२९९	२०५२१२२९०११२६	निमा शेर्पा	महिला	२४	७		८०००	

१७९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००४४४१६३	२०२८१२०५००२८४	पबित्रा खत्री	महिला	४८	७		८०००	
१७९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००७३८३९८४	२०१८०४२०००३०७	पमा डाेमा शेर्पा	महिला	५८	७		८०००	
१८००	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००४६८४६४६	२०२५०४१३००१३३	पमा शेर्पा	महिला	५१	७		८०००	
१८०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००१५१७१८२	२०१८०२१५००७८३	पासाङ याङजी शेर्पा	महिला	५९	७		८०००	
१८०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००९४१७५४५	२०१८०११७००२७५	फुरि शेर्पा	महिला	५९	७		८०००	
१८०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००६४१७०८४	२०३४०८०७००२७८	बिन्दा श्रेष्ठ	महिला	४२	७		८०००	
१८०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००६१४४९४९	२०१८०२०६००१६९	बिष्णु माया मगर	महिला	५९	७		८०००	
१८०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००८९४६०१६	२०२२०६२४०००३३	लाक्पा डोमा शेर्पा	महिला	५४	७		८०००	
१८०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००७९५६८७२	२०३५०८१५०२०४३	विष्णु कुमारी मगर	महिला	४१	७		८०००	
१८०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१२१२११३०२००२०२३	२०४४०५०४०१३८५	समिना थामी	महिला	३२	७		८०००	
१८०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००४९४९०८	२०२६०६२०००२२२	सरस्वती राणामगर	महिला	५०	७		८०००	
१८०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००८२९८५०९	२०२२१११०००४३८	साङ्मु शेर्पा	महिला	५४	७		८०००	
१८१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००९५९२०४९	२०२४०९१०००२४८	सिता कुमारी मगर	महिला	५२	७		८०००	
१८११	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००२३८०६२२	२०२११००२००३७१	इन्द्र माया खडका	महिला	५५	८		८०००	
१८१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००७८५२३५६	२०२९०५१०००३१२	काडोमा शेर्पा	महिला	४७	८		८०००	
१८१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००७७५८८३	२०३८०५०१०७७९९	काली माया थामी	महिला	३८	८		८०००	
१८१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००२०४३९४९	२०२००८०२००११२	चन्द्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	५६	८		८०००	
१८१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००४८९३६७१	२०२३१०१५०१०७२	छेची शेर्पा	महिला	५३	८		८०००	
१८१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४९९२८०२	२०२९१११२००५२३	जल माया थामी	महिला	४७	८		८०००	
१८१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००३२२६४९६	२०२१०६१५००८२७	डोमा शेर्पा	महिला	५५	८		८०००	
१८१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००६०५१०८१	२०२३०४०६०००५८	डोर माया भण्डारी	महिला	५३	८		८०००	
१८१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००७९८८२७९	२०२३१२३००५१८३	धन लक्ष्मी थामी	महिला	५३	८		८०००	
१८२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१३७५२१०३१००२०२७१	२०२७१२३०२७१३९	निमा छोटी शेर्पा	महिला	४९	८		८०००	
१८२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००२०४३३३३	२०४४१०१५००१७७	पवित्री थामी	महिला	३२	८		८०००	
१८२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००३६८८२८९	२०२२०८१०००३३५	पार्वती बुढाथोकी	महिला	५४	८		८०००	
१८२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	५३१०२१८२५००२०२८७	२०३४०७२६००३३८	मनीमाया थामी	महिला	४२	८		८०००	
१८२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००२३१३५४५	२०१९१०१३०००८३	मायालु थामी	महिला	५७	८		८०००	
१८२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००३६११२२७	२०२२१२३००६४२३	मायालु थामी	महिला	५४	८		८०००	
१८२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००३२९७६३	२०२१०४१५००८१४	यम कुमारी बुढाथोकी	महिला	५५	८		८०००	
१८२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००००२५९०१	२०१९०८१०००२२४	लोक माया बुढाथोकी	महिला	५७	८		८०००	
१८२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००३७८३६५६	२०२९०७२९०००८४	विष्ण कुमारी खत्री	महिला	४७	८		८०००	
१८२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००४२८७४०५	२०३१०४२२०००३३	विष्ण बुढाथोकी	महिला	४५	८		८०००	
१८३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००८४७६१७४	२०४८१११५०१३३१	सबिता बुढाथोकी	महिला	२८	८		८०००	
१८३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००५६८५१३२	२०१८०७०३०००९३	सरुनी थामी	महिला	५८	८		८०००	

१८३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००४१४३२९८	२०२४०८१४०००८५	साइली खत्री	महिला	५२	८		८०००	
१८३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	१५४३०११३१००२०२८७	२०३८०४०७००९८९	सावित्री बुढाथोकी	महिला	३८	८		८०००	
१८३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००५८४२४६७	२०२२०७२००००७२	सोमती थामी	महिला	५४	८		८०००	
१८३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००१०७८२१७	२०३००१२०००४७२	हिरा माया थामी	महिला	४७	८		८०००	
१८३६	क बर्ग	१७-२९-००००१८५४३७५	२०१५०७१०००५१३	चमारे तामाङ	पुरुष	६१	१		१२०००	
१८३७	क बर्ग	४४९१०१२१३००२०२८८	२०६००१०८००८२१	इन्द्र कुमारी वि क	महिला	१७	३	रामे वि क	१२०००	
१८३८	क बर्ग	१७-५५-००००३२५१६६६	२०६५०६२७००१५९	निम दाेर्जे तमाङ	पुरुष	११	३		१२०००	
१८३९	क बर्ग	१७-५५-००००८५१९४६०	२००८०४०५०१४४८	सन्ज माया तामाङ	महिला	६८	३		१२०००	
१८४०	क बर्ग	१७-५५-००००५३७७१०५	२०१४०११६००२४३	सुक माइ तामाङ	महिला	६३	३		१२०००	
१८४१	क बर्ग	१७-४७-००००६५३०५६	२०४९०१११००१०९	कालुमान तामाङ	पुरुष	२८	४		१२०००	
१८४२	क बर्ग	१७-२०६-०००००६७८०९१	२०४५०२१८००६३९	टहल बहादुर तमाङ	पुरुष	३२	४		१२०००	
१८४३	क बर्ग	१७-४७-००००२२७०६९१	२०५००११०००३५६	तारा कटुवाल	महिला	२७	४		१२०००	
१८४४	क बर्ग	१७-२०६-००००८०४५६६०	२०७००९२२०३०३४	दिपीशा अाेली	महिला	६	४		१२०००	
१८४५	क बर्ग	१७-२०६-००००९२५०२०८	२०६५०६१७००४०८	पविता लामा	महिला	११	४		१२०००	
१८४६	क बर्ग	१७-२०६-००००४३२२८०९	२०६१०७२२००६३७	ममता ओली	महिला	१५	४		१२०००	
१८४७	क बर्ग	१७-४७-००००१२०६९०२	२०१८१२१०००३८४	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	५८	४		१२०००	
१८४८	क बर्ग	१७-२०६-००००८३६८३१०	२०७१०४०७०३२७३	विविशा ठकुरी	महिला	५	४		१२०००	
१८४९	क बर्ग	१७-४४-००००३१६५४६३	२०१८१०१०००२६३	अोम बहादुर भुजेल	पुरुष	५८	५		१२०००	
१८५०	क बर्ग	१७-४४-००००९३४३६४५	२०६२०२२८०००९६	लक्ष्मी मगर	महिला	१५	५		१२०००	
१८५१	क बर्ग	१७-२०६-०००००९४२५६९	२०२९०५१००१५७३	लाले - तमाङ	पुरुष	४७	५		१२०००	
१८५२	क बर्ग	१७-४२-००००९९३१६६७	२०५९१२१८०००५३	दिल कुमार थामी	पुरुष	१७	६		१२०००	
१८५३	क बर्ग	१७-४२-००००४६४५००३	२०२८१२१५००४२४	दिल कुमारी थामी	महिला	४८	६		१२०००	
१८५४	क बर्ग	१७-२०६-००००८१३३९३८	२०२९१२२९००३५७	नक्कल बहादुर थामी	पुरुष	४७	६		१२०००	
१८५५	क बर्ग	१७-४२-०००००१३११६०	२०१०१२०५००८५२	बुधबिर थामी	पुरुष	६६	६		१२०००	
१८५६	क बर्ग	१७-४२-००००५४४३३७५	२०६११०२००००८२	यम माया थामी	महिला	१५	६		१२०००	
१८५७	क बर्ग	१७-४२-००००३७९३९९७	२०१६०२१६००३२९	राम्मी माया थामी	महिला	६१	६		१२०००	
१८५८	क बर्ग	८३९१२१३०२००२०२४४	२०७२०८२२०५५१६	अनिल श्रेष्ठ	पुरुष	४	७	सागर श्रेष्ठ	१२०००	
१८५९	क बर्ग	५४४२९०६०२००२०२९३	२०२८१०२००१३२७	सुक माया वि क	महिला	४८	७	दल बहादुर कामी	१२०००	
१८६०	क बर्ग	४३१३९०६०२००२०२१३	२०२८१०२००१३३५	सुक माया वि क	महिला	४८	७	दल बहादुर कामी	१२०००	
१८६१	क बर्ग	१७-२०६-००००२६०३६९८	२०६२०२२२००१९८	पूति माया थामी	महिला	१५	८		१२०००	
१८६२	क बर्ग	५०१४०११३१००२०२४५	२०६३०१२८००८१५	सुदिप थामी	पुरुष	१४	८	जित बहादुर थामी	१२०००	
१८६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००७६२२०८०	२०५९०७१३००१३५	छत्र - तमाङ	पुरुष	१७	२		६४००	
१८६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-५३-००००२४४७७१५	२०१३०४१७००३०४	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	६३	२		६४००	
१८६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-७०१०११७१२००२०२६	२०६२१२०२०११७१	पुर्णी वि क	महिला	१४	२		६४००	

१८६६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००२०७६०५१	२०२८१०१५०२६८९	भक्त बहादुर ठकुरी	पुरुष	४८	२		६४००	
१८६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००९२८५५७३	२०३११२०१००२४६	जीवन खत्री	पुरुष	४५	३		६४००	
१८६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६५७५९०५२२१९१०२११	२००७०७०९००८१९	सांगे लामा	पुरुष	६९	३		६४००	
१८६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	५५१३९०५२२१९१०२७७	२०४९०१०१०३७०८	सुस्मिता आचार्य	महिला	२८	३		६४००	
१८७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००९८९६३८५	२०३७०११४००१२४	टपेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	४०	४		६४००	
१८७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००२४३०४०८	२०४९०२०९००३३३	तुलुल बहादुर तामाङ	पुरुष	२८	४		६४००	
१८७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४७-०००००७३११६३	२०१७०१२२००१६२	दधिराम वली	पुरुष	६०	४		६४००	
१८७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००७३१२२९८	२०४८०११५००३४२	राधिका देवी कटुवाल	महिला	२९	४		६४००	
१८७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४४८७०४८	२०३८०५०३००६९६	रिता खतरि	महिला	३८	४		६४००	
१८७५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४७-००००२१४६३६८	२०४१०८२७०००७३	हेम प्रसाद ओली	पुरुष	३५	४		६४००	
१८७६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००२६६९२३	२०१७१०२०००७०२	गंगा बहादुर मगर	पुरुष	५९	५		६४००	
१८७७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००१२६५१४५	२०२६०६०५००५६१	हील बहादुर दमाइ	पुरुष	५०	५		६४००	
१८७८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-६०५३११६०३००२०२२	२०१५०७०२००९२४	अम्मर बहादुर थामी	पुरुष	६१	६		६४००	
१८७९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	७४४२२१६०३००२०२४१	२०१६०३२९००७०३	चलक बहादुर थामी	पुरुष	६०	६		६४००	
१८८०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	३२३१९१४१२१९१०२३४	२०६१११३०००६२४	चेत बहादुर थामी	पुरुष	१५	६		६४००	
१८८१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००१३२०३५१	२०३६०११५००९०९	चेत बहादुर थामी	पुरुष	४१	६		६४००	
१८८२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००५५४६३२१	२०५६०९१२०००७१	देबकि थामी	महिला	२०	६		६४००	
१८८३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००८८७४६५६	२००८०७१०००७३२	पहल बहादुर थामी	पुरुष	६८	६		६४००	
१८८४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४२-००००२९७९९८६	२०२८१०२१०००९५	सुक माया थामी	महिला	४८	६		६४००	
१८८५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	६१३२११६०३००२०२९५	२०१४१०११०१४०९	सोम माया थामी	महिला	६२	६		६४००	
१८८६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४३-०००००५५३४८५	२०५२०८१०००२१७	निर माया मगर	महिला	२४	७		६४००	
१८८७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००४२१९२१७	२०४४०६०४००५०३	महेन्द्र क. श्रेष्ठ	पुरुष	३२	७		६४००	
१८८८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	०२३४२१२०२००२०२३८	२०६९०७०९०३६३१	रुपेश थामी	पुरुष	७	७		६४००	
१८८९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-०००००४०८३०३	२०५३०५०५०१०२९	सन्त कुमारी थामी	पुरुष	२३	७		६४००	
१८९०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४३-००००८९१६९८९	२०५७११११०००७७	सोनाम छिरि शेर्पा	महिला	१९	७		६४००	
१८९१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-२०६-००००००१३९६९	२०५५१२२४००४७८	रेबिका थामी	महिला	२१	८		६४००	
१८९२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	१७-४६-००००१४१८४५७	२०६८१२२३०१२७३	लेकेन्द्र ओली	पुरुष	८	८		६४००	
१८९३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००७५९१६५८	२०७२०७२९०१५४६	अशिष कामी	पुरुष	४	१		१६००	
१८९४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६०१६९९०	२०७४०८१५०२२३२	चन्द्र कुमारी बराइली	महिला	२	१		१६००	
१८९५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९४५९०९५	२०७३११२९०२४९४	जेनिश वि.क.	पुरुष	३	१		१६००	
१८९६	दलित बालबालिका	१३६४०१४०९०९१०२२२६	२०७६०४०९०१७७७	देवकी दियाली	महिला	०	१	बिनोद दियाली	१६००	
१८९७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५७२५४३३	२०७२०११२०१९५८	पृथ्वी नारायण वर्देवा	पुरुष	५	१		८००	12
१८९८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९०४६८७७	२०७३१२२८०२२३९	प्रितिका दियाली	महिला	३	१		१६००	
१८९९	दलित बालबालिका	१०९५११५०९०९१०२७११	२०७५११२९०२९३७	मन्दिप बिश्वोकर्मा	पुरुष	१	१	कुमारी बि.क.	१६००	

१९००	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००७०५७३४३	२०७५०२२७०१४२९	राम कामी	पुरुष	२	१		१६००	
१९०१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१८७०८२९	२०७३११११०३८९६	रामचन्द्र वि क	पुरुष	३	१		१६००	
१९०२	दलित बालबालिका	१७-२९-००००३३७८२२०	२०७११२२९००७३४	रोजिन दियाली	पुरुष	५	१		४००	29
१९०३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००८४१९६०७	२०७५०२२७०१४४५	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२	१		१६००	
१९०४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१०६०३५२	२०७४०१२८०२६१४	शिव दियाली	पुरुष	३	१		१६००	
१९०५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१३३१४५६	२०७५०३१९०१३७४	संदिप बर्देवा	पुरुष	१	१		१६००	
१९०६	दलित बालबालिका	०५६०११४०९०९१०२७५३	२०७६०३२६०२२४३	समिर दियाली	पुरुष	०	१	बिकाश दियाली	१६००	
१९०७	दलित बालबालिका	८०४१११४०९०९१०२३१६	२०७४१२१२०४८५६	सुवान दियाली	पुरुष	२	१	शुबास दियाली	१६००	
१९०८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००७२४०३२९	२०७४०५२२०२६०६	ऋतु बराइली	महिला	२	२		१६००	
१९०९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५६१५५४८	२०७३०१०३०४३९७	किरण बराइली	पुरुष	४	२		१६००	
१९१०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९८६२३६०	२०७४०८१५०३५९४	चन्द्र कुमारी बराल	महिला	२	२		१६००	
१९११	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५५०३०६५	२०७५०६०६०३४२३	जिवन खाती	पुरुष	१	२		१६००	
१९१२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३००४९४७	२०७२०४१९०१४४५	तृषा - बिक	महिला	४	२		१६००	
१९१३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१९४६७८०	२०७३०९१९०४०७३	दिक्षा बराइली	महिला	३	२		१६००	
१९१४	दलित बालबालिका	१७-५३-००००४१८६३९३	२०७११२१७००५५२	दिपा घिमिरे	महिला	५	२		४००	17
१९१५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९९१२०२६	२०७२१०१५०२३२३	दिपेश - घिमिरे	पुरुष	४	२		१६००	
१९१६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९२३३०२८	२०७२०७२३०३५३७	पवन बराइली	पुरुष	४	२		१६००	
१९१७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९२५४१९०	२०७५१००१०२८७३	पविना बराइली	महिला	१	२		१६००	
१९१८	दलित बालबालिका	१२८३८१३२९०९१०२५१	२०७६०२०१०२४०४	मनिस बराइली	पुरुष	१	२	करुणा बराइली	१६००	
१९१९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००२२७८५१४	२०७४०१०४०३४९४	मन्दिरा लामिछाने	महिला	३	२		१६००	
१९२०	दलित बालबालिका	१७-२०६-०००००७४३७७८	२०७२०२१२०१७३३	मुना - बराल	महिला	५	२		१२००	12
१९२१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००११८२१७६	२०७४०८०२०३२१२	युनिसा लामिछाने	महिला	२	२		१६००	
१९२२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१०४२५१२	२०७३१२२८०२२२१	रोहित बराइली	पुरुष	३	२		१६००	
१९२३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३५६५९९३	२०७४०८२३०१७०९	समिक्षा बराइली	महिला	२	२		१६००	
१९२४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९४४०१८४	२०७४१२०१०२३५८	सुजना घिमिरे	महिला	२	२		१६००	
१९२५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००२२५५५४२	२०७५०५१८०१८३५	अनमोल नेमालि	पुरुष	१	३	रजनि पाठक	१६००	
१९२६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१६५५७७६	२०७३०५२९०१४३१	अनुसा - बिक	महिला	३	३	---	१६००	
१९२७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६५२७८४९	२०७३०५७०१३३८	अमृत कुमारी बिक	महिला	३	३	---	१६००	
१९२८	दलित बालबालिका	१७-५५-००००००३६४६८	२०७२०५२५००७९७	आयुष्मान बि क	पुरुष	४	३		१६००	
१९२९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३१२१०१५	२०७२०९१७०१२९९	आर्यन - बिक	पुरुष	४	३	करुणा - सेन्चुरी	१६००	
१९३०	दलित बालबालिका	१७-५५-००००३८५५२३६	२०७२०५२५००८०५	आईस्मान बि क	पुरुष	४	३	नानु गजमेर	१६००	
१९३१	दलित बालबालिका	०२५४३१६०२१९१०२९६	२०७६०७०८०२०७७	आकाङ्क्षा वि क	महिला	०	३	डिल बहादुर वि क	१६००	
१९३२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९९४२५९७	२०७३११०२०२०७९	कल्पना वि.क	महिला	३	३	समिर्ला वि.क	१६००	
१९३३	दलित बालबालिका	१७-७२७२२१८०६००२०२२	२०७६०७१००४६१६	कविराज नेपाली	पुरुष	०	३	रघुनाथ नेपाली	१६००	

१९३४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५७३९६००	२०७२११०२०१६७७	चित्र बहादुर नेपाली	पुरुष	४	३	राधिका - नेपाली	१६००	
१९३५	दलित बालबालिका	१७-५५-००००८०७१७९०	२०७२०६१३००६९२	चिनिता बि क	महिला	४	३		१६००	
१९३६	दलित बालबालिका	१७-५५-००००३३९७७६४	२०७२०४०९००७११	जय कृष्ण बि क	पुरुष	४	३		१६००	
१९३७	दलित बालबालिका	६३४३०१९०२१९१०२२९	२०७६०३२२०३४८९	टहलमाया वि क	महिला	०	३	दिल कृष्ण वि क	१६००	
१९३८	दलित बालबालिका	१७-५५-००००९५८७००६	२०७२०६२३००६१८	टिका देवि साकी	महिला	४	३	ईन्द्र कुमारी	१६००	
१९३९	दलित बालबालिका	८४५०११९०२१९१०२६८	२०७६०४२३०२९२५	तुलसा सेन्चुरी	महिला	०	३	पर्वत वि क	१६००	
१९४०	दलित बालबालिका	१७-८०५२११९०२१९१०२९	२०७५१२१५०३७१८	दिएक नेपाली	पुरुष	१	३	दिपक नेपाली	१६००	
१९४१	दलित बालबालिका	१७-२०६-०००००१४४४५१	२०७२०१२४०११४४	देश - नेपाली	पुरुष	५	३	दिनेश - नेपाली	८००	24
१९४२	दलित बालबालिका	६५१२०१०३६००२०२२९	२०७६१११८०१४६८	निरोज वि क	पुरुष	०	३	विजुला वि क	१६००	
१९४३	दलित बालबालिका	३२६१११९०२१९१०२०५	२०७५१११४०३५३१	निशान वि क	पुरुष	१	३	कुमार विश्वकर्मा	१६००	
१९४४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००८०४८००९	२०७५१११४०१५२७	निशान्त बिक	पुरुष	१	३		१६००	
१९४५	दलित बालबालिका	२३८४९०८१८०९१०२०४२	२०७५०८०७०५४६३	पवन बिक	पुरुष	१	३	रुबिना विक	१६००	
१९४६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३०९३२२५	२०७४०८०१०५४३३	पिभु लामिछाने	महिला	२	३		१६००	
१९४७	दलित बालबालिका	५५६१०१९०२१९१०२८२	२०७६०५१५०२८९४	पुजा बराल	महिला	०	३	विश्वकर्मा	१६००	
१९४८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००२८९३९१४	२०७३१२०६०१७४४	प्रवेश वि.क	पुरुष	३	३	अनिता वि.क	१६००	
१९४९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००७१६१८६०	२०७४०११४०१८१४	प्रशिम लामिछाने	पुरुष	३	३	प्रतिक्षा सुनेल	१६००	
१९५०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३५२२७९०	२०७५०४३१०१६३३	प्रेमिका वि.क	महिला	१	३		१६००	
१९५१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९५७९१३०	२०७२०१०३०१९२४	बिबेक - नेपाली	पुरुष	५	३	सबिता - नेपाली	८००	03
१९५२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६२७१६७९	२०७४०२२९०२३७६	भेनुसा सेन्चुरी	महिला	३	३	(बि.क.)	१६००	
१९५३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६८०७२०८	२०७३१२१२०३०४१	महेश बिक	पुरुष	३	३	दुर्गा बिश्वकर्मा	१६००	
१९५४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४५२४००७	२०७४१११७०१५९८	माधव बि.क.	पुरुष	२	३	विनिता बि.क.	१६००	
१९५५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००८१५६३९५	२०७५०३१३०२०८६	युनिसा बिक	महिला	१	३	सपना घतानि	१६००	
१९५६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००८०२४४५८	२०७४०५२३०२७११	रक्षा बिश्वकर्मा	पुरुष	२	३	उर्मिला बराइली	१६००	
१९५७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५७३१७५८	२०७३१००३०३५४९	रजनी नेपाली	महिला	३	३	मनिषा नेपाली	१६००	
१९५८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००७७९२२८३	२०७२११०१०१७०३	रिजन - बिक	पुरुष	४	३	पशुपति - बिक	१६००	
१९५९	दलित बालबालिका	३४१३८१६१११९१०२७९	२०७६०५२८०१७०९	रिदम लामिछाने	पुरुष	०	३	रविन्द्र लामिछाने	१६००	
१९६०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००८१३३५६३	२०७६०१०६०१३१६	रुपन विक	पुरुष	१	३	राधिका लामिछाने	१६००	
१९६१	दलित बालबालिका	८२१४३१६०२१९१०२७५	२०७६०६१७०२१४६	रोजी बराइली	महिला	०	३	रुपा बराइली	१६००	
१९६२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००७८४८४५३	२०७३०९२००५१९३	रोसनी बराइली	महिला	३	३	बाल कुमारी बि.क.	१६००	
१९६३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३०६०१३३	२०७२११२४०१२०३	लक्ष्मी - बिक	महिला	४	३	सुसिला - बिक	१६००	
१९६४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४८५३५९०	२०७२०८२६०१२६८	विपिका - विक	महिला	४	३	ईश्वरी - बराल	१६००	
१९६५	दलित बालबालिका	१७-२०६-०००००९९३३२१	२०७४०२०७०२५२१	विवेक बि.क.	पुरुष	३	३	रेखा बि.क.	१६००	
१९६६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९५९००८६	२०७३०४२८०४००४	श्रिया बिक	महिला	३	३	सपना घतानि	१६००	
१९६७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५१०७८०८	२०७३०३०३०१३१६	सखान बिक	पुरुष	३	३	लक्ष्मी - बिक	१६००	

१९६८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३८९११५४	२०७५०७१२००४४८	सबिन बराल	पुरुष	१	३	सन्तोस बिक	१६००	
१९६९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९०८६८५४	२०७५०७२९०००९५	सबिन बराल	पुरुष	१	३	--	१६००	
१९७०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५१७४५३४	२०७५०११००१५५९	सरिता बि.क.	महिला	२	३	बुद्धमाया बि.क.	१६००	
१९७१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५९४१९८७	२०७५१००१०४०१७	सरोज सार्की	पुरुष	१	३		१६००	
१९७२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१३६१५५८	२०७५०७३००००६९	सिमान्त नेपालि	पुरुष	१	३	सिता नेपालि	१६००	
१९७३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५८७१९०८	२०७३१२०५०५३५४	सुजल बिश्वकर्मा	पुरुष	३	३	सन्तोशी बिश्वकर्मा	१६००	
१९७४	दलित बालबालिका	५४९४०१९०२१९१०२१२	२०७६०५०४०२९४८	सुप्रिया वि क	महिला	०	३	प्रेम कुमार वि क	१६००	
१९७५	दलित बालबालिका	१७-६४४३८१६१११९१०२१	२०७६०७१९००१६९	सुरक्षा वि क	महिला	०	३	भुपाल विश्वकर्मा	१६००	
१९७६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००२७५७८४६	२०७४०४१९०३१४५	सुसन बराइली	पुरुष	२	३	सुजता बराइली	१६००	
१९७७	दलित बालबालिका	१७-२०६-०००००८३०३५४	२०७५०४२३०१६५५	स्वस्तिमा बराल	महिला	१	३	सुनिता धनुके	१६००	
१९७८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००२६३४८२६	२०७२१२०३०२६१४	िदिपिका नेपाली	महिला	४	३	००	१६००	
१९७९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६१४६८७२	२०७३१००२०२६०३	िदिप्शन नेपाली	महिला	३	३	००	१६००	
१९८०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००८३८१७५१	२०७४०७०५०२०३७	िरदम बराइली	पुरुष	२	३	००	१६००	
१९८१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००२२३१७२४	२०७४०१०६०१८६५	िविशाल वि.क	पुरुष	३	३	००	१६००	
१९८२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१३६९०६८	२०७४०६०१०२२०२	िशवन्मा बराल	महिला	२	३	००	१६००	
१९८३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६७७२३९३	२०७३१०१२०२४८४	िशशिर वि.क	पुरुष	३	३	००	१६००	
१९८४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५९७४२०३	२०७५०३२५०२४९४	अस्मि विश्वकर्मा	पुरुष	१	४		१६००	
१९८५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००२०५५५९०	२०७३०६२९०१२०७	अस्विन सार्की	पुरुष	३	४		१६००	
१९८६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४६७०७९७	२०७४१०११०३०५२	आशिष भित्रिकाेटी	पुरुष	२	४		१६००	
१९८७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९४५७४४०	२०७५०८०८०१६२४	ओमराज लामिछाने	पुरुष	१	४		१६००	
१९८८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५६१४४८४	२०७३११०७०३०१९	किरण सार्की	पुरुष	३	४		१६००	
१९८९	दलित बालबालिका	१७-४७-०००००१३९११७	२०७११२२५००८११	पुस्कर सार्की	पुरुष	५	४		४००	25
१९९०	दलित बालबालिका	१७-२०६-०००००४६९२५५	२०७५१११५०२८४५	प्रभास सार्की	पुरुष	१	४	सहदेव सार्की	१६००	
१९९१	दलित बालबालिका	२३९०३१२२२१९१०२२६	२०७५११२१०३४७८	मनिष जगमेर	पुरुष	१	४	मणी कुमार जगमेर	१६००	
१९९२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६९५१७०९	२०७५०११२०१७६१	युनिसा विसुन्के	महिला	२	४		१६००	
१९९३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९०४८२४७	२०७३०८२४०१०३४	रिना नेपाली	महिला	३	४		१६००	
१९९४	दलित बालबालिका	१७-४७-००००१२३३८७६	२०७११२२९००७२२	रोजिना दियाली	महिला	५	४		४००	29
१९९५	दलित बालबालिका	१७-४७-००००६७१००७०	२०७२०४२७००७०५	ईश्वरी सार्की	महिला	४	४		१६००	
१९९६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४९२८९१०	२०७२११११०१४७३	विराज नेपाली	पुरुष	४	४		१६००	
१९९७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००११७३४१४	२०७४०६२७०१४४९	श्रवणा नेपाली	पुरुष	२	४		१६००	
१९९८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४३८०६६६	२०७४०६२७०१४५६	संजीव खत्री	पुरुष	२	४		१६००	
१९९९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३६००८५३	२०७५०८२३०२५३४	सक्षम सार्की	पुरुष	१	४		१६००	
२०००	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००२३२६१३३	२०७५०९१५०१९९९	सदिका नेपाली	महिला	१	४		१६००	
२००१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५७५५८२६	२०७५०९१५०४६६२	सदिना नेपाली	महिला	१	४	दिल कुमार नेपाली	१६००	

२००२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९२८३९४८	२०७५०४१२०१४३५	सन्ध्या सार्की	महिला	१	४		१६००	
२००३	दलित बालबालिका	६४६३९०११२००२०२६५	२०७६०४२५०४०२५	समिर नेपाली	पुरुष	०	४	मिठु थामी	१६००	
२००४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५१४६१७४	२०७३१०२००४७७२	सरस्वति नेपाली	महिला	३	४		१६००	
२००५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६४२२८०७	२०७४१२१८०२१३९	सविष विसुन्के	पुरुष	२	४		१६००	
२००६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६४३१२०४	२०७५०६२५०५६१५	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	१	४	राज कुमार नेपाली	१६००	
२००७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६६४१३७०	२०७५०४१८०२४७१	सृष्टि नेपाली	महिला	१	४		१६००	
२००८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४९४७६३२	२०७४०१०९०१६९५	सोइस्या िवसुखे	महिला	३	४		१६००	
२००९	दलित बालबालिका	१७-२०६-०००००२७२६७२	२०७४०२०७०१७०५	िववेक िव.क	पुरुष	३	४		१६००	
२०१०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३०३१३७४	२०७२०३१००५१७३	अजीता - नेपाली	महिला	४	५		१६००	11
२०११	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५८६६४४६	२०७५१०१८०२१२२	अनुका नेपाली	महिला	१	५		१६००	
२०१२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१४०२३९८	२०७४०५०२०२०७९	अनुराज - नेपाली	पुरुष	२	५		१६००	
२०१३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६८७४१६०	२०७३०८१५०३६५३	अपीक्षा - परीयार	महिला	३	५		१६००	
२०१४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४४०९२७०	२०७२१००३०१६७७	अकाश नेपाली	पुरुष	४	५		१६००	
२०१५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००११८६१७८	२०७४१२०४०२३०३	खुसी नेपाली	महिला	२	५		१६००	
२०१६	दलित बालबालिका	८२३२९०३१२१९१०२९२	२०७६०५१४०२५१७	दिपसन नेपाली	पुरुष	०	५	दिपेन्द्र नेपाली	१६००	
२०१७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००२०९५२७२	२०७५०९०४०२०१७	प्रकृती गजमेर	महिला	१	५		१६००	
२०१८	दलित बालबालिका	१७-४४-००००८९०८१९३	२०७२०२१६००२०७	प्रे मिका नेपाली	महिला	५	५		१२००	16
२०१९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५३४१५६९	२०७४०७३००१३३४	प्रेम - नेपाली	पुरुष	२	५		१६००	
२०२०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१८६५७६३	२०७३०५०५०१५६३	यसिका वयलकोटी	महिला	३	५		१६००	
२०२१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१२३८७४८	२०७४०४२४०३६४५	युनिका बि.क.	महिला	२	५		१६००	
२०२२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००७९४६५४३	२०७४०६०२०१९१३	रजीता - गजमेर	महिला	२	५		१६००	
२०२३	दलित बालबालिका	१७-४४-००००४८२९०३७	२०७२०२०९००६३२	सजिता नेपाली	महिला	५	५		१२००	09
२०२४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४४७६४४०	२०७२१०१४०१३७७	समीर बि,क,	पुरुष	४	५		१६००	
२०२५	दलित बालबालिका	१७-४४-००००१९५२४४३	२०७२०११६००२६६	सुशिल नेपाली	महिला	५	५		८००	16
२०२६	दलित बालबालिका	८०८४२१०१२१९१०२०९	२०७५११२००४४८६	सौगात नेपाली	पुरुष	१	५	दिपेश नेपाली	१६००	
२०२७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१२२३८५८	२०७४०८०४०३८६१	स्वइक्षा खाती िवंक	महिला	२	५		१६००	
२०२८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५२९४५६२	२०७४०८०१०१७९६	िदपशीका - नेपाली	महिला	२	५		१६००	
२०२९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३६१०८४०	२०७५१११६०११५९	िनिर्मला नेपालि	महिला	१	५		१६००	
२०३०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००६७६५०५८	२०७२०९०३०२८९१	अनीसा िवक	महिला	४	६		१६००	
२०३१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४३९९८८३	२०७२१०१००७७८६	पूजा िवक	महिला	४	६		१६००	
२०३२	दलित बालबालिका	३४२५७१९२२१९१०२०८	२०७५१०२००६१०३	प्रजिन लामिछाने	पुरुष	१	६	ज्योती विक	१६००	
२०३३	दलित बालबालिका	१७-४२-००००८३८०५७७	२०७२०४३०००७७४	प्रमिका बि क	महिला	४	६		१६००	
२०३४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४५५६७३	२०७२०४३००३०७५	प्रे िनका िवक	महिला	४	६		१६००	
२०३५	दलित बालबालिका	२००२८१९२२१९१०२४९	२०७५०९२८०४४७५	भाेजन विक	पुरुष	१	६	लाल ब विक	१६००	

२०३६	दलित बालबालिका	१७-४०७१०२४१२१९१०२५	२०७५०९२८०४३०१	भोजन विक	पुरुष	१	६	अर्जुन विक	१६००	
२०३७	दलित बालबालिका	२१३४९१४१२१९१०२१८	२०७६०२२७०३१८३	रोशिका वि क	महिला	१	६	नर माया वि क	१६००	
२०३८	दलित बालबालिका	९१५४७१५१२१९१०२८७	२०७६०२०४०२५८४	सन्देश विक	पुरुष	१	६	प्रेम विक	१६००	
२०३९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५२२१३१६	२०७२१०१२०४५२४	सबीन िवक	पुरुष	४	६		१६००	
२०४०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५६९८५७६	२०७३१२३००२१८५	सवीन िवक	पुरुष	३	६		१६००	
२०४१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९८२७३२८	२०७४०३२९०२९९४	साहील लामगादे	पुरुष	२	६		१६००	
२०४२	दलित बालबालिका	२१०४७१५१२१९१०२१७	२०७२०८०५०८८५३	सोनी विक	महिला	४	६	प्रेम विक	१६००	
२०४३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००९८००१८२	२०७२१०२९०१५०८	सोरा बि,क,	महिला	४	६		१६००	
२०४४	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५८२६९९७	२०७२०८०७०३५४६	अनुपा दुलाल	महिला	४	७		१६००	
२०४५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३०००७८८	२०७४०८१५०२५९६	अन्जना दुलाल बि क	महिला	२	७		१६००	
२०४६	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५९६५४६५	२०७५०९२२०२८११	अस्मिता दुलाल	महिला	१	७		१६००	
२०४७	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३२४७४८	२०७३०३१२०३८०४	अायुष नेपाली	पुरुष	३	७		१६००	
२०४८	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००७८०३७८४	२०७३०७०५०४९७७	आरुष दुलाल(बि.क.)	पुरुष	३	७		१६००	
२०४९	दलित बालबालिका	१७-४३-००००७७८३८७१	२०७२०२१४००८०६	प्रबिन रिजाल	पुरुष	५	७		१२००	14
२०५०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५८२७३९१	२०७५०३१००५८९५	प्रियान दुलाल	महिला	१	७		१६००	
२०५१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१२३८३२३	२०७५०६२८०३८४६	रितेश रिजाल	पुरुष	१	७		१६००	
२०५२	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३७०२३३२	२०७३०१३१००५०३	रेसिका दुलाल	महिला	४	७		१६००	
२०५३	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००५८७६२९६	२०७५०६०५०४७०१	समृदी नेपाली	महिला	१	७	दिपक नेपाली	१६००	
२०५४	दलित बालबालिका	१७-२०६-०००००६७९७०२	२०७५०८०४०३४७४	सिमा वि क	महिला	१	७		१६००	
२०५५	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००७४८०४९६	२०७३०७२२०१२०३	सुमन रिजाल	पुरुष	३	७		१६००	
२०५६	दलित बालबालिका	१७-४६-००००६०५३९७१	२०७२०५०२००२२६	कुशल बिक	पुरुष	४	८		१६००	
२०५७	दलित बालबालिका	३५७२०१४०२००२०२२४	२०७४०५२७०६०२८	दिया कुमारी कामी	महिला	२	८	कुमार कामी	१६००	
२०५८	दलित बालबालिका	१७-४६-००००२४६५१५८	२०७२०२१५००२४१	प्रे म बहादुर बिक	पुरुष	५	८		१२००	15
२०५९	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००१५५७०१७	२०७५१२०९०१८६३	रवि वि क	पुरुष	१	८	भोज बहादुर वि क	१६००	
२०६०	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००४४५५७०५	२०७५१११३०२३७८	रोजिना नेपाली	महिला	१	८	तिर्थ बहादुर नेपाली	१६००	
२०६१	दलित बालबालिका	१७-२०६-००००३०५८२२५	२०७५०४०३०२४९९	सफल वि क	पुरुष	१	८		१६००	
									२०३६१४००	